
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. birželio 11 d.

Nr. 2024-163

(atnaujintas 2024-11-21 10:21)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  15
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  15
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  15
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  15
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  15
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  15

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 15
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  15
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  16
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  16
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  16

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  17
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  17
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  41

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  360
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  360
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 360
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  360
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "COMFORT HEAT", kodas 111529066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-38, LT-14188
Pranešimo Nr. 6602881

PRANEŠIMAS DĖL REORGANIZAVIMO (ATSKYRIMO)

UAB "COMFORT HEAT" praneša, kad yra parengtos UAB "COMFORT HEAT"
ATSKYRIMO SĄLYGOS

Informacija apie dalyvaujančią atskyrime bendrovę
Pavadinimas: UAB "COMFORT HEAT"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Ukmergės g. 364-38, Vilnius
Kodas: 111529066
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 72 400 EUR (septyniasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai eurų), pilnai apmokėtas.
Po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė ir po atskyrimo tęsianti veiklą bendrovė
Įgyvendinus Atskyrimą pagal Atskyrimo sąlygas, naujai steigiama nauja bendrovė, kurios:
Pavadinimas: UAB "COMFORT HEAT GROUP"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Ukmergės g. 364-38, Vilnius
Kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus Bendrovę
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas:        48 508 EUR, kuris bus suformuotas Atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka.
Įgyvendinus Atskyrimą pagal Atskyrimo sąlygas, toliau tęsianti veiklą bendrovė, kurios:
Pavadinimas: UAB "COMFORT HEAT"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Buveinė: Ukmergės g. 364-38, Vilnius
Kodas: 111529066
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 23 892 Eur pilnai apmokėtas.
Vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi, Atskyrimo sąlygose nustatomos pagrindinės UAB
"COMFORT HEAT" atskyrimo sąlygos. Vadovaujantis šiomis Atskyrimo sąlygomis, UAB "COMFORT HEAT", kuri tęsia
veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai Atskyrimo sąlygose priskirtų turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų pagrindu
sukuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB "COMFORT HEAT GROUP".
Nuo Atskyrimo užbaigimo momento UAB "COMFORT HEAT" turtas, teisės ir pareigos, susijusios su atskiriama dalimi,
bus laikomos atitinkamai UAB "COMFORT HEAT GROUP" turtu teisėmis ir pareigomis. Nuo Atskyrimo užbaigimo
momento visos UAB "COMFORT HEAT" teisės ir pareigos pagal sandorius, susijusius su atskiriama dalimi, pereis
atitinkamai UAB "COMFORT HEAT GROUP" ir visi nurodyti sandoriai įtraukiami į UAB "COMFORT HEAT GROUP"
buhalterinę apskaitą. Atskyrimo užbaigimo momentas suprantamas kaip momentas, kai Juridinių asmenų registre
bus įregistruota: (i) po atskyrimo tęsiančios veiklą UAB "COMFORT HEAT" nauja įstatų redakcija ir (ii) po Atskyrimo
sukuriama nauja bendrovė - UAB "COMFORT HEAT GROUP".

Su Atskyrimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose, adresu A.
Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo Atskyrimo
sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" pirmos
dienos per 30 d.

UAB "COMFORT HEAT"
Direktorė Vyda Mozūriūnienė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 4

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izola", kodas 181251940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21H-21, LT-26108
Pranešimo Nr. 6602985

Pranešame, jog Uždarosios akcinės bendrovės "Izola", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 181251940, buveinės adresas Elektrinės g. 21H-21, Elektrėnai,
Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė),
akcininko sprendimu numatoma vykdyti Bendrovės atskyrimą, kurio metu Bendrovės turto, nuosavo kapitalo ir
įsipareigojimų dalis bus atskirta, po atskyrimo Bendrovei tęsiant vykdomą veiklą, o proporcingos atskirto turto, nuosavo
kapitalo bei įsipareigojimų dalies pagrindu bus naujai sukuriama tos pačios teisinės formos bendrovė pavadinimu UAB
"Izola NT". Naujai sukuriama bendrovė teises ir pareigas iš Bendrovės perims pasirašius priėmimo-perdavimo aktą.
Naujai sukuriama bendrovė teises ir pareigas pagal sandorius iš Bendrovės perims ir tokie sandoriai bus įtraukti į naujai
sukuriamos bendrovės buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktą. Su parengtomis atskyrimo sąlygomis
ir kitais dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Klubas "Diabeto IQ", kodas 142041047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 7, LT-92140
Pranešimo Nr. 6596605

2024 m. birželio 21 d. 10.00 val. Šventojoje (Pylimo g. 47) vyks neeilinis klubo "Diabeto IQ" (kodas 142041047) visuotinis
narių susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimas.
2. Klubo vadovo rinkimai.
3. Klubo valdybos nario rinkimai.
4. Klubo pavadinimo keitimas.
5. Klubo įstatų keitimas.

Neįvykus susirinkimui (nesant kvorumo) pakartotinis neeilinis visuotinis susirinkimas vyks birželio 24 d. 10 val. Šventojoje
(Pylimo g. 47).

- - -

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2, LT-49453
Pranešimo Nr. 6602501

SODININKŲ BENDRIJOS "ŽILVITIS" DĖMESIUI.
2024 m. birželio 29 d. 11 val. įvyks SB "ŽILVITIS" ataskaitinis rinkiminis susirinkimas. Susirinkimas vyks bendrijos vaikų
žaidimų ir poilsio aikštelėje (Gandrų g-vėje). Dienotvarkė: 1. Pirmininko ataskaita už 2023-2024 finansinius metus.
2. Revizijos komisijos ataskaita. 3. Naujų narių priėmimas. 4. Valdymo organų rinkimai. 4. Sąmatos 2024-2025 m.
tvirtinimas. 5. Kiti klausimai.
Susirinkimui neįvykus birželio 29 d. pakartotinis susirinkimas vyks liepos 14 d. 11 val. pagal tą pačią darbotvarkę, toje
pačioje vietoje.  Valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilumos tinklai", kodas 183843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 11, LT-28216
Pranešimo Nr. 6602504

UAB "Utenos šilumos tinklai" akcininkų dėmesiui



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 5

UAB "Utenos šilumos tinklai" (kodas: 183843314, buveinė: Pramonės g. 11, Utena; toliau - "Bendrovė") direktoriaus
iniciatyva ir sprendimu 2024 m. liepos 3 d. 13 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas
(toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje (Pramonės g. 11, 28216 Utena, Lietuva). Siūloma toliau
nurodyta Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl priemokos skyrimo UAB "Utenos šilumos tinklai" direktoriui Dariui Šinkūnui.
Su visais dokumentais ir informacija, susijusia su Susirinkimo darbotvarke ir nutarimų projektais, bus galima susipažinti
nuo 2024-06-25 darbo dienomis nuo 7 val. iki 16 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės buveinėje.
Dalyvavimo ir balsavimo Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma. Jeigu pageidaujate
gauti medžiagos Susirinkimui popierines ar elektronines kopijas ir/arba balsavimo biuletenius, prašome susisiekti su
Bendrovės direktoriaus pavaduotoja finansams Daiva Dalgedaite el. paštu daiva.d@ust.lt. Dokumentai ir/ar balsavimo
biuleteniai jų paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti el. būdu ar kitu akcininko nurodytu būdu nemokamai,
ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo atitinkamo prašymo gavimo.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IC Money UAB, kodas 305879594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6596602

Nuo 2024-06-05 IC Money UAB, kodas 305879594, buveinės adresas Upės g. 23-1, Vilnius, Lietuva, yra likviduojama.
Visais klausimais prašome kreiptis ir/ar visus prašymus ir/ar reikalavimus, susijusius su likvidavimu siųsti
likvidatorei Almai Marcinkutei, Upės g. 23-1, Vilnius, Lietuva, telefonas pasiteiravimui 863451432, el. paštas
alma.marcinkute@walless.com.

- - -

UAB "Sentiance Baltics", kodas 304705893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6599083

Pranešame, jog 2024 m. balandžio 30 d. UAB "Sentiance Baltics", kodas: 304705893, buveinės adresas: Laisvės
pr. 60, Vilnius, Lietuva (Bendrovė), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre, vienintelis bendrovės akcininkas priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę. Bendrovės likvidatoriumi
paskirtas DAVID KAREL M. DAMEN. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai Bendrovei siųsti el. pašto adresu:
finance@sentiance.com.

- - -

MB "VUDENA", kodas 306080910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kėdainių g. 2-7, LT-54329
Pranešimo Nr. 6599443

2024-06-10 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/06/10 likviduojama MB "Vudena", juridinio asmens
kodas: 306080910, buveinė: Kauno r. sav., Babtai, Kėdainių g. 2-7, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas GYTIS VAIDOTAS.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAJANA", kodas 122231427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 31, LT-08113
Pranešimo Nr. 6601107

Akcininkų sprendimu inicijuojamas Uždarosios akcinės bendrovės "SLAJANA", kodas  122231427 likvidavimas.

- - -

VšĮ Kodo Akademija, kodas 304827228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11D, LT-45252
Pranešimo Nr. 6601792

Vadovaujantis 2024 m. gegužės 13 d. Vienintelio dalininko (Mariaus Damijonaičio) sprendimu, šiuo informuojame, jog
yra pradėta VšĮ Kodo Akademija, įstaigos kodas 304827228, buveinės adresas A. Juozapavičiaus pr. 11D, LT-45252,
Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie įstaigą yra kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublika Juridinių asmenų
registre (toliau - Įstaiga) likvidavimo (veiklos nutraukimo) procedūra nuo 2024 m. gegužės 13 d..

Likvidatoriumi paskirta Agnė Saliamonė.

Korespondenciją prašome siųsti - Agnei Saliamonei, t. +3705 250 0800, el. paštas: agne.saliamone@cobalt.legal,
adresu: Advokatų profesinė bendrija Norkus ir partneriai COBALT, Lvivo g. 25, LT-09320 Vilnius, Lietuva.

- - -

Vilniaus memorialinių muziejų direkcija, kodas 300132332
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34, LT-01114
Pranešimo Nr. 6602499

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2024-05-16 sprendimu "DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS MARKUČIŲ
DVARO MUZIEJAUS IR BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS VILNIAUS MEMORIALINIŲ MUZIEJŲ DIREKCIJOS VEIKLOS
NUTRAUKIMO IR LIKVIDAVIMO BEI TURTO PERDAVIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI VLNIAUS MIESTO MUZIEJUI
IR VIEŠAJAI ĮSTAIGAI "VILNIUS UNESCO LITERATŪROS MIESTAS" PATIKĖJMO TEISE VALDYTI" Nr. 1-515
nutarta nutraukti biudžetinės įstaigos "Vilniaus memorialinių muziejų direkcija" (juridinio asmens kodas 300132332,
buveinė Pamėnkalnio g. 34, Vilnius) veiklą ir ją likviduojant; likvidatore skirti Indrę Galinauskienę (el. pašto adresas:
indre.galinauskiene@gmail.com, tel. Nr. +370 610 40199). Duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre.

- - -

Mud Racing Oy Ab Lietuvos filialas, kodas 304863174
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14, LT-62175
Pranešimo Nr. 6602500

Mud Racing Oy Ab Lietuvos filialas, kodas 304863174, adresas Pramonės g. 14, Alytus, duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, steigėjas Mud Racing Oy Ab valdyba 2024 m. kovo 19 d. priėmė sprendimą
likviduoti Mud Racing Oy Ab Lietuvos filialą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 7

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB GramSolutions, kodas 306350252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6592606

MB AiBooth 2024-06-07 dienos vienintelio nario sprendimu keičia pavadinimą į MB GramSolutions.

- - -

Westeast Containers, UAB, kodas 306788838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6599181

Keičiasi pavadinimas WE Containers, UAB (įmonės kodas 306788838, buveinės adresas Naugarduko g. 100, LT-03160
Vilnius) į pavadinimą Westeast Containers, UAB.

- - -

UAB "DAMILVA", kodas 306120372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6599442

2024 m. birželio 10 d. vienintelis akcininkas Valentinas Milkovas priėmė sprendimą pakeisti UAB Transmeta Logistics,
kodas 306120372, pavadinimą į UAB "DAMILVA" bei patvirtinti naują įstatų redakciją.

- - -

UAB "Paera", kodas 306695227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6599445

Informuojame, kad keičiamas UAB "Cambiemas" (įmonės kodas: 306695227) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Paera.

- - -

Zenono Bindoko IĮ, kodas 285340540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilties g. 33, LT-70112
Pranešimo Nr. 6602502

Zenono Bindoko įmonė keičia pavadinimą į Zenono Bindoko IĮ.

- - -

UAB Carisma Rent, kodas 305968580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 82, LT-91101
Pranešimo Nr. 6602781

UAB AJ Investicijos keičia pavadinimą į UAB Carisma Rent.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 8

IĮ Elnynas, kodas 254790450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Juostaviečių k., Parko g. 7, LT-41426
Pranešimo Nr. 6602882

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6585180 (paskelbtas 2024-06-06), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Savininko sprendimu keičiamas D.Linkevičiaus įmonės (į.k.254790450) pavadinimas į IĮ Elnynas.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Adana LT", kodas 304171934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6601791

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5396529 (paskelbtas 2022-03-18), keitimo pobūdis – Pripažįstamas netekusiu galios.

Įmonė stabdo pertvarkymą, nekeičia teisinės formos. Lieka UAB "Adana LT".

- - -

UAB "Žaliuzių montavimas", kodas 305159415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-41, LT-45256
Pranešimo Nr. 6602503

MB "Žaliuzių montavimas", teisinė forma - mažoji bendrija, juridinio asmens kodas 305159415, yra pertvarkoma
į uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas UAB "Žaliuzių montavimas". Su pertvarkomos įmonės steigimo
dokumentais ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 8 val. iki 16 val.
Savanorių 276-211, Kaunas.

- - -

Taskoni, UAB, kodas 306374844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Azerų g. 44-2, LT-11332
Pranešimo Nr. 6602506

Taskoni, MB, teisinė forma - mažoji bendrija, juridinio asmens kodas 306374844, registruotos buveinės adresas Azerų
g. 44-2, Vilnius  (toliau - Bendrovė), duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
2024-06-10 d. Bendrovės narių sprendimu pertvarkoma į Taskoni, UAB, į. k. 306374844, įsikursiančią adresu Azerų g.
44-2, Vilnius.

Taskoni, UAB perima visas Bendrovės teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos. Visas Bendrovės turtas ir įsipareigojimai pereina Taskoni, UAB be jokių atskaitymų. Susipažinti
su Bendrovės pertvarkymo dokumentais galima Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Mėsainių slėnis", kodas 303132234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6602510

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 9

Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius
apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

- - -

UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas 300553267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6602511

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius
apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

- - -

UAB "VCenter", kodas 302469202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6602512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 10

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius
apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

- - -

UAB "Skanus Burger", kodas 304980494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6602513

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius
apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 11

- - -

UAB "VPark", kodas 302468577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6602514

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius
apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

- - -

UAB "Sotus Burger", kodas 304980505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6602515

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 12

apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

- - -

UAB "Eudra NT", kodas 305615922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 7B, LT-54355
Pranešimo Nr. 6602681

Pranešimas apie reorganizavimą
UAB "Eudra NT" informuoja, kad yra parengtos UAB "Klota" ir UAB "Eudra NT" reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizuojami juridiniai asmenys:
1.1. UAB "Klota":
1.1.1. pavadinimas - UAB "Klota";
1.1.2. teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė;
1.1.3. buveinė - Pakalnės g. 7B, Domeikavos k., Domeikavos sen., Kauno r. sav.;
1.1.4. juridinio asmens kodas - 305544471;
1.1.5. duomenys apie įstaigą kaupiami Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre Kauno filiale.
1.2. UAB "Eudra NT":
1.1.1 pavadinimas - UAB "Eudra NT";
1.1.2 teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė;
1.1.3 buveinė - Pakalnės g. 7B, Domeikavos k., Domeikavos sen., Kauno r. sav.;
1.1.4 juridinio asmens kodas - 305615922;
1.1.5 duomenys apie įstaigą kaupiami Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre Kauno filiale.
2. Reorganizavimo būdas - UAB "Eudra NT" prijungiama prie UAB "Klota", perduodant UAB "Klota" visas UAB "Eudra
NT" turėtas teises ir pareigas.
3. Veiklą po reorganizavimo vykdysiantis juridinis asmuo - UAB "Klota".
4. Po reorganizavimo pasibaigiantis (veiklą baigiantis) juridinis asmuo - UAB "Eudra NT".
5. Po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Eudra NT" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiklą vykdysiančiai
UAB "Klota" nuo UAB "Eudra NT" turto, teisių, įsipareigojimų ir dokumentų perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dienos.
6. Po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Eudra NT" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo
veiklą vykdysiančiai UAB "Klota" nuo UAB "Eudra NT" turto, teisių, įsipareigojimų ir dokumentų perdavimo - priėmimo
akto pasirašymo dienos. Po šios dienos UAB "Eudra NT" sandoriai įtraukiami į UAB "Klota" buhalterinę apskaitą.
Informuojame, kad su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios UAB "Klota" įstatų projektu ir
reorganizavime dalyvaujančių bendrovių praėjusių trejų finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais galima
susipažinti darbo valandomis UAB "Klota" buveinės adresu: Pakalnės g. 7B, Domeikavos k., Domeikavos sen., Kauno
r. sav.
UAB "Eudra NT" direktorius Armandas Ambrazevičius.

- - -

UAB "Klota", kodas 305544471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 7B, LT-54355
Pranešimo Nr. 6602682

Pranešimas apie reorganizavimą
UAB "Klota" informuoja, kad yra parengtos UAB "Klota" ir UAB "Eudra NT" reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizuojami juridiniai asmenys:
1.1. UAB "Klota":
1.1.1. pavadinimas - UAB "Klota";
1.1.2. teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė;
1.1.3. buveinė - Pakalnės g. 7B, Domeikavos k., Domeikavos sen., Kauno r. sav.;
1.1.4. juridinio asmens kodas - 305544471;
1.1.5. duomenys apie įstaigą kaupiami Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre Kauno filiale.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 13

1.2. UAB "Eudra NT":
1.1.1 pavadinimas - UAB "Eudra NT";
1.1.2 teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė;
1.1.3 buveinė - Pakalnės g. 7B, Domeikavos k., Domeikavos sen., Kauno r. sav.;
1.1.4 juridinio asmens kodas - 305615922;
1.1.5 duomenys apie įstaigą kaupiami Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre Kauno filiale.
2. Reorganizavimo būdas - UAB "Eudra NT" prijungiama prie UAB "Klota", perduodant UAB "Klota" visas UAB "Eudra
NT" turėtas teises ir pareigas.
3. Veiklą po reorganizavimo vykdysiantis juridinis asmuo - UAB "Klota".
4. Po reorganizavimo pasibaigiantis (veiklą baigiantis) juridinis asmuo - UAB "Eudra NT".
5. Po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Eudra NT" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiklą vykdysiančiai
UAB "Klota" nuo UAB "Eudra NT" turto, teisių, įsipareigojimų ir dokumentų perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dienos.
6. Po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Eudra NT" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo
veiklą vykdysiančiai UAB "Klota" nuo UAB "Eudra NT" turto, teisių, įsipareigojimų ir dokumentų perdavimo - priėmimo
akto pasirašymo dienos. Po šios dienos UAB "Eudra NT" sandoriai įtraukiami į UAB "Klota" buhalterinę apskaitą.
Informuojame, kad su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios UAB "Klota" įstatų projektu ir
reorganizavime dalyvaujančių bendrovių praėjusių trejų finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais galima
susipažinti darbo valandomis UAB "Klota" buveinės adresu: Pakalnės g. 7B, Domeikavos k., Domeikavos sen., Kauno
r. sav.
UAB "Klota" direktorius Armandas Ambrazevičius.

- - -

UAB "Big Burger", kodas 300628136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6602981

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius
apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

- - -

UAB "Road Burger", kodas 300662430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6602982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 14

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius
apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

- - -

UAB "House Burger", kodas 302531508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6602983

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius
apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 15

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "SALIVA", kodas 145205142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6602497

UAB"SALIVA" veikla yra sustabdyta nuo 2023 metų sausio mėnesio 1 dienos.

- - -

UAB "Capital Home", kodas 301106625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 20A-1, LT-08123
Pranešimo Nr. 6602505

Pranešame, kad 2024 m. balandžio 11 d. Vilniaus apygardos teismas iškėlė UAB "Capital Home" (j.a.k. 301106625,
įmonės registracijos adresas Latvių g. 20A-1, Vilnius) bankroto bylą.  Nutartis įsiteisėjo 2024 m. gegužės 28 d., Lietuvos
apeliaciniam teismui išnagrinėjus atskirąjį skundą.
Nemokumo administratoriumi paskirta UAB "Vantolina" sąrašo eilės Nr.: N-JA0276, įrašymo į sąrašą eilės data 2003
gegužės 05 diena, adresas - A.Juozapavičiaus  g. 11-308, LT-09311 Vilnius.
Nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo UAB  "Capital Home" įsiteisėjo ir įmonė bankrutuojančios įmonės statusą įgijo 2024
gegužės 28 dieną.
Vį "Registrų centras" 2024 birželio 7 dieną įregistravo bankroto bylos duomenis ir nemokumo administratoriaus duomenis
ir pakeitė valdymo organus.
Kreditoriniai reikalavimai UAB "Capital Home" (j.a.k. 301106625, įmonės registracijos adresas Latvių g. 20A-1, Vilnius)
nemokumo byloje teikiami iki 2024 liepos 7 dienos su pagrindžiančiais dokumentais pasirašytais elektroniniu parašu,
elektroniniu paštu: vantolina@gmail.com, arba adresu: A. Juozapavičiaus g. 11-308, Vilnius, informacija pasiteiravimui
teikiama tel.:868893208.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Ekspomeda logistics", kodas 303194104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, P. Bizausko g. 7-2, LT-97146
Pranešimo Nr. 6602509

- - -

Joniškio paramos šeimai centras, kodas 157657835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Pociūnų g. 7, LT-84120
Pranešimo Nr. 6602517

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunimo 10", kodas 302317372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 10-6, LT-99287
Pranešimo Nr. 6602984

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Live Nation Lietuva", kodas 302694149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6602498

- - -

UAB "Kapitalo grupė", kodas 300154720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 52, LT-53363
Pranešimo Nr. 6602507

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDENS MALŪNAS", kodas 110658510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 100, LT-12201
Pranešimo Nr. 6602508

- - -

UAB "Redžius", kodas 151228430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 148, LT-68132
Pranešimo Nr. 6602581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 17

- - -

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6602582

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Codeartis, kodas 306824106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-21, LT-01313
Pranešimo Nr. 6603354

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: SIMONAS JOKUBAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Make plan, kodas 306824113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 104-1, LT-04222
Pranešimo Nr. 6603355

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: JŪRATĖ KALANAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bokor", kodas 306828357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 23-5, LT-44144
Pranešimo Nr. 6603356

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: GRETA PATINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Threegreen", kodas 306824120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 11-3, LT-76341
Pranešimo Nr. 6603357

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: KĘSTUTIS BUTĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Motren", kodas 306824138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6603358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jetauto, UAB, kodas 306824145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Penkininkų k., Ežero g. 15, LT-21103
Pranešimo Nr. 6603359

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: JURIJ CHOROŠKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bugveta, kodas 306829338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603360

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: JULIUS FIODOROVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dimvida group, kodas 306829345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 5-52, LT-76294
Pranešimo Nr. 6603361

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: VITALIJ KOVALEVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tomvasta, kodas 306824177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Vakaro g. 6, LT-14186
Pranešimo Nr. 6603362

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: TOMAS VAIČIULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Optimalios sveikatos institutas VšĮ, kodas 306824184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 43-1, LT-10230
Pranešimo Nr. 6603363

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: KRISTINA PLISIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Four Nights Productions", kodas 306823869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13A, LT-10104
Pranešimo Nr. 6603364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: ANDREI STANKEVICH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sunset Capital Lithuania, UAB, kodas 306822322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6603365

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: VILIUS SKETRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sa darbai", kodas 306830340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Kiaunių g. 5, LT-54306
Pranešimo Nr. 6603366

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: SIMONAS ZALECKIS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Partum murum, kodas 306830408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grendavės g. 30, LT-25140
Pranešimo Nr. 6603367

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: UGNĖ NAPRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ADM Projektai", kodas 306830415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gervėnų k., Topolių g. 5, LT-80208
Pranešimo Nr. 6603368

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: ANDRIUS MARCINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bael, kodas 306822233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26A-13, LT-44249
Pranešimo Nr. 6603369

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: KAMILĖ KAMINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tvora kvadratu, kodas 306824095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-9, LT-06134
Pranešimo Nr. 6603370

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: EGIDIJUS JANUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 20

- - -

UAB "Aeropeople Europe", kodas 306828364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6603371

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: VITA ŽILYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Integrated", kodas 306824152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pienių g. 2, LT-10238
Pranešimo Nr. 6603372

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: PAULIUS SERVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nebestumk, kodas 306822258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-30, LT-49207
Pranešimo Nr. 6603373

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: KIPRAS SVIDARAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kraulita", kodas 306822272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Pilėnų g. 4-1, LT-47425
Pranešimo Nr. 6603374

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: DARIUS KRAUJUTAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Šlapaberžės dvaras, kodas 306822308
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Stoties g. 1B, LT-58319
Pranešimo Nr. 6603375

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: RIMUTĖ ŠKUDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Egiba", kodas 306821925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6603376

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: EGIDIJUS BILEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 21

UAB Narla global, kodas 306824202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-97, LT-08242
Pranešimo Nr. 6603377

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: LAIMA MATULIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AV design service MB, kodas 306808746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6603378

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: AGNĖ VASILIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Samanų takas, kodas 306824241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Urkionių k., Samanų g. 10, LT-65475
Pranešimo Nr. 6603379

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: VIRGINIJUS ČERNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Broliai enzimai", kodas 306824259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 12, LT-44288
Pranešimo Nr. 6603380

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: VYTAUTAS PILKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fauha, kodas 306831346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Linonių k., Aušros g. 44, LT-38398
Pranešimo Nr. 6603381

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: SIMAS STANIŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tikrai taip", kodas 306831378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-34, LT-09126
Pranešimo Nr. 6603382

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: MINDAUGAS PAPINIGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Poliranga, MB, kodas 306830447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 13, LT-07100
Pranešimo Nr. 6603383

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: ARVYDAS VERSECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ivasi", kodas 306824309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 13-73, LT-10221
Pranešimo Nr. 6603384

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: RENAT IVANOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Make Europe Strong, kodas 306827839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 12-12, LT-48371
Pranešimo Nr. 6603385

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: RIMANTAS VARANAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Neaty operations, MB, kodas 306822240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 14-49, LT-03142
Pranešimo Nr. 6603386

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: TOMAS MIKĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mildos Matulaitytės paramos fondas, kodas 306822094
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-62, LT-04214
Pranešimo Nr. 6603387

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: MILDA MATULAITYTĖ-FELDHAUSEN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Samera", kodas 306829847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Žilvičių g. 25, LT-53286
Pranešimo Nr. 6603388

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: NERINGA GRAJAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jolie studija, kodas 306824191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilagirio g. 23, LT-47241
Pranešimo Nr. 6603389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: AUGUSTINA RUDŽIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Prekybos inovacijos, MB, kodas 306822265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603390

Įregistravimo data: 2024-06-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Finbonus, kodas 306829854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Alksnių g. 7, LT-54121
Pranešimo Nr. 6603391

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: JOLANTA DRAVININKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mataro, kodas 306822315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 10-13, LT-55143
Pranešimo Nr. 6603392

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: DEIMANTĖ ZANISENKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "X-Autofaina", kodas 306830333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603393

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BVT Transport, kodas 306824227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2, LT-70455
Pranešimo Nr. 6603394

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: ELIGIJUS TAMOŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

H team, UAB, kodas 306824234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-10, LT-44239
Pranešimo Nr. 6603395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: AUDRONĖ ŠEŠKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ AquaNIS Research, kodas 306830365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 23, LT-92289
Pranešimo Nr. 6603396

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: SERGEJ OLENIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cellanthe Labs, kodas 306830835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-32, LT-08108
Pranešimo Nr. 6603397

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: LINAS MAŽUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ On Top ASK Ukmergė, kodas 306824266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pavasario g. 24, LT-20137
Pranešimo Nr. 6603398

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: AIVARAS AGANAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Code type", kodas 306831339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6603399

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: MANTAS VALENTINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Poilsio Aura", kodas 306831353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6603400

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: DEIVIDAS GRUBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Biscuit Systems, MB, kodas 306824273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6603401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: ARON BOEROECZKY, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dzūkelių mėsa, kodas 306830422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Perlojos g. 5, LT-62165
Pranešimo Nr. 6603402

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: VIDA SLAVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Purrfect, kodas 306824832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Pilviškių k., Senųjų Pilviškių g. 13, LT-15213
Pranešimo Nr. 6603403

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: MARIJA DAUKŠAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Senses of body, kodas 306831385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 2-11, LT-94286
Pranešimo Nr. 6603404

Įregistravimo data: 2024-06-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Baldineta LT", kodas 306830454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 104-48, LT-78271
Pranešimo Nr. 6603405

Įregistravimo data: 2024-06-10. Vadovas: INGVARAS JUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Uždaroji akcinė bendrovė "VANLIFA", kodas 111717940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-38, LT-03226
Pranešimo Nr. 6599448

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Finansų rizikos valdymo grupė", kodas 111816810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6599449

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 26

Uždaroji akcinė bendrovė "SIURBLIAI IR ĮRENGIMAI", kodas 123495262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124, LT-03153
Pranešimo Nr. 6599450

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOLVIDA", kodas 124106924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6599451

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEOSTA", kodas 124395464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15, LT-03118
Pranešimo Nr. 6599452

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Kundelio individuali įmonė, kodas 124472448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3-31, LT-08408
Pranešimo Nr. 6599453

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "LNE", kodas 126126498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4-305, LT-01103
Pranešimo Nr. 6599454

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno badmintono klubas, kodas 135667093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-69, LT-48175
Pranešimo Nr. 6599455

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SAMARIETIŠKA GLOBA, kodas 135943061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 4, LT-44290
Pranešimo Nr. 6599456

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos mokslininkų Šiaulių skyrius "Salduvė", kodas 145501337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 27

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25, LT-76351
Pranešimo Nr. 6599457

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pabalių, Šimšės ir Zoknių gyvenamųjų rajonų bendruomenė, kodas 145872164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 63
Pranešimo Nr. 6599458

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Gerumo galia", kodas 267380960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 4, LT-89189
Pranešimo Nr. 6599459

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASUVA" IR PARTNERIAI, kodas 124577919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-100, LT-06123
Pranešimo Nr. 6599460

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vakarų Lietuvos vartotojų federacija, kodas 193436270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12, LT-92131
Pranešimo Nr. 6599461

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos regiono moterų informacijos centras, kodas 193436651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76, LT-93200
Pranešimo Nr. 6599462

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jogos terapijos centras, kodas 300042454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 26A-8A, LT-10217
Pranešimo Nr. 6599463

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Regioninių projektų iniciatyva", kodas 300851616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-66, LT-07197
Pranešimo Nr. 6599464

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Aivaturas", kodas 300076969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10, LT-03213
Pranešimo Nr. 6599465

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Ugnies valdovai", kodas 302341398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 69, LT-47221
Pranešimo Nr. 6599466

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Daneta", kodas 300582308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Laukų g. 6, LT-56358
Pranešimo Nr. 6599467

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

VŠĮ Aukštaitijos socialinių paslaugų centras, kodas 300592957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bityno g. 14, LT-36254
Pranešimo Nr. 6599468

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "BYTAUTĖ", kodas 300622628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-52, LT-09319
Pranešimo Nr. 6599469

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Quadriga hotel inroom technologies", kodas 300905843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98, LT-10201
Pranešimo Nr. 6599470

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SAVIVALDOS PLĖTROS INSTITUTAS, kodas 301128778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 37, LT-02241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6599471

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alytaus neprigirdinčiųjų organizacija "Garsiai", kodas 300111441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 47-38, LT-63152
Pranešimo Nr. 6599472

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga STEP AS, kodas 300561157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-108, LT-08240
Pranešimo Nr. 6599473

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Literatūrinė-muzikinė asociacija "Nadežda", kodas 301621575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 131-93, LT-77162
Pranešimo Nr. 6599474

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FG GROUP", kodas 301694178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-1, LT-08234
Pranešimo Nr. 6599475

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Skaidraus verslo institutas, kodas 304161388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6599476

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus bioinformatikos centras", kodas 302291034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 15-oji g. 23, LT-14287
Pranešimo Nr. 6599477

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RD King", kodas 302311184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 46-37, LT-31203
Pranešimo Nr. 6599478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Joniškio rajono Skaistgirio seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302453568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 49, LT-84175
Pranešimo Nr. 6599479

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Pajotijys", kodas 302458280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D, LT-71124
Pranešimo Nr. 6599480

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Ekslibrisas", kodas 304510078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-25, LT-10218
Pranešimo Nr. 6603181

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS "AIVATURAS" PAMARIO FILIALAS, kodas 302483390
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Šilutės g. 6, LT-99331
Pranešimo Nr. 6603182

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

FC klubas "EROSTODA", kodas 302495072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 4-67, LT-76174
Pranešimo Nr. 6603183

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendruomenė "Griežpelkiai II", kodas 302500391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Griežpelkių I k., Tilžės g. 26, LT-73207
Pranešimo Nr. 6603184

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Joniškio rajono Maldenių kadastrinės vietovės melioracijos sistemų naudotojų Asociacija, kodas 302500904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Maldenių k., Ąžuolų g. 5, LT-84119
Pranešimo Nr. 6603185

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 31

- - -

Akmenės rajono Kruopių seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302524015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 42, LT-85122
Pranešimo Nr. 6603186

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ARCO Projektai VšĮ, kodas 302549716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 17-79, LT-02156
Pranešimo Nr. 6603187

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AW Transport", kodas 302560634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6603188

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mertus", kodas 303234082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6603189

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aukštumalės polderio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302572921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Petrelių k., Kukorų g. 2A, LT-99407
Pranešimo Nr. 6603190

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Igliaukos jaunimo klubas "JK IGLĖ", kodas 302575764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., V. Kačergio g. 4, LT-69117
Pranešimo Nr. 6603191

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltransa", kodas 302577594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 50-51, LT-49459
Pranešimo Nr. 6603192

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 32

UAB "Dimena", kodas 302592945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6603193

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VŠĮ "Lengvi sprendimai", kodas 302606989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 27-5, LT-37116
Pranešimo Nr. 6603194

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Žaliosios energetikos centras, kodas 302608456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6603195

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Globusta", kodas 302624147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 7-36, LT-48391
Pranešimo Nr. 6603196

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Pasvalio sporto klubas", kodas 302625982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 41, LT-39125
Pranešimo Nr. 6603197

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SPIKAS, kodas 302642120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6603198

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SKIV", kodas 302646777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97, LT-03160
Pranešimo Nr. 6603199

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "MŪSŲ ATRAMA", kodas 302653298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 33

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 45-1, LT-17235
Pranešimo Nr. 6603200

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "B. A. D. art", kodas 302678732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6603201

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AKMENS STICHIJA", kodas 302691046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-2, LT-09310
Pranešimo Nr. 6603202

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Velde statybos", kodas 302695009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13, LT-09300
Pranešimo Nr. 6603203

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Klaipėdos juodasis auksas", kodas 303270801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6603204

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bosaris", kodas 303343612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6603205

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Castrumė", kodas 303346067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6603206

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Constantiam LT, MB, kodas 303445453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 34

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6603207

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Torsena", kodas 303459015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 13-28, LT-66127
Pranešimo Nr. 6603208

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Andromedos sapnai", kodas 303502986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6603209

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB AWESTA, kodas 303062348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 2-21, LT-06325
Pranešimo Nr. 6603210

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Viekšnių šv. Jono Krikštytojo parapijos vaikų dienos centras, kodas 302831377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Mažeikių g. 4, LT-89493
Pranešimo Nr. 6603211

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litnis", kodas 302855549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6603212

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pašilaičių tinklai", kodas 302863930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-63, LT-05125
Pranešimo Nr. 6603213

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alektrona", kodas 302867124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 60-3, LT-08112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6603214

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Boulingo mėgėjų asociacija, kodas 302878462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 1, LT-47208
Pranešimo Nr. 6603215

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MINIMA LT", kodas 302933371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6603216

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALG Systems LT", kodas 302968454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6603217

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Komedija", kodas 303003887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3, LT-01132
Pranešimo Nr. 6603218

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IDEA Service", kodas 303013970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6603219

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PayEx Sverige AB filialas Lietuvoje, kodas 305545751
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6603220

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

MB "Šeimos kodas", kodas 305628745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Liepų g. 15-2, LT-53335
Pranešimo Nr. 6603221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 36

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Dorketa", kodas 305643156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6603222

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BXChange UAB, kodas 305660860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6603223

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Pajieslio laukai", kodas 306666033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 56, LT-58238
Pranešimo Nr. 6603224

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

VšĮ muzikinis teatras "Tamburinas", kodas 303993923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Šv. Faustinos g. 5, LT-13276
Pranešimo Nr. 6603225

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "3 punktai", kodas 304037166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-7, LT-01214
Pranešimo Nr. 6603226

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Mano pokytis", kodas 304262889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Mokyklos g. 15-2, LT-18239
Pranešimo Nr. 6603227

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinis plėtros ir švietimo centras "Laisvi laimingi žmonės", kodas 304103940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6603228

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 37

- - -

UAB "Prospecta LT", kodas 304112284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 12-6, LT-36250
Pranešimo Nr. 6603229

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Gėrnešio projektai", kodas 304118999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6603230

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Muziejukas", kodas 304144499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6603231

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Skanola", UAB, kodas 304154080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-35, LT-11212
Pranešimo Nr. 6603232

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ineda", kodas 304175733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6603233

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Atoja", kodas 304177218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6603234

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Verslo sistemos", kodas 304182902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 11-16A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6603235

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 38

VšĮ "Icio", kodas 304185567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6603236

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Aukštaitijos regiono socialinis integracijų ir inovacijų centras, kodas 304219197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6603237

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Rokiškio vedų kultūros centras, kodas 304294171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9A-55, LT-42143
Pranešimo Nr. 6603238

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vertikalus", kodas 304446152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95, LT-05270
Pranešimo Nr. 6603239

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Trys kartai", kodas 304450841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6603240

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rapido grupė", kodas 304454010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6603241

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LOTUS II", kodas 304478417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-7A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6603242

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Miesto garsai", kodas 305236712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603243

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Net pandos pavydi", kodas 305328089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603244

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB INU APP, kodas 306141085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6603245

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Mikhail IT, kodas 306187944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6603246

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Servisas 24", kodas 304846132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6603247

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rikstona", kodas 304890673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6603248

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"MKV" klubas, kodas 304895670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28-17, LT-52181
Pranešimo Nr. 6603249

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vitae stilla", kodas 304935435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Birelių g. 57, LT-14268
Pranešimo Nr. 6603250

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Boterita", kodas 304955968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603251

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vaidlina", kodas 304958149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-30, LT-10105
Pranešimo Nr. 6603252

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Profesionalus apatinio trikotažo parinkimas moterims", kodas 305372915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prancūzų g. 37, LT-11329
Pranešimo Nr. 6603253

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mičiūnų bendruomenė, kodas 304552426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Žostautų k., Žiežmarių g. 27, LT-56273
Pranešimo Nr. 6603254

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Dviračiu po Europą", kodas 304711907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-12, LT-12102
Pranešimo Nr. 6603255

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bioenergija LT", kodas 304713986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Talkonių k., Baltijos Kelio g. 6C, LT-39233
Pranešimo Nr. 6603256

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Elima engineering, UAB, kodas 304757317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7, LT-03162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6603257

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dailininkų draugija "Ak tas piešimas", kodas 304779406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 26, LT-08412
Pranešimo Nr. 6603258

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Vegla", kodas 305240956 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 21, LT-76164
Pranešimo Nr. 6781325

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

CoinBoost EU, UAB, kodas 306023717 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6781326

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Pet foot", kodas 305954132 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 4-14, LT-40126
Pranešimo Nr. 6781327

Išregistravimo data: 2024-06-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "MC2 Insight", kodas 303068155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 51A-9, LT-51370
Pranešimo Nr. 6603481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

"OrangeLV", UAB, kodas 304839789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6603482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB Lengvas laikas, kodas 305679939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6603483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Sprendimas (2024-06-06).

- - -

VšĮ "Kibernetinio saugumo mokymų centras", kodas 305897592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

Viešoji įstaiga KARTINGO SPORTAS, kodas 303044663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 47-73, LT-11348
Pranešimo Nr. 6603485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-03).

- - -

UAB "Verslo pliusas", kodas 303961352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6603486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Solo Lyga, asociacija, kodas 306407746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6603487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-08 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

Eurazijos žalos mažinimo asociacija, kodas 304470687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6603488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKSTRYS", kodas 124209582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-703
Pranešimo Nr. 6603489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Sgnsupply, kodas 306815153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 95-58, LT-06120
Pranešimo Nr. 6603490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Ralio draugai", kodas 304504470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-32, LT-02182
Pranešimo Nr. 6603491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

Mažoji bendrija "Pemas", kodas 304282176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Miško g. 6, LT-92261
Pranešimo Nr. 6603492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Vilkaviškio miesto dvikovinių sporto šakų klubas "Ravyras", kodas 193114554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 3, LT-70139
Pranešimo Nr. 6603493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "Atrankų akademija", kodas 304856532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-23, LT-01139
Pranešimo Nr. 6603494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kulinartis", kodas 304857292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 6-5, LT-46255
Pranešimo Nr. 6603495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Patrakęs triušis", kodas 304877448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 15-oji g. 8, LT-02194
Pranešimo Nr. 6603496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Verslo sprendimų profesionalai", kodas 304888971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6603497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pirmi projektai", kodas 304890381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 45

Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 18-25, LT-31223
Pranešimo Nr. 6603498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB "Paystrax", kodas 304888494
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6603499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "Iveris", kodas 304915781
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6603500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sophela", kodas 304919986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6, LT-54311
Pranešimo Nr. 6603501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sostinės bokštai", kodas 304849153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6603502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Selmara", kodas 304862097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 8-5, LT-20362
Pranešimo Nr. 6603503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CSG IT", kodas 304875924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6603504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Liutira", kodas 304883401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6603505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Finstrumentai", kodas 304912205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 9-10A, LT-08118
Pranešimo Nr. 6603506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Paviršius", kodas 304922498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6603507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Autonava", kodas 304927958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6603508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vestaka Service", kodas 304939152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 25-3, LT-03123
Pranešimo Nr. 6603509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Spalvų skonis", kodas 304498882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 58-52, LT-62383
Pranešimo Nr. 6603510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Protokolas
(2024-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-05).

- - -

UAB "Stepigna", kodas 164234757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Žemaitkiemio k., Lapalių g. 8, LT-99406
Pranešimo Nr. 6603511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga MARIJAMPOLĖS FUTBOLO KLUBAS, kodas 151470469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 125, LT-68222
Pranešimo Nr. 6603512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "KOG institutas", kodas 304737179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6603513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-05-09).

- - -

VšĮ Judam kartu, kodas 304415388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6603514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "GEODARBAI", kodas 182936114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 4-3, LT-20113
Pranešimo Nr. 6603515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Geri servisai", kodas 304557409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16-1, LT-02101
Pranešimo Nr. 6603516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Jurbarko jaunimo organizacijų sąjunga, kodas 302462492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A, LT-74187
Pranešimo Nr. 6603517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

Kristinos Staniulytės individuali įmonė, kodas 224814080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6603518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Monger LT", kodas 300039807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6603519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Liber continens", kodas 302417839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 65-oji g. 22, LT-02222
Pranešimo Nr. 6603520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "Automa", kodas 300060705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-70, LT-04305
Pranešimo Nr. 6603521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Brick solutions", kodas 305714429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto g. 6, LT-86169
Pranešimo Nr. 6603522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "LANDŠAFTO DIZAINAS", kodas 300659854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 40-2, LT-08404
Pranešimo Nr. 6603523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Tezro Swift", kodas 305953774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6603524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Aosta", kodas 304846050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Sodų g. 11, LT-17116
Pranešimo Nr. 6603525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Liumina", kodas 304846997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 1-3, LT-10232
Pranešimo Nr. 6603526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tikras efektas", kodas 305397060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Janonių k., Uosių g. 79, LT-33310
Pranešimo Nr. 6603527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Oro instaliacijos", kodas 305556096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-22, LT-50184
Pranešimo Nr. 6603528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Artezza MB, kodas 306313478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6603529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Vallis LT", kodas 304792371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Tryčiūnų k., Klevų g. 2, LT-30281
Pranešimo Nr. 6603530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB MERKANTILUS, kodas 304176080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6603531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Jurama", kodas 304807859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 91, LT-49176
Pranešimo Nr. 6603532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-05).

- - -

MB Memberly, kodas 306617723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Italbaltic", kodas 300113008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6603534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Vingida, kodas 303309186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 25-78, LT-94203
Pranešimo Nr. 6603535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "CDC hobby", kodas 302450084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plukių g. 8, LT-10238
Pranešimo Nr. 6603536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Organikos nauda", kodas 305238122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 5-70, LT-62335
Pranešimo Nr. 6603537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Vaiguvos vėjas", kodas 304868381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2K, LT-88401
Pranešimo Nr. 6603538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Alfa kodas", kodas 304878219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-2, LT-10308
Pranešimo Nr. 6603539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Netsta", kodas 304880985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25B, LT-08217
Pranešimo Nr. 6603540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 53

MB "Rombuta", kodas 304888409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 25-5, LT-94243
Pranešimo Nr. 6603541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

O. Kuzino IĮ, kodas 304886479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6603542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lutras", kodas 304911893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 3, LT-52359
Pranešimo Nr. 6603543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos moterų teisių įtvirtinimo asociacija, kodas 304936989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 6, LT-92277
Pranešimo Nr. 6603544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "Trys agro bitės", kodas 304856151
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarviečių k. 1, LT-86353
Pranešimo Nr. 6603545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Palneta", kodas 304880992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-66, LT-09207
Pranešimo Nr. 6603546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Benokas", kodas 304922060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvininkų g. 31, LT-06247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 6603547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Enereso UAB, kodas 304936131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6603548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mynteq", kodas 306022597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6603549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

VšĮ "Kaunas MM City", kodas 306649660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

UAB "Crow motors detailing", kodas 306822183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6603551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rofolio valda", kodas 302315663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainos Didvyrių g. 1-21, LT-08113
Pranešimo Nr. 6603552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 55

MB "Garbės žodis", kodas 305711486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-41, LT-50230
Pranešimo Nr. 6603553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Conome", kodas 305936675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkuvos g. 4, LT-06246
Pranešimo Nr. 6603554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Nemokumo administratorius", kodas 303414066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 14B, LT-14180
Pranešimo Nr. 6603555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MoneyAmber UAB, kodas 305963633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6603556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

365 Black, MB, kodas 306699880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-34, LT-03202
Pranešimo Nr. 6603557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 56

- - -

UAB "Destaris", kodas 305085395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6603558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Realium", kodas 305522845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-14, LT-01128
Pranešimo Nr. 6603559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB Barsa trans, kodas 306824024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų skg. 21, LT-72311
Pranešimo Nr. 6603560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKAS" IR KO, kodas 124584689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-13, LT-01140
Pranešimo Nr. 6603561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB "Okara", kodas 302308487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6603562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 57

Lietuvos Spanielių savininkų klubas, kodas 190739166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13, LT-01201
Pranešimo Nr. 6603563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB "Sėkmingas valdymas", kodas 304449426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6603564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Akcininkų sprendimas (2024-06-06);
Atskyrimo sąlygos (2024-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfameda", kodas 235224120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23/25-37
Pranešimo Nr. 6603565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Norspeda logistics", kodas 300867887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 24-2, LT-92113
Pranešimo Nr. 6603566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Ikselis", kodas 305202425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-16, LT-02103
Pranešimo Nr. 6603567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Lagrange point", kodas 306414114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 58

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8A-7, LT-03213
Pranešimo Nr. 6603568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Vavira", kodas 300073243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6A, LT-51288
Pranešimo Nr. 6603569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Airidė", kodas 304434214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-11, LT-50359
Pranešimo Nr. 6603570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Stiklo tiltai", kodas 302891709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-49, LT-07114
Pranešimo Nr. 6603571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Techniniai projektai", kodas 304849623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Numėjos g. 23-1, LT-08402
Pranešimo Nr. 6603572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 59

- - -

UAB "Afėja", kodas 304050651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6603573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Baltic metal supplier", kodas 306364444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Piliakalnio g. 30, LT-13253
Pranešimo Nr. 6603574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Sprendimas (2024-06-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-05).

- - -

UAB "Seldera", kodas 306827344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6603575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

916-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126132437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 42-26, LT-04122
Pranešimo Nr. 6603576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-05-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-05-31).

- - -

UAB "FPI Baltic", kodas 300016801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liuksemburgo aklg. 31, LT-46401
Pranešimo Nr. 6603577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 60

UAB "Juozas veža", kodas 302453237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Papilės g. 20, LT-81185
Pranešimo Nr. 6603578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Sprendimas (2024-06-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2024-06-05).

- - -

UAB "Neringos logistika", kodas 163250630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29, LT-93123
Pranešimo Nr. 6603579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB TĘSTINIŲ MOKYMŲ CENTRAS, kodas 301674916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-149, LT-03116
Pranešimo Nr. 6603580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Akcininkų sprendimas (2024-06-10).

- - -

UAB "Reanda", kodas 300019320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 47-27, LT-07192
Pranešimo Nr. 6603581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Pro motu", kodas 304005859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301, LT-03231
Pranešimo Nr. 6603582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 61

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLTRANSA", kodas 167546986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 103, LT-33112
Pranešimo Nr. 6603583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "SPA pasaulis", kodas 302979493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Sielos g. 3, LT-53456
Pranešimo Nr. 6603584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Bambukas", kodas 305775738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 8-oji g. 2, LT-10241
Pranešimo Nr. 6603585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Pakuonio krašto bendruomenė, kodas 171116321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 33, LT-59318
Pranešimo Nr. 6603586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

MB "Justrenta", kodas 304945785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mėnulio g. 32, LT-37451
Pranešimo Nr. 6603587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Bresona", kodas 304437146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6603588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Glovė", kodas 303424982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Tėvo Stanislovo g. 1-2, LT-82157
Pranešimo Nr. 6603589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB NT paslaugų centras, kodas 304844081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 2-17, LT-08431
Pranešimo Nr. 6603590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kius kius", kodas 304849242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-12, LT-92304
Pranešimo Nr. 6603591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Autoelektronikos sprendimai", kodas 304868075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kaunių k. 7, LT-41181
Pranešimo Nr. 6603592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Salvatoras", kodas 304884624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-27, LT-03122
Pranešimo Nr. 6603593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Simcha", kodas 304897689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 7-2, LT-92260
Pranešimo Nr. 6603594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Begalybės valdymas", kodas 304915379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-10, LT-01110
Pranešimo Nr. 6603595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Akmenės krepšinis", kodas 304922224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 33-3, LT-85129
Pranešimo Nr. 6603596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Meistriškumas", MB, kodas 304930228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6603597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Augrustė", kodas 304930363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ispanų g. 5, LT-11331
Pranešimo Nr. 6603598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Inclean LT, kodas 306209091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3, LT-01304
Pranešimo Nr. 6603599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

VšĮ Mamos už LGBTQplius vaikus, kodas 306282189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-401, LT-03207
Pranešimo Nr. 6603600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-27 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

UAB "VISWELD", kodas 302594437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 1, LT-31147
Pranešimo Nr. 6603601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "ARS transport", kodas 302705407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Alyvų g. 9A-3, LT-14159
Pranešimo Nr. 6603602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "BALT-TEC", kodas 300101931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krasnavos g. 2-2, LT-40118
Pranešimo Nr. 6603603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 65

- - -

UAB Andomi, kodas 306822831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-4, LT-05122
Pranešimo Nr. 6603604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

MB "Urolita", kodas 305060591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35A-52, LT-74156
Pranešimo Nr. 6603605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Ferelata", kodas 304859877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6603606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Mindpower, kodas 304879118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6603607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekstra grupė", kodas 304887766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 150, LT-68108
Pranešimo Nr. 6603608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Initium Constant, kodas 304894440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6603609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 66

- - -

UAB "Tank Haul", kodas 304894127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24, LT-94101
Pranešimo Nr. 6603610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EnergoPro LT", kodas 304920127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 101-1, LT-02186
Pranešimo Nr. 6603611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Melynas", kodas 304921706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6603612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Turizmo paslaugos", kodas 304922473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-45, LT-01115
Pranešimo Nr. 6603613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Aikmė", kodas 304924200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 4-oji g. 29, LT-08426
Pranešimo Nr. 6603614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Practica Capital Investments UAB, kodas 304925252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6603615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Granadas", kodas 305216617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 30, LT-14192
Pranešimo Nr. 6603616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-06).

- - -

Avesco Lithuania UAB, kodas 111676664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 6-101, LT-02300
Pranešimo Nr. 6603617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Velvet Voyages", kodas 306808739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6603618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Sprendimas (2024-06-06); Užsienio
asmens pasas (2024-06-06).

- - -

UAB "StartFunder", kodas 306799279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6603619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

Visuomeninė organizacija "Sidabrinių bendruomenės centras", kodas 267621190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Sidabrinių k.
Pranešimo Nr. 6603620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Tobulėjimo projektai", kodas 303371985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 31-11, LT-96128
Pranešimo Nr. 6603621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB Nordic plum, kodas 305792794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6603622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tablėja", kodas 306275401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meiriškių g. 24A, LT-10151
Pranešimo Nr. 6603623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB "Baltic block centrum", kodas 306077259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6603624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Delta Agrar", kodas 300868875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30, LT-60246
Pranešimo Nr. 6603625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

MB Pasodink medį, kodas 305554558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mergelės g. 6, LT-12189
Pranešimo Nr. 6603626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

BMCO cleaning, UAB, kodas 305552646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-107, LT-09114
Pranešimo Nr. 6603627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

IĮ D. Kubiliaus firma "Muzikinis garažas", kodas 135552995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 71-58, LT-47135
Pranešimo Nr. 6603628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Kubiliaus firma "Muzikinis garažas"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Savininko
sprendimas (2024-06-07).

- - -

UAB MORTA, kodas 306619724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 3, LT-36237
Pranešimo Nr. 6603629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-30 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "ITservis", kodas 302423411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 12, LT-77154
Pranešimo Nr. 6603630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Vitesa", kodas 302329645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Voversių k., Voversių g. 28, LT-29222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 6603631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELGA", kodas 123021015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6603632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "Donekta", kodas 305958675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6603633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MB Sirs, kodas 306026097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6603634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

VšĮ Miško mokslai, kodas 305591275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Kalvių g. 34A, LT-14305
Pranešimo Nr. 6603635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 71

UAB "Noristata", kodas 303322956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206, LT-76347
Pranešimo Nr. 6603636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kibirkštėlė", kodas 305107799
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 48, LT-14270
Pranešimo Nr. 6603637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

UAB "Jolora", kodas 304930961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6603638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Vilantis", kodas 305084560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9A-13, LT-08466
Pranešimo Nr. 6603639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Protokolas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Jusveda", kodas 305901610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k., Oginskių g. 2, LT-21401
Pranešimo Nr. 6603640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

UAB "Kairio projektai", kodas 304440555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-32, LT-02182
Pranešimo Nr. 6603641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Technostika", kodas 305481868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6603642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Ryklio dantis LT", kodas 303461048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A, LT-03231
Pranešimo Nr. 6603643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

IĮ "Fokstrotas", kodas 304957823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6603644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB NRG Vilnius, kodas 302864740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-3, LT-01110
Pranešimo Nr. 6603645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2024-06-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2024-06-10).

- - -

UAB "LAUKBALDIS", kodas 179472173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Laukų g. 7, LT-72103
Pranešimo Nr. 6603646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Vaivorykštė", kodas 190416871
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 12, LT-35225
Pranešimo Nr. 6603647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2024-06-03);
Nuostatai (2024-06-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-03).

- - -

UAB "Etonas", kodas 304861771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tako g. 4, LT-46140
Pranešimo Nr. 6603648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 74

UAB "Godrus", kodas 304888099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6603649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Unibalt Invest, UAB, kodas 304885879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Mitėniškių k. 1A-3, LT-58136
Pranešimo Nr. 6603650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Buhalterinė apskaita LT", kodas 304887691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6603651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Onyksa LT", kodas 304894821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6603652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Lapės NT", UAB, kodas 304892133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 151, LT-36255
Pranešimo Nr. 6603653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Darbulangis", kodas 304896758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 7-oji g. 18, LT-10246
Pranešimo Nr. 6603654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lambda LT", kodas 304909383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102, LT-03160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 6603655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Muoksas", kodas 304921802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Butiškių k. 5, LT-20204
Pranešimo Nr. 6603656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JC Group LT", kodas 304933391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-105, LT-00302
Pranešimo Nr. 6603657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jutos projektai", kodas 304941438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-10, LT-01300
Pranešimo Nr. 6603658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sergančiųjų tinklainės ligomis asociacija, kodas 302419441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206, LT-50193
Pranešimo Nr. 6603659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

MB "Virtualios realybės arena", kodas 305409032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-10, LT-08106
Pranešimo Nr. 6603660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

M. Tamošiūno paminklų gamybos įmonė, kodas 183639144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 6603661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transdina", kodas 124549930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Padumblių k., Motiejaus Bigelio g. 5, LT-67312
Pranešimo Nr. 6603662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

Pavojingųjų atliekų tvarkytojų asociacija, kodas 303143437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuro g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 6603663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

MB Kūrybos grupė, kodas 304852249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Kladisa", kodas 306314562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6603665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

Prekybos inovacijos, MB, kodas 306822265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Balticdance", kodas 132405157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 34, LT-45230
Pranešimo Nr. 6603667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Transport Solutions Group", kodas 304889048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Fromo-Gužučio g. 15-2, LT-48487
Pranešimo Nr. 6603668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "NET MEDIA", kodas 302609387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Paguobio k. 12, LT-28434
Pranešimo Nr. 6603669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Klausos technika", kodas 300023322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Papiškių k., Kanavos g. 7, LT-53414
Pranešimo Nr. 6603670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "V VALDA", kodas 135713893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 23-6, LT-47413
Pranešimo Nr. 6603671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB Vesstek, kodas 306303441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6603672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Aradas", kodas 301818042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 12, LT-62175
Pranešimo Nr. 6603673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Radviliškio vėjas", kodas 305020305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6603674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Leonpolio dvaro kooperatyvas", kodas 305737723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k., Sodo g. 12, LT-20288
Pranešimo Nr. 6603675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB Milauto, kodas 305688151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 6, LT-57455
Pranešimo Nr. 6603676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Vitaroma, MB, kodas 306791332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Samanų g. 3-1, LT-54306
Pranešimo Nr. 6603677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

AlpsWise UAB, kodas 306007360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6603678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Bitkointa", kodas 304849096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6603679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Raštinė, kodas 304852167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-7, LT-01118
Pranešimo Nr. 6603680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Adalgisa", kodas 304852181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 4-oji g. 13, LT-11314
Pranešimo Nr. 6603681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 80

- - -

UAB "Automitas", kodas 304891394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Liepų al. 4, LT-14257
Pranešimo Nr. 6603682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Madadai", kodas 304895873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 31-22, LT-06286
Pranešimo Nr. 6603683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nepirk rankinės", kodas 304909038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 1-49, LT-03110
Pranešimo Nr. 6603684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Persense, kodas 304914010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6603685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pritaikymo menas", kodas 304930370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Dvarykščių k., Vakaro g. 19, LT-14168
Pranešimo Nr. 6603686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "DM/FEX LT", kodas 305967628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 81

VšĮ "Stok ant lentos", kodas 304435444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 22-18, LT-54364
Pranešimo Nr. 6603688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

"media-press.tv Baltic", UAB, kodas 300921915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 9-26, LT-09217
Pranešimo Nr. 6603689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "VILEIŠIS IR KO", kodas 121148416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45, LT-07188
Pranešimo Nr. 6603690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Klodus", kodas 303247037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6603691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB Juozapavičiaus psichoterapijos studija, kodas 305677393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-6, LT-08413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 6603692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Asociacija LNA "MėNuLiS", kodas 306678466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Šiupienių k., Dvaro g. 8, LT-33272
Pranešimo Nr. 6603693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Viešoji įstaiga "Efektyvaus valdymo sprendimų centras", kodas 302982404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 31-2, LT-02238
Pranešimo Nr. 6603694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "Raimgerda", kodas 302682809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 10-9, LT-99287
Pranešimo Nr. 6603695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "ArsMantus", kodas 305644735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-36, LT-49485
Pranešimo Nr. 6603696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Finansų lyga, kodas 306108555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 75A-2, LT-77162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 6603697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

MD PARTNERS UAB, kodas 304842899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6603698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Aidos", kodas 304841879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 15-6, LT-25118
Pranešimo Nr. 6603699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Grosta", kodas 304850718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Trakų g. 15, LT-42324
Pranešimo Nr. 6603700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pranas", kodas 304851994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6603701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rontti One OU filialas Lietuvoje, kodas 304861892
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6603702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "24 projektai", kodas 304868246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 84

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-66, LT-03202
Pranešimo Nr. 6603703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Urmus", UAB, kodas 304879883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6603704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Siuvimo paslaugos", UAB, kodas 304884955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 29, LT-11220
Pranešimo Nr. 6603705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ulefa", kodas 304893096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6603706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos lošimų verslo asociacija, kodas 304892119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-11, LT-01112
Pranešimo Nr. 6603707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Darbo pasaulis", kodas 304909508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-54, LT-76243
Pranešimo Nr. 6603708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lundė", kodas 304916506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6603709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Vivide konsultacijos, kodas 304917782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6603710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Meistras man", kodas 304920419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1, LT-69401
Pranešimo Nr. 6603711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rail Holding", kodas 304930598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6603712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Originali rida", kodas 304922562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-311, LT-00302
Pranešimo Nr. 6603713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-10).

- - -

J. Černiausko individuali įmonė, kodas 173212724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Onuškio k.
Pranešimo Nr. 6603714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Všį MOKYKLA "LAIMĖ", kodas 306066907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 30, LT-95410
Pranešimo Nr. 6603715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-06-05).

- - -

Giedriaus Stukonio įmonė, kodas 171435461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Raudondvario k., Salikalnio g. 1-8, LT-82213
Pranešimo Nr. 6603716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-10).

- - -

Mažoji bendrija "Rinkos studija", kodas 304763697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 7-2, LT-44320
Pranešimo Nr. 6603717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Kapitalo grupė", kodas 300154720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 52, LT-53363
Pranešimo Nr. 6603718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Pažyma (2024-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-07).

- - -

Asociacija "Kauno šunys", kodas 304436635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98B-75A, LT-50383
Pranešimo Nr. 6603719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "Intensetech", kodas 306163733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6603720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

VšĮ "Adrenalino terapija", kodas 306304963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Krašuonos g. 3, LT-28344
Pranešimo Nr. 6603721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-27 iki 2024-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

Užgirių žemės ūkio bendrovė, kodas 165666531
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Užgirių k.
Pranešimo Nr. 6603722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-06-06 (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus valda", kodas 300107012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11, LT-08338
Pranešimo Nr. 6603723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Asociacija "Drauge už Uteną", kodas 305142387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio g. 13, LT-28245
Pranešimo Nr. 6603724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

MB "Euromotus", kodas 303206898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k., Dvaro g. 112, LT-14223
Pranešimo Nr. 6603725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos ekonomikos ir technologijų institutas, kodas 136008345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 9, LT-52317
Pranešimo Nr. 6603726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Binga", kodas 300985533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 27-40, LT-82177
Pranešimo Nr. 6603727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Kayo Exchange, UAB, kodas 306067763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6603728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Odminys", kodas 304858533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-77, LT-48244
Pranešimo Nr. 6603729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Orosta", kodas 304862396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 89

Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 26A, LT-68209
Pranešimo Nr. 6603730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Progressio", kodas 304857189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 99-18, LT-08308
Pranešimo Nr. 6603731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Peble Harbour OU filialas Lietuvoje, kodas 304862859
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6603732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

SENSONIUM LT UAB, kodas 304877932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6603733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Prepus", kodas 304884784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6603734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inrama", kodas 304932962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 101, LT-02210
Pranešimo Nr. 6603735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Slabados kaimo bendruomenė, kodas 300657643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Slabados k., Saulės g. 20, LT-15231
Pranešimo Nr. 6603736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Jašiūnų seniūnija, kodas 188676520
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Saulėtoji g. 7, LT-17248
Pranešimo Nr. 6603737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-05); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-05).

- - -

UAB "Petrum", kodas 306227584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13, LT-01121
Pranešimo Nr. 6603738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Darvid", kodas 306080668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mažoji g. 29, LT-13100
Pranešimo Nr. 6603739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
buveinės adresą (2024-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-05).

- - -

UAB Gudžių saulės elektrinė, kodas 305990573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 10, LT-47262
Pranešimo Nr. 6603740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "LINARTIKA", kodas 141715678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 7, LT-93157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6603741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

RETAIL DEVELOPMENT SERVICES, UAB, kodas 159004690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 6, LT-10238
Pranešimo Nr. 6603742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "ANTARIUS", kodas 306355616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 110-1, LT-06300
Pranešimo Nr. 6603743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ANTARIUS"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2024-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-06-05).

- - -

UAB "Menega", kodas 306298670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 14, LT-92281
Pranešimo Nr. 6603744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Reconocer", kodas 305931849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-31, LT-01209
Pranešimo Nr. 6603745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 92

VšĮ Kento Filharmonijos Orkestras, kodas 306020201
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6603746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Savel statyba", kodas 301487966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-57, LT-04207
Pranešimo Nr. 6603747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "ALP GROUP", kodas 302840344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6603748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

K. Galdiko gamybinė-komercinė individuali įmonė "Vidora", kodas 170016229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 64, LT-90164
Pranešimo Nr. 6603749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Galdiko gamybinė-komercinė įmonė "Vidora"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Savininko
sprendimas (2024-06-10).

- - -

UAB "Amberlija", kodas 305088690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pasvalio g. 17, LT-76142
Pranešimo Nr. 6603750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Sororibus", kodas 304820319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-107, LT-09114
Pranešimo Nr. 6603751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

UAB "BRIVETA", kodas 302581906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Melioratorių g. 1, LT-58164
Pranešimo Nr. 6603752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

UAB "Ašarytė", kodas 304860897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 11, LT-50283
Pranešimo Nr. 6603753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vecticumas", kodas 304867945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Upelio g. 16, LT-14186
Pranešimo Nr. 6603754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Danvesta", kodas 304869622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-57, LT-07107
Pranešimo Nr. 6603755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gyvenimo šaltinis", kodas 304876862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 96-44, LT-06301
Pranešimo Nr. 6603756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aukmė", kodas 304879075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pavasario g. 22, LT-20137
Pranešimo Nr. 6603757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Ačiū, Vilniau", kodas 304896669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 24-2, LT-77169
Pranešimo Nr. 6603758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Žigutis", kodas 304917519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-58, LT-06142
Pranešimo Nr. 6603759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Gerumo dėžutė - Lukrecijos stebuklas" labdaros ir paramos fondas, kodas 304924613
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6603760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ŽŪB Agrelina, kodas 304928914
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6603761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IT garantas", kodas 304299364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g. 21, LT-42135
Pranešimo Nr. 6603762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "REVUTA", kodas 121300475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-37, LT-09123
Pranešimo Nr. 6603763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB TLB GMBH, kodas 304651374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6603764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Elektros linijos", kodas 303134616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 228-25, LT-50317
Pranešimo Nr. 6603765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Baldeiva, kodas 305636350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Žalioji g. 18, LT-83128
Pranešimo Nr. 6603766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Unikali vizija", kodas 305317139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 6603767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Balsių namai", kodas 302695646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 28, LT-02182
Pranešimo Nr. 6603768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "CHEMTAGRA", kodas 160446218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Beržų g. 13, LT-53415
Pranešimo Nr. 6603769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Eco statyba", kodas 300648441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6A, LT-51288
Pranešimo Nr. 6603770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Respus", kodas 303277525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6603771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Taikomasis dirbtinis intelektas", kodas 304845429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Architektų g. 9, LT-67174
Pranešimo Nr. 6603772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Robertsonas", kodas 304848471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6603773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslėja", kodas 304856817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Ąžuolynų g. 1A, LT-14222
Pranešimo Nr. 6603774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kokybės sprendimai", kodas 304858622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10-14, LT-10321
Pranešimo Nr. 6603775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Onseta", kodas 304874377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6603776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "epayblock", kodas 304882406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6603777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Relokona", kodas 304891939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6603778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Civitas Energy, UAB, kodas 304892350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6603779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Neitus", kodas 304903156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6603780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Fandorine Holding" OU filialas Lietuvoje, kodas 304912116
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6603781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "HILL Group", kodas 304922270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35-2, LT-01110
Pranešimo Nr. 6603782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Ventos venari", kodas 304923536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 147, LT-10252
Pranešimo Nr. 6603783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Prohousas", kodas 304924232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 20, LT-51310
Pranešimo Nr. 6603784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 99

- - -

MB "Tulbos konsultacijos", kodas 304933466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6603785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transporto era", kodas 301557699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Pačiabatų k., Pačiabatų g. 15, LT-17150
Pranešimo Nr. 6603786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, kodas 188718713
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 6603787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB "Jonrutė", kodas 305017152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės skg. 9, LT-33137
Pranešimo Nr. 6603788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Švarus pasaulis", kodas 300658389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51, LT-04310
Pranešimo Nr. 6603789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-07).

- - -

UAB "PLANTERA", kodas 300611400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 6603790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šaukštelis", kodas 303249141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-40, LT-72230
Pranešimo Nr. 6603791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB Nebestumk, kodas 306822258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-30, LT-49207
Pranešimo Nr. 6603792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės komprojektas", kodas 251237590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 15, LT-54448
Pranešimo Nr. 6603793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "SCT Lubricants", kodas 210502640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119, LT-95112
Pranešimo Nr. 6603794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vepriai", kodas 304219884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 5-4, LT-20283
Pranešimo Nr. 6603795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "Perfectus", kodas 304287337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6603796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB "Eurorentbus", kodas 304910072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6603797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Medienos komercijos grupė", kodas 304919580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6603798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Linkda", kodas 304922039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6603799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekotransavia", kodas 304936277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6603800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autoveka", kodas 302296476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 24, LT-54448
Pranešimo Nr. 6603801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

A. Ridikienės individuali įmonė, kodas 142149770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-153, LT-91219
Pranešimo Nr. 6603802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-10).

- - -

MB "Siuvinėta", kodas 304726859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Liekės g. 10, LT-71227
Pranešimo Nr. 6603803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Elektrėnų "Versmės" gimnazija, kodas 190659268
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 30, LT-26121
Pranešimo Nr. 6603804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-05).

- - -

MB Harmonymarkt, kodas 306442409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-102, LT-03109
Pranešimo Nr. 6603805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Leokadijos Paškūnaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 305706806
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-115, LT-78175
Pranešimo Nr. 6603806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MILESIJA", kodas 125549495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3, LT-03154
Pranešimo Nr. 6603807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "SIAMPEKSAS" ir Co, kodas 110768177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91, LT-03160
Pranešimo Nr. 6603808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Lukšių pieninė", kodas 300106070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 54, LT-71180
Pranešimo Nr. 6603809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Iškelti restruktūrizavimo bylą, paskirti nemokumo administratorių. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-06-05 (2024-06-06).

- - -

MB "Prakeiktai gerai", kodas 304537463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-21, LT-07111
Pranešimo Nr. 6603810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Ukmergės rajono sporto klubas "Vidiškiai", kodas 283206770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Miškų g. 4, LT-20358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6603811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Intellectual Art", kodas 302918501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiazo g. 69, LT-10108
Pranešimo Nr. 6603812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio rajono asmenų su negalia draugija, kodas 185603570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 95-1, LT-70124
Pranešimo Nr. 6603813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

MB "Kroklendas", kodas 304712119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 12-35, LT-57454
Pranešimo Nr. 6603814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Eternia Solar LT, UAB, kodas 304521263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6603815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Partizanų g. 54, kodas 301735625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54-36, LT-49447
Pranešimo Nr. 6603816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2024-06-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-03).

- - -

VšĮ "KINFO.LT", kodas 303051106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 27-47, LT-03201
Pranešimo Nr. 6603817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "Vainita", kodas 304167067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užuežerės k., Verbiškių 11-oji g. 10, LT-15140
Pranešimo Nr. 6603818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Susuktas", kodas 304854428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Ožiškių k. 2, LT-19145
Pranešimo Nr. 6603819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Emelela", kodas 304844658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vajakiškių g. 14, LT-56337
Pranešimo Nr. 6603820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Omica", kodas 304848560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-100, LT-51274
Pranešimo Nr. 6603821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 106

- - -

UAB "Titano miško grupė", kodas 304863295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6603822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tomrata", kodas 304866551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Bokšto g. 17, LT-53123
Pranešimo Nr. 6603823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sirus LT", kodas 303307153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6603824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04).

- - -

Klaipėdos g. 85-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148291869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 85, LT-37104
Pranešimo Nr. 6603825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-05-31); Įstatai (2024-05-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-05-31).

- - -

UAB "LM Baltic", kodas 302351182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6603826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB Cooking solutions, kodas 306158615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6603827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Rokiškio baseinas, kodas 304836298
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 21A, LT-42141
Pranešimo Nr. 6603828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-07); Nuostatai
(2024-06-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-07).

- - -

VšĮ "Kultūringai", kodas 304114538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6603829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB Baltijos statybos centras, kodas 304173561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6603830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-05 (2024-06-06).

- - -

UAB "Tmanunet Technologies", kodas 305951111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

"Geosprendimai", UAB, kodas 305207924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 79-16, LT-50389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 6603832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

MB Make plan, kodas 306824113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 104-1, LT-04222
Pranešimo Nr. 6603833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Kultūros sostinė", kodas 300580339
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-55, LT-04120
Pranešimo Nr. 6603834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

Mažoji bendrija "Asidus", kodas 305291000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Liepaloto k., Draugų g. 49, LT-59103
Pranešimo Nr. 6603835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB Tetumas, kodas 305688906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6603836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Sanleda", kodas 303204751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64, LT-03160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 6603837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTAKA", kodas 124905426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Turlojiškių k. 6, LT-19153
Pranešimo Nr. 6603838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Valdybos sprendimas (2024-06-10).

- - -

UAB Santechnikos centras, kodas 306822361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6603839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

MB Evatau, kodas 306355107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Palėvenės g. 10, LT-38439
Pranešimo Nr. 6603840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Dainavos seniūnija, kodas 188675952
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dainavos sen., Dainavos k., Sodų g. 85, LT-17192
Pranešimo Nr. 6603841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo, buveinės adreso įregistravimo
(2024-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Steigėjo sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2024-06-05).

- - -

UAB "PIT SISTEMOS", kodas 306085035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 4-27, LT-04134
Pranešimo Nr. 6603842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Moterų klubas "Plungės Guoda", kodas 300557970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., Pakalnės g. 1, LT-90355
Pranešimo Nr. 6603843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

Nicokickers, UAB, kodas 306124488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Miško g. 43, LT-76317
Pranešimo Nr. 6603844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Viltės Juškutės labdaros ir paramos fondas "Svajonės link", kodas 305922191
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 5-2, LT-78318
Pranešimo Nr. 6603845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

MB Kodo inžinerija, kodas 305586260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltupio g. 23, LT-47491
Pranešimo Nr. 6603846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Otaksa", kodas 303037302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 111

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Miško g. 18, LT-53148
Pranešimo Nr. 6603847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "IT spurtas", kodas 304846367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Žilėno g. 23, LT-11112
Pranešimo Nr. 6603848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alpha LT", kodas 304853956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Birutės g. 20, LT-69315
Pranešimo Nr. 6603849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kibirkštis", kodas 304875671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 29, LT-11332
Pranešimo Nr. 6603850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Duperija", kodas 304893349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 32-16, LT-09210
Pranešimo Nr. 6603851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB M Trans, kodas 304922808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6603852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Practica Capital Partners UAB, kodas 304925291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6603853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPRIENIAI", kodas 170753564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 20, LT-59115
Pranešimo Nr. 6603854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "Nord Organics", kodas 304178697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6603855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

Tverų medžiotojų klubas, kodas 304037038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Patverio k. 9, LT-90281
Pranešimo Nr. 6603856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREKENAVA", kodas 168947487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Valmoniškių k., Valmoniškio g. 5, LT-38300
Pranešimo Nr. 6603857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 113

- - -

UAB "Kulto group", kodas 303033802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 212A K4, LT-48459
Pranešimo Nr. 6603858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "SLAZA", kodas 123318397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 12-10, LT-01121
Pranešimo Nr. 6603859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "REKLAMOS FORMA", kodas 148330560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 20B, LT-35169
Pranešimo Nr. 6603860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "ANDREMINDA STATYBA", kodas 305734079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 1-20, LT-74202
Pranešimo Nr. 6603861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB RG Decor, kodas 306361245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6603862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-18 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

Rokiškio rajono Pandėlio medžiotojų klubas, kodas 173239358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Klaipėdos g. 2D, LT-42372
Pranešimo Nr. 6603863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-05-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2024-05-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2024-05-21).

- - -

VšĮ Šūvio klubo akademija, kodas 305906963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Urkionių k., Samanų g. 59, LT-65475
Pranešimo Nr. 6603864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Dieveniškių seniūnija, kodas 288676140
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Vilniaus g. 10, LT-17139
Pranešimo Nr. 6603865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2024-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Steigėjo
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-05).

- - -

UAB "Teresa", kodas 303429851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Aušros g. 57, LT-75132
Pranešimo Nr. 6603866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

Allego Lithuania UAB, kodas 306313581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 115

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6603867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-06-10); Užsienio asmens pasas (2024-06-10).

- - -

Noewe Partners, KŪB, kodas 305220430
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6603868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB "Sanasoil biotech", kodas 306048738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Lino g. 13, LT-97336
Pranešimo Nr. 6603869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Baltavita", kodas 305930619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-2, LT-08234
Pranešimo Nr. 6603870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

UAB Liūdynės aljansas, kodas 303179789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 9, LT-38130
Pranešimo Nr. 6603871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Ekoverslas", kodas 134294951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 87A, LT-50312
Pranešimo Nr. 6603872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MB "Indeima", kodas 304762855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūtos Sodų 6-oji g. 4, LT-76393
Pranešimo Nr. 6603873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Žiedinės ekonomikos inovacijų centras, kodas 305640861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-81, LT-04136
Pranešimo Nr. 6603874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Zuper Lithuania UAB, kodas 304841911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6603875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB IT servisas, kodas 304847992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 1-9, LT-40128
Pranešimo Nr. 6603876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ValorPay, UAB, kodas 304881005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6603877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Pallets", kodas 304887983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A, LT-92195
Pranešimo Nr. 6603878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Plomas", kodas 304894846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6603879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Talihas", kodas 304917024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Leuko įrankių servisas", kodas 304920390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 281, LT-06318
Pranešimo Nr. 6603881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Startuolis", kodas 304925042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 1A-42, LT-49362
Pranešimo Nr. 6603882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Plaukimo klubas "Sėkmės banga", kodas 300622770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kauno g. 13, LT-35157
Pranešimo Nr. 6603883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05).

- - -

Systec Baltic UAB, kodas 306817371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 15, LT-44172
Pranešimo Nr. 6603884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

Šakių autoklubas "Rolinas", kodas 303123018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Kuodžių k. 5-4, LT-71375
Pranešimo Nr. 6603885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Simtrans", kodas 305554451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 23-25, LT-89182
Pranešimo Nr. 6603886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

MB "Raimio logistika", kodas 304931077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6603887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Silvestos projektai, kodas 305620816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-42, LT-06244
Pranešimo Nr. 6603888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB Xtgroup, kodas 302489016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-54, LT-08303
Pranešimo Nr. 6603889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

ŽŪB "Dvarviečiai", kodas 305472399
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarviečių k. 4, LT-86353
Pranešimo Nr. 6603890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB Butrina, kodas 302604493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8, LT-06146
Pranešimo Nr. 6603891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "ANTARA LT", kodas 182705278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 40, LT-20173
Pranešimo Nr. 6603892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

MB "Uodas ir musė", kodas 305048991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Ožiškių k. 2, LT-19145
Pranešimo Nr. 6603893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Santeka", kodas 305287030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6603894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-10).

- - -

MB "Verslo valdymo sistemų konsultacijos", kodas 304850725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 18-2, LT-93124
Pranešimo Nr. 6603895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Viktosera", kodas 304853917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 19, LT-94101
Pranešimo Nr. 6603896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Madamis", kodas 304894903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6603897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kvitny", kodas 304909636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Flexrock", kodas 304916239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 5-oji g. 12, LT-10106
Pranešimo Nr. 6603899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos girios", kodas 304916591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Juozapavičiaus g. 80A, LT-62233
Pranešimo Nr. 6603900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Anajos labdaros ir paramos fondas, kodas 304925099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6603901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Leo Travel Bureau", kodas 302346324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-63, LT-92124
Pranešimo Nr. 6603902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Lunita", kodas 305425976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6603903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB restoranas "Meridianas", kodas 304845532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Aukštadvario g. 8, LT-92442
Pranešimo Nr. 6603904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 122

- - -

"Einsteindremas", UAB, kodas 304844665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6603905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Internautas", kodas 304879036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6603906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "9 sparnai", kodas 304912358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6603907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB ODEKA, kodas 305592690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6603908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "ES stogai", kodas 305191904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-38, LT-13250
Pranešimo Nr. 6603909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Kilmėja LT", kodas 305001397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6603910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

OLG PROJECTS, UAB, kodas 302697490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 3-59, LT-11207
Pranešimo Nr. 6603911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virinija", kodas 134625230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 28, LT-44238
Pranešimo Nr. 6603912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Rimanto Alksninio IĮ "BEATITAS", kodas 149773174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lazdynų g. 1, LT-62126
Pranešimo Nr. 6603913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rimanto Alksninio firma "BEATITAS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Savininko
sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo keitimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-06-07).

- - -

"Rustikas", UAB, kodas 303400725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Butkelių k. 6A, LT-32312
Pranešimo Nr. 6603914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

MB "Augintė", kodas 306073403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 2B, LT-48396
Pranešimo Nr. 6603915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Tavo apskaita", kodas 304410722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-11, LT-01102
Pranešimo Nr. 6603916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "TOMOBILIS", kodas 303003474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106M, LT-54358
Pranešimo Nr. 6603917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Raseinių vėjas", kodas 305020223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6603918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trotas", kodas 145421777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 13A, LT-78149
Pranešimo Nr. 6603919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 125

UAB "AISO", kodas 302837177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Valančiaus g. 19, LT-89229
Pranešimo Nr. 6603920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "UNIKALS", kodas 300623018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-80, LT-07129
Pranešimo Nr. 6603921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MB "Eko idea", kodas 302878487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Slėnio g. 14, LT-54430
Pranešimo Nr. 6603922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Kaolita", kodas 305725952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38A-72, LT-04126
Pranešimo Nr. 6603923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Atlantita", kodas 304484402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6603924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 126

Dokumentai: Teismo sprendimas / Teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo
data 2024-05-31 (2024-06-03).

- - -

UAB "Raidera", kodas 301078670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 54, LT-44174
Pranešimo Nr. 6603925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Timber Force, kodas 306407696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 1C, LT-78150
Pranešimo Nr. 6603926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Tralkonta", kodas 302550743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 24A-1, LT-91126
Pranešimo Nr. 6603927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Akelta", kodas 303498865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A, LT-93102
Pranešimo Nr. 6603928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Garso sodai", kodas 304291563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-27, LT-03225
Pranešimo Nr. 6603929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Toli", kodas 303402929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70D-3, LT-44248
Pranešimo Nr. 6603930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

MB "Ecaton LT", kodas 306234493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

UAB "M21 servisas", kodas 305935790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 12, LT-09117
Pranešimo Nr. 6603932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas (2024-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalduva", kodas 168063816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9, LT-83163
Pranešimo Nr. 6603933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB Dituvos ambulatorija, kodas 304835876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Nidos g. 19, LT-96383
Pranešimo Nr. 6603934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Sostinės grilas", kodas 305002912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-26, LT-06210
Pranešimo Nr. 6603935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB "Pajūrio projektas", kodas 304395850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 6, LT-00126
Pranešimo Nr. 6603936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-07).

- - -

KĖDAINIŲ RAJONO BESIMOKANČIŲJŲ SUAUGUSIŲJŲ INICIATYVA "TEZAURAS", kodas 301850702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 32-40, LT-57405
Pranešimo Nr. 6603937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IDEGA", kodas 302249409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 22-41, LT-00186
Pranešimo Nr. 6603938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Transvitus", kodas 303018992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 33-2, LT-35115
Pranešimo Nr. 6603939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Molėtų rajono ūkininkų sąjunga, kodas 167600786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44, LT-33140
Pranešimo Nr. 6603940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MB Mt consulting, kodas 306051086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-7, LT-06293
Pranešimo Nr. 6603941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB Ice corporation, kodas 306381582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6603942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Papilė biodujos, kodas 304100937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6603943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB FODDER INGREDIENTS, kodas 304840186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6603944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laisvas partneris", kodas 304843780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C, LT-03211
Pranešimo Nr. 6603945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autotikra", kodas 304856518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 6-1, LT-63181
Pranešimo Nr. 6603946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Plieninis dobilas", kodas 304865360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Jankų k., Ąžuolų g. 15, LT-71253
Pranešimo Nr. 6603947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KŪB "Tvariųjų išteklių plėtros skatinimas", kodas 304874975
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6603948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mobilus betonas", kodas 304894757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6603949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Švč. Mergelės Marijos Ramintojos koplyčia, kodas 304893089
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 15, LT-01127
Pranešimo Nr. 6603950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 131

- - -

Sejos sporto vystymo asociacija, kodas 304914334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 85B-2, LT-93129
Pranešimo Nr. 6603951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Tomuko paslaugos", kodas 304918507
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-39, LT-11119
Pranešimo Nr. 6603952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Paskolų konsultantas", UAB, kodas 304928362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3, LT-08240
Pranešimo Nr. 6603953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lindyhop.lt klubas, kodas 302300309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-16, LT-08318
Pranešimo Nr. 6603954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Frusela", kodas 302498823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 110, LT-40134
Pranešimo Nr. 6603955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Fungerta", kodas 300056596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-12, LT-48115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 6603956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "GG LTU S3", kodas 302791107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6603957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-05).

- - -

UAB "Personalo nuomos valdymas", kodas 302652876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slavų g. 7, LT-45231
Pranešimo Nr. 6603958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Hotelery, UAB, kodas 306230121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 17-4, LT-08419
Pranešimo Nr. 6603959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

"Integrito globalis", UAB, kodas 304848980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6603960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DevOcean LT", kodas 304852936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6603961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Zetemžėja", kodas 304868919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 82-1, LT-93160
Pranešimo Nr. 6603962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Oleksii Kulyk IĮ, kodas 304873108
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6603963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Onzė", kodas 304875899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-43, LT-94127
Pranešimo Nr. 6603964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Haiteka", kodas 304893281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 24-9, LT-91246
Pranešimo Nr. 6603965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vytauto Kernagio fondo projektai", kodas 304896936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Osetinų g. 1C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6603966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Promise Lithuania UAB, kodas 304899398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6603967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 134

- - -

UAB "Novus solidus", kodas 304919790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 15, LT-92342
Pranešimo Nr. 6603968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Didas", kodas 304156964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Mėguvos g. 4, LT-92358
Pranešimo Nr. 6603969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "AUTOSABINA LOGISTIC", kodas 302298922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6603970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Akcininkų sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB "GIRUKAS", kodas 157034044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Žeimių g. 7, LT-55434
Pranešimo Nr. 6603971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Lefikas", kodas 300128191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 24-21, LT-55225
Pranešimo Nr. 6603972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 135

MB "Denmark bygg", kodas 306264084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6603973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "AKMENYNĖ", kodas 291466910
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k.
Pranešimo Nr. 6603974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-06).

- - -

Šventosios medžiotojų klubas, kodas 164680898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Laukžemės k., Miško g. 18, LT-97281
Pranešimo Nr. 6603975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų bei įstatų
įregistravimo (2024-06-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-03); Įstatai (2024-06-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-06-03); Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl
buveinės adreso pakeitimo (2024-06-03).

- - -

UAB "Adovė", kodas 302302580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 10, LT-79236
Pranešimo Nr. 6603976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Ugera, kodas 306377388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kurklių g. 3, LT-14331
Pranešimo Nr. 6603977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-11 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 136

Kauno imtynių klubas, kodas 136024926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-14, LT-50334
Pranešimo Nr. 6603978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

UAB TakeOnline Group, kodas 306174587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 39, LT-59243
Pranešimo Nr. 6603979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Emileta, kodas 306082879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-42, LT-06244
Pranešimo Nr. 6603980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Metalima", kodas 303141354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 26, LT-78151
Pranešimo Nr. 6603981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga Lankininkų sporto klubas, kodas 300122181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 22, LT-02182
Pranešimo Nr. 6603982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "A1a-747", kodas 300026197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6603983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MĖSINUKĖ", kodas 302472942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 19, LT-66257
Pranešimo Nr. 6603984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Intervup", kodas 306265656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

VšĮ "Kibernetinės erdvės agentūra", kodas 306201034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

MB Sugedai, kodas 305622094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Žalioji g. 28, LT-38241
Pranešimo Nr. 6603987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-08); Sprendimas (2024-06-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 138

UAB "Cepulis ir Ko", kodas 302711082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 12, LT-81492
Pranešimo Nr. 6603988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Masiukas", kodas 304422386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 14-202, LT-94108
Pranešimo Nr. 6603989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-08); Akcininkų sprendimas (2024-06-08).

- - -

UAB "Feroksa", kodas 304552255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 25, LT-47297
Pranešimo Nr. 6603990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

Vilijos Grigienės individuali įmonė, kodas 300027477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6603991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Melga", kodas 135234380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 127D, LT-51126
Pranešimo Nr. 6603992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Organikos projektai", kodas 304170533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 139

Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6603993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "LBI", kodas 144723484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 8, LT-76397
Pranešimo Nr. 6603994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Holship Lithuania", kodas 303246871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 23A, LT-95203
Pranešimo Nr. 6603995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-10).

- - -

UAB "Vašuokėnų vėjas", kodas 304960164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6603996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Joniškio paramos šeimai centras, kodas 157657835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Pociūnų g. 7, LT-84120
Pranešimo Nr. 6603997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 140

UAB "Nordic Productions", kodas 302415681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25, LT-09320
Pranešimo Nr. 6603998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

UAB "BPG projektai", kodas 302842548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30, LT-09131
Pranešimo Nr. 6603999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

VšĮ "Edulandas", kodas 304840229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 13, LT-51327
Pranešimo Nr. 6604000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Antraštė", kodas 304844761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 8-oji g. 1, LT-08444
Pranešimo Nr. 6604001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pronus", kodas 304859699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Algirdo g. 16, LT-44101
Pranešimo Nr. 6604002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Varėnos veterinarijos vaistinė, kodas 304861472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 3-10, LT-65188
Pranešimo Nr. 6604003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 141

UAB InHouse Digital, kodas 304874904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6604004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ažušilis", kodas 304912899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Paupio g. 18-2, LT-18208
Pranešimo Nr. 6604005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ International solidarity foundation "Razam z Belarus", kodas 304910535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Širilų k. 2, LT-20350
Pranešimo Nr. 6604006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Salakija", kodas 304914761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 9, LT-92235
Pranešimo Nr. 6604007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Panevėžio futbolas", kodas 304932019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 20-4, LT-35169
Pranešimo Nr. 6604008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"DELTA QUEST (UK)" LTD filialas Lietuvoje, kodas 304932026
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6604009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Hashtag ES UAB, kodas 304933473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7, LT-09300
Pranešimo Nr. 6604010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemkelita", kodas 304935912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Tilto g. 1, LT-74265
Pranešimo Nr. 6604011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Beroldas", kodas 306371606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 19-24, LT-10109
Pranešimo Nr. 6604012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Verslo vizijos", kodas 156600094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Dijokiškių k. 10, LT-55100
Pranešimo Nr. 6604013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Sigarsta", kodas 302591850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ritinės k., Leininkų g. 34-5, LT-89462
Pranešimo Nr. 6604014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

In Balance grid, UAB, kodas 305306915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6604015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-06-06).

- - -

MB gyd. Aušros psichoterapijos studija, kodas 306068420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Strepeikių k., Lukštų g. 16, LT-42202
Pranešimo Nr. 6604016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB Maikūna, kodas 305762153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39, LT-09308
Pranešimo Nr. 6604017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB "Gonar", kodas 305647425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6604018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-10).

- - -

UAB Spectro Finance, kodas 303008845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5-3, LT-01103
Pranešimo Nr. 6604019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-10).

- - -

MB "Laimės kloniai", kodas 305708006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Dvaro g. 36, LT-29168
Pranešimo Nr. 6604020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Arlinsa", kodas 306736720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6604021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-10).

- - -

UAB "Transpukis", kodas 304517578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 106-19, LT-37155
Pranešimo Nr. 6604022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Asociacija "Ventukų bendruomenė", kodas 305694236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 31-31, LT-85319
Pranešimo Nr. 6604023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MB "Stiliaus gausa", kodas 305561990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-37, LT-07153
Pranešimo Nr. 6604024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "AUTOREVA", kodas 302881483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 4-330, LT-25106
Pranešimo Nr. 6604025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB ZETRON TECHNOLOGIES, kodas 304852861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6604026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pinigas", kodas 304893947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėlynių g. 2B, LT-10103
Pranešimo Nr. 6604027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nansena", kodas 304906939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110, LT-08467
Pranešimo Nr. 6604028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Drakaris", kodas 304915347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 9-20, LT-19119
Pranešimo Nr. 6604029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Prodarbas", kodas 304867984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6604030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Arindas", kodas 304894928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6604031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Transtonis", kodas 304916730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-198, LT-04309
Pranešimo Nr. 6604032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Portalas buhalteriams", kodas 304920013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-1, LT-04121
Pranešimo Nr. 6604033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Energetinių tyrimų institutas, kodas 304920045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6604034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gera nuoma", kodas 304923454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6604035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Digital nest, kodas 305664392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6604036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "EMPIRĖ", kodas 300593831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-121, LT-01106
Pranešimo Nr. 6604037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB Nikotė, kodas 305991771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6604038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Teratus", kodas 304465448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6604039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Orion Leasing, kodas 305788664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6604040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05); Akcininkų
sprendimas (2024-06-05).

- - -

UAB "SPINAS", kodas 302974934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 43C, LT-68281
Pranešimo Nr. 6604041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vasario 16-osios bendrija, kodas 302302032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-34B, LT-01106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6604042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų išregistravimo (2024-06-03);
Valdybos posėdžio protokolas (2024-06-03).

- - -

UAB "Pamatukai", kodas 302501753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23, LT-08411
Pranešimo Nr. 6604043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Kauno Panemunės lopšelis-darželis, kodas 291635680
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 26A, LT-45318
Pranešimo Nr. 6604044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-05-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-05-17); Nuostatai (2024-05-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-05-17).

- - -

MB "Egoritma", kodas 306414210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-1, LT-50449
Pranešimo Nr. 6604045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Protokolas / Protokolas atleisti
Giedre Fominiene ir priimti Eriką Fominą į vadovus (2024-06-05).

- - -

UAB "KESTAUTO", kodas 300972596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6604046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Salon 24", kodas 302611242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-4, LT-12113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 6604047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-10).

- - -

UAB "Kalstata", kodas 302419306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6604048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Link Properties, UAB, kodas 305266381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6604049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Akcininkų sprendimas (2024-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų Rasa", kodas 252143350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 3, LT-66181
Pranešimo Nr. 6604050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Akcininkų sprendimas (2024-06-10).

- - -

MB Cryptoin, kodas 306207927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Noragiškių g. 33, LT-08410
Pranešimo Nr. 6604051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Delicasta", kodas 305973798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Pranciškonų g. 5, LT-13192
Pranešimo Nr. 6604052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "PLAYTODAY EUROPE", kodas 304843129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6604053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Optimalios sveikatos institutas VšĮ, kodas 306824184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 43-1, LT-10230
Pranešimo Nr. 6604054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "BB klub", kodas 300123963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 13A, LT-10317
Pranešimo Nr. 6604055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MB "Fonvort", kodas 306289714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

MB "Disko kebabas", kodas 306290691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 2-31, LT-60143
Pranešimo Nr. 6604057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Sprendimas (2024-06-05).

- - -

UAB Liukosta, kodas 305634431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Valaukio g. 8E, LT-29107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 6604058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Akcininkų sprendimas (2024-06-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aconitum", kodas 135554131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 4, LT-54469
Pranešimo Nr. 6604059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDENS MALŪNAS", kodas 110658510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 100, LT-12201
Pranešimo Nr. 6604060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-07); Pranešimas (2024-06-07).

- - -

UAB "Antanas Gudavičius", kodas 145236764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 31-19, LT-78229
Pranešimo Nr. 6604061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB Klemiškės ranga, kodas 306173784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 5-1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6604062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Jursola, kodas 305967172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 152

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6604063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB Autobokštelio paslaugos, kodas 305565095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 75-17, LT-92260
Pranešimo Nr. 6604064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Miškų darbai", kodas 305644703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Beržyno g. 10, LT-89327
Pranešimo Nr. 6604065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Transcars, UAB, kodas 306641585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Sodžiaus g. 52, LT-97100
Pranešimo Nr. 6604066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-05-30).

- - -

UAB Brand Well, kodas 305454885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Katlėrių k., Nagurkiškių g. 8, LT-29162
Pranešimo Nr. 6604067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

UAB Organizacijų valdymo agentūra, kodas 303186100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 6604068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Noewe Holdings, UAB, kodas 305168421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6604069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

MB Tomras, kodas 306044259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Žebertonių k., Girios g. 30, LT-26138
Pranešimo Nr. 6604070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Laredis", kodas 304852199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., K. Sirvydo g. 2, LT-29271
Pranešimo Nr. 6604071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Granitis", kodas 163404879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14-3, LT-96136
Pranešimo Nr. 6604072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-07-14 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Kovos menų ir sporto asociacija "SIMMAS TEAM", kodas 304855359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 154

Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 20-12, LT-35151
Pranešimo Nr. 6604073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JUPRO", kodas 304869960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 76, LT-54468
Pranešimo Nr. 6604074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kaimynų projektai", kodas 304920180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 37-22, LT-44307
Pranešimo Nr. 6604075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Varvas", kodas 304921492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6604076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "12 patiekalų", kodas 304931974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-70, LT-01111
Pranešimo Nr. 6604077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "20 konceptų", kodas 304933879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-77, LT-09234
Pranešimo Nr. 6604078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Plikių apdaila", kodas 306001126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Klaipėdos g. 35-4, LT-96231
Pranešimo Nr. 6604079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Teravita", kodas 300106394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mauručių k., Šilėnų g. 6, LT-59290
Pranešimo Nr. 6604080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

"Citimus", UAB, kodas 304887816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6604081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Reorganizavimo sąlygos
(2024-06-06).

- - -

MB Teanium, kodas 306419595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 24-1, LT-14188
Pranešimo Nr. 6604082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Gustuma", kodas 305757341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k., Dubysos g. 35, LT-60105
Pranešimo Nr. 6604083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Finnordic Loan", kodas 306243827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 156

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 15, LT-44318
Pranešimo Nr. 6604084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MB "Autonett", kodas 306310667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 76, LT-72204
Pranešimo Nr. 6604085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Hantra", kodas 304764920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-288, LT-03210
Pranešimo Nr. 6604086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Tauragės suaugusiųjų mokymo centras, kodas 195474476
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 19, LT-72261
Pranešimo Nr. 6604087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-05-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-05-03); Nuostatai (2024-05-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-05-03).

- - -

Imbiero debesys, UAB, kodas 302802710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-83, LT-09201
Pranešimo Nr. 6604088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 157

UAB "Balteva", kodas 302599637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6604089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

VSK klubas, kodas 302772402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6604090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Eišiškių seniūnija, kodas 188676292
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 19, LT-17174
Pranešimo Nr. 6604091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo ir nuostatų įrašymo
(2024-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Steigėjo sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2024-06-05).

- - -

UAB "Spalgis", kodas 304836138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206, LT-76347
Pranešimo Nr. 6604092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "GRANIDA", kodas 268638260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 64-105, LT-35191
Pranešimo Nr. 6604093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Ajerų vilos", kodas 304425005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilainių pl. 7B, LT-47104
Pranešimo Nr. 6604094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Nežiniukas", kodas 191642873
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarų g. 14, LT-51307
Pranešimo Nr. 6604095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

MB "Mimoo shop", kodas 305939326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 16, LT-35144
Pranešimo Nr. 6604096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga "BMW Motorsport team LT", kodas 301700567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6604097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "Žalia saulė", kodas 302865835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Lakštingalų g. 2, LT-53445
Pranešimo Nr. 6604098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Zorix Digital Revolution Group UAB, kodas 306130135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6604099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Lukmeda", kodas 302568232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, Kalno g. 14, LT-41339
Pranešimo Nr. 6604100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "BUMANI INVEST", kodas 304861426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01102
Pranešimo Nr. 6604101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Diamantė", kodas 304884492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 68-16, LT-44298
Pranešimo Nr. 6604102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Inlogo" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304898887
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21, LT-03150
Pranešimo Nr. 6604103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 160

MB "Feros juvelyrika", kodas 304909173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 75-6, LT-11331
Pranešimo Nr. 6604104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "STONE WORLD", kodas 134662563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 7-1B, LT-44290
Pranešimo Nr. 6604105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltaura", kodas 124432496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Vilnios g. 8A, LT-14180
Pranešimo Nr. 6604106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "EA Baltija", kodas 304045768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6604107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Audiovizualinė medija", kodas 304767368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-41, LT-05256
Pranešimo Nr. 6604108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 161

Genys Brewing, UAB, kodas 304295273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6604109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Saido statyba", kodas 304844722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Talačkonių k., Ąžuolų g. 2, LT-39199
Pranešimo Nr. 6604110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Natelma", kodas 304848400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6604111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Profateksas", kodas 304914697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6604112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PHOENIX PAYMENTS", kodas 304920426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6604113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Šiltas oras", UAB, kodas 304919609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Guobų g. 6A, LT-02236
Pranešimo Nr. 6604114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 162

VšĮ "Sportas Jums", kodas 304921866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 18-12, LT-55223
Pranešimo Nr. 6604115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medireta", kodas 304923080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vitrisa", kodas 304931006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 71, LT-60353
Pranešimo Nr. 6604117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Mediameda", kodas 304937450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k., Nemuno g. 56, LT-62185
Pranešimo Nr. 6604118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Transformacijų klubas, UAB, kodas 304937913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 3-51, LT-94209
Pranešimo Nr. 6604119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGRILITA", kodas 142031658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Kaimynų g. 10, LT-96328
Pranešimo Nr. 6604120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 163

UAB "Rožinis lotosas", kodas 306008779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6604121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Morenot Baltic, kodas 303067391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 6-2, LT-90112
Pranešimo Nr. 6604122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-07); Užsienio asmens pasas (2024-06-07).

- - -

UAB Codeartis, kodas 306824106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-21, LT-01313
Pranešimo Nr. 6604123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Devintoji projekto bendrovė", kodas 304294538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6604124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Sensatis", kodas 302876155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11-4A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6604125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Derion", kodas 306821836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6604126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

UAB "Sirupio vaistinė", kodas 147764059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 4C, LT-36208
Pranešimo Nr. 6604127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Vesta Consulting", kodas 302746261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bebrų g. 1-2, LT-08124
Pranešimo Nr. 6604128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-05).

- - -

Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialas, kodas 302444188
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219, LT-07152
Pranešimo Nr. 6604129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-05); Nuostatai
(2024-06-05); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-05); Įgaliojimas (2024-06-05).

- - -

UAB "VAMAKO", kodas 300828507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 90-10, LT-08332
Pranešimo Nr. 6604130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Individuali R. Žilinskio įmonė, kodas 163407117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Gintaro g. 1, LT-96330
Pranešimo Nr. 6604131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06); Savininko
sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB "East Wind Brokers", kodas 302594323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26, LT-14181
Pranešimo Nr. 6604132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Emdis", kodas 304711309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 95-4, LT-20170
Pranešimo Nr. 6604133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB "All Pro Transit", kodas 304399208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6604134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Aqua group", kodas 302440300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 81, LT-50111
Pranešimo Nr. 6604135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Lektransa", kodas 304271240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-2, LT-92121
Pranešimo Nr. 6604136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Findata", kodas 304506489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-29, LT-08100
Pranešimo Nr. 6604137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas del bendrovės veiklos tikslų keitimo ir buveinės adreso keitimo
(2024-06-10).

- - -

ŽŪB "Rovela", kodas 304928896
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6604138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Trimo statyba", kodas 304930769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 3-1, LT-49188
Pranešimo Nr. 6604139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 6", kodas 300589719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6604140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 167

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

UAB "Divelta", kodas 304515495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6604141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "GKM Group", kodas 304925081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 74, LT-14166
Pranešimo Nr. 6604142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 2, LT-14184
Pranešimo Nr. 6604143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2024-06-05).

- - -

UAB Global Logistic, kodas 306752831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6604144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-08 iki 2024-05-20 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Salaja", kodas 305720916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Gintaro g. 12, LT-97222
Pranešimo Nr. 6604145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "X-Autofaina", kodas 306830333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autosrautas", kodas 301528676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 85-1, LT-08308
Pranešimo Nr. 6604147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB Hildena, kodas 305729203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6604148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Citronė", kodas 305202642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kielių k., Plento g. 10, LT-19131
Pranešimo Nr. 6604149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

"IT architektai", UAB, kodas 304166944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305, LT-03212
Pranešimo Nr. 6604150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 169

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Transitera", kodas 305973150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Sodų g. 14, LT-58374
Pranešimo Nr. 6604151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Eskiba", kodas 304602758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g. 56, LT-37455
Pranešimo Nr. 6604152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Ehama, kodas 305681203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 28-23, LT-57402
Pranešimo Nr. 6604153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-06).

- - -

MB Gigis auto, kodas 304499023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8-2, LT-92128
Pranešimo Nr. 6604154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Sitėja"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Sprendimas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Granium exchange", kodas 306646290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6604155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 170

- - -

UAB "Transmodus", kodas 302410015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 94-4, LT-76239
Pranešimo Nr. 6604156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Makadamijos kelias, kodas 306772093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168, LT-47172
Pranešimo Nr. 6604157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

A. Varnagirienės firma "Nietis", kodas 133992978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 5, LT-48347
Pranešimo Nr. 6604158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Baltėja", kodas 303386574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6604159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

"Sociali rinkodara", MB, kodas 304854307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6604160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Supertreidas", kodas 304857883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 171

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 8-31, LT-50228
Pranešimo Nr. 6604161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Trirankis", MB, kodas 304868132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Kauno g. 1, LT-56319
Pranešimo Nr. 6604162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Buhalterinė apskaita "Hiperbolė", kodas 304894593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 18-28, LT-02308
Pranešimo Nr. 6604163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Finlėjus", kodas 304906889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6604164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTOŪKIS", kodas 121494966
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6604165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą, Dėl teisinio
statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2024-05-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo, dėl akcinės bendrovės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-05-15).

- - -

Asociacija Labanoro gidas, kodas 305672154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Žvaigždžiakalnio k. 3, LT-33350
Pranešimo Nr. 6604166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 172

- - -

UAB "Prodentas", kodas 135303830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 42-57, LT-48226
Pranešimo Nr. 6604167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2024-06-07).

- - -

UAB "Keturi kampai", kodas 152060875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 22, LT-66168
Pranešimo Nr. 6604168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Šventosios investicijos", kodas 302612344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Elijos g. 26, LT-00319
Pranešimo Nr. 6604169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Žalias uodas", kodas 303237580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 62, LT-46260
Pranešimo Nr. 6604170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Silpnos srovės", kodas 303106990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6604171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 173

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

VšĮ "Laimi visi", kodas 302704586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 35-64, LT-78235
Pranešimo Nr. 6604172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-06-05).

- - -

MB "Okon LT", kodas 306264497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

UAB "Tinkuva", kodas 300094611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-54, LT-06115
Pranešimo Nr. 6604174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Šiaulių apskrities bendrija, kodas 193449727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 152, LT-76334
Pranešimo Nr. 6604175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Kreditguru", kodas 305757537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 174

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB Šatijų kalvos, kodas 305674721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6604177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

VšĮ "Randonieriai", kodas 304843531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k., Sporto g. 14A, LT-21108
Pranešimo Nr. 6604178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Antakalnio pradinė mokykla, kodas 304865385
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 15, LT-10317
Pranešimo Nr. 6604179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Baldmaja", kodas 304876093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taikos g. 5-10, LT-55181
Pranešimo Nr. 6604180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Renvlada", kodas 304893915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18-206, LT-04338
Pranešimo Nr. 6604181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Banjanas", kodas 304915525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Žalioji g. 40, LT-66116
Pranešimo Nr. 6604182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Malikus", kodas 304916958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6604183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Tu ir kiti", kodas 304935392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Lithuanian bee", kodas 305582486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Postavų g. 82, LT-18290
Pranešimo Nr. 6604185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Verslo portalas", kodas 305583360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3, LT-02121
Pranešimo Nr. 6604186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6604187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 176

Uždaroji akcinė bendrovė Švenčionių krašto redakcija, kodas 178865946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Liepų g. 29, LT-18219
Pranešimo Nr. 6604188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Edmara", kodas 302584838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6604189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Ea-road", kodas 304270512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Žvejų g. 1, LT-53282
Pranešimo Nr. 6604190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB "Revoliucija", kodas 304250367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 12-2, LT-09309
Pranešimo Nr. 6604191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija, kodas 190398964
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k., Mokyklos g. 4, LT-69466
Pranešimo Nr. 6604192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2024-06-06);
Nuostatai (2024-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2024-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 177

- - -

UAB "Titaris", kodas 304923251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6604193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-06-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-06-05); Įgaliojimas (2024-06-05).

- - -

UAB "Statybinės konsultacijos", kodas 304722501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6604194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB Vynas grynas, kodas 304254725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29H, LT-09108
Pranešimo Nr. 6604195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MB "PL Yacht Service", kodas 306127623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6604196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Valstybės duomenų agentūros valstybės tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300653367
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 29, LT-01104
Pranešimo Nr. 6604197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: komiteto.
Dokumentai: Prašymas / Dėl komiteto narių išbraukimo iš komiteto sudėties (2024-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 178

UAB "Minlora", kodas 302934943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 54A-11, LT-00190
Pranešimo Nr. 6604198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Televesta", kodas 302302178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 22-10, LT-25107
Pranešimo Nr. 6604199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Kauno "Saulės" gimnazija, kodas 190134683
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 46, LT-44209
Pranešimo Nr. 6604200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-05-28); Nuostatai
(2024-05-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-05-28).

- - -

UAB "Giliukė", kodas 306107599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 3-ioji g. 5, LT-10247
Pranešimo Nr. 6604201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Eurosala", kodas 303281865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 8-8, LT-08333
Pranešimo Nr. 6604202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 179

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LEOKADA", kodas 125058585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-88, LT-08234
Pranešimo Nr. 6604203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Supersonicz EU", kodas 305779583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6604204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Unijų verslo valdymas", kodas 304852345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 10, LT-06298
Pranešimo Nr. 6604205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mobilumo era", kodas 304853034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-89, LT-03157
Pranešimo Nr. 6604206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

JSC Europe stabilizers, UAB, kodas 304855042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kuršelių k., Gluosnio g. 74, LT-92401
Pranešimo Nr. 6604207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ineiva", kodas 304865218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 51-21, LT-94262
Pranešimo Nr. 6604208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Skadas", kodas 304889411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-2, LT-09238
Pranešimo Nr. 6604209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Akmenutis", kodas 304891412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Tvenkinėlio g. 10, LT-53167
Pranešimo Nr. 6604210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Shapovalo IĮ, kodas 304914448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6604211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Blue Oceans PR, kodas 304924093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-19, LT-11342
Pranešimo Nr. 6604212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gelminta", kodas 304935517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Mazgeliškių k. 2-1, LT-40312
Pranešimo Nr. 6604213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Klevų giria", kodas 245799240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pavenčio g. 2-6, LT-81156
Pranešimo Nr. 6604214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 181

Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apylinkės teismo nutartis dėl palikimo administravimo nustatymo ir
palikimo administratoriaus paskyrimo (2024-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo
administratoriaus duomenų įregistravimo (2024-06-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-03).

- - -

UAB "VITOMOS AUTOSERVISAS", kodas 302541769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 34-90, LT-05273
Pranešimo Nr. 6604215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Coherent Solutions, UAB, kodas 305668960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1, LT-08105
Pranešimo Nr. 6604216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-10).

- - -

UAB "Saldva", kodas 300588179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Nendrių g. 20, LT-19129
Pranešimo Nr. 6604217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Vanilinis", kodas 306644179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13, LT-03227
Pranešimo Nr. 6604218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "MLI", kodas 300647318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6604219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-01 iki 2024-01-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "Skalduvos prekyba", kodas 302419509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9, LT-83163
Pranešimo Nr. 6604220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga Šlapaberžės dvaras, kodas 306822308
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Stoties g. 1B, LT-58319
Pranešimo Nr. 6604221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Turto plėtros transportas", kodas 302484784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6604222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMSI", kodas 120643955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 225, LT-02300
Pranešimo Nr. 6604223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB INVO LT, kodas 306666930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6604224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 183

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

UAB "Apotransa", kodas 304825483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-5, LT-08232
Pranešimo Nr. 6604225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-10).

- - -

UAB Ego Invest, kodas 302513894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienuolyno g. 17-4, LT-20114
Pranešimo Nr. 6604226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB Chainbot, kodas 306621141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Natima", kodas 305882252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6604228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-05-14 (2024-06-05).

- - -

UAB "BALTMARINE TRADING", kodas 300055761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95D, LT-95112
Pranešimo Nr. 6604229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Dutė", kodas 305595494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 7, LT-91277
Pranešimo Nr. 6604230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-10).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Šiupienių melioracija", kodas 306004663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Šiupienių k., Sodžiaus g. 16, LT-33272
Pranešimo Nr. 6604231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB LetsBild, kodas 304516679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 22, LT-38230
Pranešimo Nr. 6604232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 8, LT-05131
Pranešimo Nr. 6604233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-06-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-06-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2024-06-10).

- - -

IĮ V. Valentinavičiaus įmonė, kodas 148502526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 6-2, LT-35141
Pranešimo Nr. 6604234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Valentinavičiaus įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 185

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Savininko
sprendimas (2024-06-10).

- - -

MB Investicija grupei, kodas 306186696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-28, LT-09214
Pranešimo Nr. 6604235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06); Sprendimas
(2024-06-06).

- - -

UAB Naujamiesčio odontologijos namai, kodas 303808851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A, LT-03231
Pranešimo Nr. 6604236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Medlera", kodas 302244554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 36, LT-50171
Pranešimo Nr. 6604237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-06-08 (2024-06-10).

- - -

UAB "Soli Tek R&D", kodas 302427897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6604238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Dorkas", kodas 300014729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 4, LT-99149
Pranešimo Nr. 6604239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 186

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB GAINS Associates, kodas 306072760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6604240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-04 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Archplanas", kodas 303208970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1-2, LT-01118
Pranešimo Nr. 6604241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Klubas "Kario kelias", kodas 302343488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 15, LT-49179
Pranešimo Nr. 6604242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Demontuotojų asociacija, kodas 300142561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 87A, LT-50312
Pranešimo Nr. 6604243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

IĮ "Adilija", kodas 304857029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 187

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 16, LT-32110
Pranešimo Nr. 6604244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Tango, tango", kodas 304892418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 4-11, LT-02101
Pranešimo Nr. 6604245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Optimalu", kodas 304915087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Vilnios g. 10C, LT-14180
Pranešimo Nr. 6604246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Birika", kodas 304916666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6604247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Finmarsa", kodas 304922103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-27, LT-08310
Pranešimo Nr. 6604248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VAROOM, UAB, kodas 304928070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14A-34, LT-03225
Pranešimo Nr. 6604249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tronera", kodas 304936124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gysločių tak. 2A, LT-47485
Pranešimo Nr. 6604250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Europos naujų technologijų centras, kodas 304934963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6604251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Danilija", kodas 305220868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 41, LT-55384
Pranešimo Nr. 6604252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Langmega", kodas 305016328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jauronių g. 30, LT-08434
Pranešimo Nr. 6604253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arabeska", kodas 174946913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Turgaus g. 13, LT-17249
Pranešimo Nr. 6604254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Millennium 1", kodas 305713277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6604255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Ledi Lagūna", kodas 145343887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 168-27, LT-76299
Pranešimo Nr. 6604256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

VšĮ Vilnius padel club "A2", kodas 305928792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38, LT-03202
Pranešimo Nr. 6604257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-10).

- - -

Today's tendencies, UAB, kodas 302787393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6604258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

MB "Šarkvyda", kodas 306043171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-24, LT-10200
Pranešimo Nr. 6604259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-06-07);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

Mato Vasiliausko lauko teniso labdaros ir paramos fondas, kodas 305929104
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13, LT-08125
Pranešimo Nr. 6604260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

Forum Cinemas Lithuania OU Lietuvos filialas, kodas 305222997
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 7, LT-03116
Pranešimo Nr. 6604261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą (2024-06-05).

- - -

UAB Supportive Electronic Service, kodas 304851567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 8, LT-14247
Pranešimo Nr. 6604262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB "Ravika", kodas 300064956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23C
Pranešimo Nr. 6604263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB MT Transport, kodas 305924203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., V. Bielskio g. 123C, LT-76151
Pranešimo Nr. 6604264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Asociacija "Pelkelės bendruomenė", kodas 305940467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Pelkelės k., Draugystės g. 1, LT-85231
Pranešimo Nr. 6604265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

MB "Remvinta", kodas 304142060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12-4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6604266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Gerviškių seniūnija, kodas 188676488
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k., Šalčios g. 1, LT-17146
Pranešimo Nr. 6604267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo, buveinės adreso įregistravimo
(2024-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Steigėjo sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2024-06-05).

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190181067
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 54, LT-28186
Pranešimo Nr. 6604268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Elektroninio verslo ir inovacijų plėtros agentūra", kodas 302300647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tverečiaus g. 6, LT-50115
Pranešimo Nr. 6604269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB Esoftus, kodas 305960338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 83, LT-11132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 6604270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Gantekus", kodas 304846424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, L. Giros g. 26, LT-20129
Pranešimo Nr. 6604271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Optas LT", UAB, kodas 304846680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2, LT-78107
Pranešimo Nr. 6604272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "European Payments", kodas 304846552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6604273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Miškų fondas", kodas 304849452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A, LT-28193
Pranešimo Nr. 6604274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Propertas", kodas 304852092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6604275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Santaros klinikų gydytojų sąjunga, kodas 304856030
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 6604276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Oriono agentūra", kodas 304883547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6604277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Krivas", kodas 304895827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6604278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Wittix, UAB, kodas 304900982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6604279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transdepas", kodas 304913944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6604280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valdorfo bendruomenės centras, kodas 304915112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 65-3, LT-04132
Pranešimo Nr. 6604281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Leono logistika", kodas 304921827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6604282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kaziukas", kodas 304919235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 2, LT-08343
Pranešimo Nr. 6604283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Konkordus", kodas 304922975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6604284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Samdera", kodas 304931903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Lauko g. 44-57, LT-18212
Pranešimo Nr. 6604285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Avelanas", kodas 304927748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6604286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šaltra", kodas 147890143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vytauto g. 1, LT-36100
Pranešimo Nr. 6604287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

IĮ WMA CORP, kodas 302868354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8, LT-02187
Pranešimo Nr. 6604288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Rk forest", kodas 305642549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 65A-10, LT-77159
Pranešimo Nr. 6604289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Laukinis sazanas", kodas 306099960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

UAB Davikor, kodas 306526679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-29, LT-49192
Pranešimo Nr. 6604291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

VšĮ AI Tech Strategist, kodas 306745573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamilė", kodas 133470250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 40, LT-54461
Pranešimo Nr. 6604293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 196

- - -

UAB "Orner", kodas 303016354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 16B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6604294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-10).

- - -

VšĮ "Talentingi vaikai", kodas 306059923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1L-12, LT-51436
Pranešimo Nr. 6604295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

MB Tavo materia, kodas 306008430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 53A-9, LT-51366
Pranešimo Nr. 6604296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Spotos Tech UAB, kodas 302343004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 6604297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "ADM Projektai", kodas 306830415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gervėnų k., Topolių g. 5, LT-80208
Pranešimo Nr. 6604298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NK INVEST", kodas 301615608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 5, LT-66204
Pranešimo Nr. 6604299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Dolona", kodas 303250364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Dvariškių k., Kruojos g. 24, LT-83308
Pranešimo Nr. 6604300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

VILNIAUS LIONS MOTERŲ KLUBAS, kodas 302577288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6604301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "TRANSMAN", kodas 300654152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 16, LT-03164
Pranešimo Nr. 6604302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Poilsis Plateliuose", kodas 304849406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Ežero g. 37, LT-90421
Pranešimo Nr. 6604303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Juvare Lithuania, UAB, kodas 304854360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6604304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Epros IT", kodas 304854385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 75-1, LT-46220
Pranešimo Nr. 6604305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Svajonės pasaga", kodas 304909885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 3, LT-98349
Pranešimo Nr. 6604306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Hiremedics UAB, kodas 306213086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 65-34, LT-04132
Pranešimo Nr. 6604307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-06 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Waketown Miami", kodas 303356816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vingio g. 2A, LT-68311
Pranešimo Nr. 6604308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB Myretreat, kodas 306437141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 6604309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas pekeisti buveinės adresą. (2024-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-05).

- - -

UAB ILANAS, kodas 302534810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 123, LT-20103
Pranešimo Nr. 6604310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Klaipėdos valstybinės kolegijos Alumni klubas, kodas 302597173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 1, LT-91274
Pranešimo Nr. 6604311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

ZenCrypto UAB, kodas 306685603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6604312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Akcininkų sprendimas (2024-06-05);
Užsienio asmens pasas (2024-06-05).

- - -

MB "Zed agency", kodas 306330926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35A-52, LT-74156
Pranešimo Nr. 6604313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Junaro", kodas 306659003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 200

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6604314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alteksta", kodas 250068080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 136A-3, LT-62175
Pranešimo Nr. 6604315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Radonas", kodas 304160489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 11, LT-50166
Pranešimo Nr. 6604316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Rare LT", kodas 303295231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Žmuidzinavičiaus g. 73, LT-47251
Pranešimo Nr. 6604317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDA", kodas 121464065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16, LT-14260
Pranešimo Nr. 6604318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 201

- - -

UAB "Aternus", kodas 305403403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6604319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Laimsita", kodas 303052560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žygaičių g. 8, LT-47418
Pranešimo Nr. 6604320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-07);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-07).

- - -

VšĮ "Limeza", kodas 300536727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 118, LT-77160
Pranešimo Nr. 6604321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ad hoc technologijos", kodas 305943940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Jurgučio g. 42, LT-11311
Pranešimo Nr. 6604322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

IĮ R. Badaro įmonė, kodas 154900958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Jaunimo g. 35, LT-41168
Pranešimo Nr. 6604323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Badaro įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Savininko
sprendimas (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 202

- - -

UAB Scriptx, kodas 306649703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Kaimynų g. 24, LT-53251
Pranešimo Nr. 6604324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MB Sendvario psichiatrijos ir psichoterapijos centras, kodas 304888754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 2-1, LT-91132
Pranešimo Nr. 6604325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gene Panevėžys UAB, kodas 304915475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 20, LT-35201
Pranešimo Nr. 6604326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Zaharija", kodas 304929012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6604327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rebellion Fintech Services", kodas 304935086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6604328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Laisvės patalpos", kodas 306668326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14-R13, LT-50211
Pranešimo Nr. 6604329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Laisvės loftai").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 203

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Protokolas /
MB narių susirinkimo protokolas (2024-06-07).

- - -

UAB "Sūrio distribucija", kodas 304118426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-11, LT-01103
Pranešimo Nr. 6604330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Vilniaus medicinos namai", kodas 304114673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 54, LT-50290
Pranešimo Nr. 6604331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2024-06-05); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkomo teisinio statuso (2024-06-05).

- - -

UAB Šiaurės projektas, kodas 306668543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 27, LT-51199
Pranešimo Nr. 6604332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-05).

- - -

Rimgaudo Serapino IĮ, kodas 161740678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 4-11, LT-97145
Pranešimo Nr. 6604333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rimgaudo Serapino įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-04); Nuostatai (2024-06-04); Savininko
sprendimas (2024-06-04).

- - -

UAB "Kanelis", kodas 305025430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Tilto g. 26, LT-60483
Pranešimo Nr. 6604334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 204

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-10).

- - -

UAB "STANREKO", kodas 302464529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiazo g. 43, LT-10108
Pranešimo Nr. 6604335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Moderus invest", kodas 300768490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 9-57, LT-08233
Pranešimo Nr. 6604336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB TechVisions, kodas 306408595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 27-24, LT-06284
Pranešimo Nr. 6604337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Sunsetas", kodas 306220230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 2-1, LT-38365
Pranešimo Nr. 6604338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2024-06-05); Sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2024-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTAGNĖ", kodas 173885813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Sodų g. 1, LT-98332
Pranešimo Nr. 6604339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 205

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

INTERNATIONAL BUSHIDO FEDERATION, kodas 302296978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-2, LT-01313
Pranešimo Nr. 6604340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "Monitorius", kodas 305991198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių g. 34, LT-10234
Pranešimo Nr. 6604341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Ekovina", kodas 305756563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 212-12, LT-07166
Pranešimo Nr. 6604342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žygeivių ir sporto klubas "Dumblas", kodas 302606252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pamusės k.
Pranešimo Nr. 6604343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB Augana, kodas 306502703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalčininkų g. 15, LT-02185
Pranešimo Nr. 6604344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-05 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 206

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

Doni tours, UAB, kodas 305210030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Klebiškio k., Tvenkinio g. 2, LT-59100
Pranešimo Nr. 6604345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Sveikatingumo ir sporto inovacijos", kodas 304867938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 44-15, LT-49484
Pranešimo Nr. 6604346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Divitias", kodas 304882744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailios g. 10, LT-47315
Pranešimo Nr. 6604347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Sniego pilys", kodas 304887481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-129, LT-06216
Pranešimo Nr. 6604348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Solo teatras, kodas 304901917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 49, LT-10103
Pranešimo Nr. 6604349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Mūsų optika", kodas 304912486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-70, LT-09114
Pranešimo Nr. 6604350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekofeniksas", kodas 304919356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dariaus ir Girėno g. 9, LT-67103
Pranešimo Nr. 6604351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Nomind, kodas 306621771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 25, LT-10100
Pranešimo Nr. 6604352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Mido idėjos", kodas 303262822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 3N-4, LT-06236
Pranešimo Nr. 6604353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERPETUUM MOBILE", kodas 141176298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 115, LT-93249
Pranešimo Nr. 6604354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VAKONDA", kodas 186162285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 53-2, LT-14163
Pranešimo Nr. 6604355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 208

- - -

UAB "Constructas", kodas 304330817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-159, LT-06201
Pranešimo Nr. 6604356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "LINERMEDA", kodas 157033280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 15, LT-55264
Pranešimo Nr. 6604357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Technova LT", kodas 305244762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6604358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

VšĮ "Katės namai", kodas 304824260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-57, LT-03201
Pranešimo Nr. 6604359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

"Duomenų apsaugos profesionalai", UAB, kodas 121730644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6604360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Sortela", kodas 305475096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6604361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

VšĮ "Krištolinis vanduo", kodas 301694235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiazo g. 9, LT-10108
Pranešimo Nr. 6604362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Algoritminio mąstymo akademija", kodas 306726929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 9-84, LT-78215
Pranešimo Nr. 6604363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga VILTIES PASAULIS, kodas 300136380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 40A, LT-08216
Pranešimo Nr. 6604364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "REKOMAS", kodas 300030516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 13-19, LT-78361
Pranešimo Nr. 6604365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Neovera", kodas 305213158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6604366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Šilutės atviras jaunimo centras, kodas 305746583
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 16, LT-99184
Pranešimo Nr. 6604367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-06); Nuostatai
(2024-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-06).

- - -

UAB RUSTUS, kodas 302637760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6604368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-10).

- - -

UAB "Rerbis", kodas 134190810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., T. Masiulio g. 1A, LT-53185
Pranešimo Nr. 6604369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Saudeima", kodas 304966651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-46, LT-72230
Pranešimo Nr. 6604370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB Alksnynės vairavimo mokykla, kodas 300592455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 4A-1, LT-93158
Pranešimo Nr. 6604371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Spark energy Eko", kodas 306006618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 2-6, LT-01124
Pranešimo Nr. 6604372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Printsign production", kodas 124272547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6604373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Aindra", kodas 302770497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Liepų g. 5-41, LT-30103
Pranešimo Nr. 6604374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 212

UAB "Vilmeita", kodas 304851439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6604375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Essore Infrastructure Fund", kodas 304855793
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6604376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "R. Schneiderat", kodas 304871662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 20-4, LT-91249
Pranešimo Nr. 6604377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Šermukšnių slėnis", kodas 304882979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Zapyškio mstl., Kiparisų g. 12, LT-53431
Pranešimo Nr. 6604378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Laferta", kodas 304882662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6604379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pasaulio lietuvių jaunimo sąjunga, kodas 304934970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 13-35, LT-10307
Pranešimo Nr. 6604380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Projekteco, kodas 306807861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 197F, LT-46205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 213

Pranešimo Nr. 6604381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių kraštas", kodas 144032335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 26, LT-77155
Pranešimo Nr. 6604382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-05); Valdybos posėdžio protokolas (2024-06-05).

- - -

MB "Bark.flex", kodas 306648761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

UAB "VILPORĖ", kodas 182909423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Pramonės g. 6, LT-20359
Pranešimo Nr. 6604384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

VšĮ "Rinkos Group Art Foundation", kodas 304697959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-42, LT-10302
Pranešimo Nr. 6604385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "Live Nation Lietuva", kodas 302694149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6604386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Akcininkų sprendimas (2024-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS VAIRAS", kodas 182707471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 16A-1, LT-20114
Pranešimo Nr. 6604387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB Ditels, kodas 306620541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 4-28, LT-10321
Pranešimo Nr. 6604388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Kemperių projektai", kodas 306144074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6604389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-05).

- - -

MB "Barcoil", kodas 305710128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

UAB PK INVEST LT, kodas 305592929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 431, LT-49286
Pranešimo Nr. 6604391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Nordgain, UAB, kodas 301539808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6604392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Pamario starta", kodas 303242691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 29, LT-99134
Pranešimo Nr. 6604393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10); Valdybos posėdžio protokolas (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mendras", kodas 134155791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6604394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "UPI", kodas 300058992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10, LT-44308
Pranešimo Nr. 6604395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Žemės matavimų ir projektavimo darbai", kodas 151226237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 216

Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 1-40, LT-68162
Pranešimo Nr. 6604396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

S. Martecko individuali įmonė, kodas 167572956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6604397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06); Savininko
sprendimas (2024-06-06).

- - -

MB "Gaju", kodas 304732381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 29-1, LT-46304
Pranešimo Nr. 6604398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Saviugdos magija", kodas 305587597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 53A, LT-47199
Pranešimo Nr. 6604399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "InRight/Drobitko ir partneriai", kodas 304859489
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A-59, LT-91229
Pranešimo Nr. 6604400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Patrotesta", kodas 304866537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6604401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Girteka Group UAB, kodas 304869444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36, LT-04340
Pranešimo Nr. 6604402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija Sveikatingumo ir sporto studija, kodas 304883141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 79-25, LT-57279
Pranešimo Nr. 6604403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Anykščių teniso klubas "Anykščių kortas", kodas 302905856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 58, LT-29138
Pranešimo Nr. 6604404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

Pokerio klubas A6, kodas 306239647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Jonavos g. 19, LT-55434
Pranešimo Nr. 6604405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-03 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "BOD Group", kodas 124570216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6604406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 218

- - -

UAB "Inventus", kodas 226063020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37, LT-10312
Pranešimo Nr. 6604407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Dominante Technologies", kodas 302866862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

Mačiulaičio IĮ, kodas 306661837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2024-06-07).

- - -

MB "Profesionalios svetainės", kodas 305032909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6604410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ARMIL UAB, kodas 305903675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6604411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Reorganizavimo sąlygos
(2024-06-06).

- - -

UAB "Vivatrans", kodas 300073617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 219

Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6604412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Eglės Kazokaitės floristika ir dekoras", kodas 303231022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 9, LT-01217
Pranešimo Nr. 6604413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

VšĮ Alaus brolija, kodas 306373137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-130, LT-04346
Pranešimo Nr. 6604414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-02 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

MB Mobilus sandėlis, kodas 306225996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Laičių k., Pušyno g. 6, LT-33314
Pranešimo Nr. 6604415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Projektika", kodas 135915311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 9-19, LT-51306
Pranešimo Nr. 6604416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 220

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

VšĮ Kariūnas, kodas 305822554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Jackiškių k. 1, LT-54395
Pranešimo Nr. 6604417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-05); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-05).

- - -

UAB "Amir trade", kodas 306290474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6604418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WM H. MULLER & CO", kodas 111589615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 19-3, LT-91252
Pranešimo Nr. 6604419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

INOVATYVIOS FARMACIJOS PRAMONĖS ASOCIACIJA, kodas 124186557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-16, LT-09235
Pranešimo Nr. 6604420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB Modernūs namai, kodas 304500867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 16-oji g. 18, LT-10235
Pranešimo Nr. 6604421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Urbonaitės studija, kodas 305242900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-165, LT-08354
Pranešimo Nr. 6604422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Prekybos automatai", kodas 302716389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 7-14, LT-97145
Pranešimo Nr. 6604423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

VšĮ "Idėjų erdvės", kodas 303026544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 27-31, LT-53255
Pranešimo Nr. 6604424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

MB "Efenta", kodas 304848521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6604425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Drugeliai", kodas 304846755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 222

Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1-22, LT-92264
Pranešimo Nr. 6604426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Mailo trade, kodas 304851389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 16-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6604427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Saltas", kodas 304854086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Klaipėdos g. 34, LT-87304
Pranešimo Nr. 6604428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Dama damai", kodas 304858818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 27, LT-81491
Pranešimo Nr. 6604429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Ievos Januškienės sporto studija, kodas 304859592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 4-30, LT-97147
Pranešimo Nr. 6604430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Korus", UAB, kodas 304862930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6604431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kurk", kodas 304881375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6604432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Salemono grupė, kodas 304891832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6604433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Biovarda", kodas 304915450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 2-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6604434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Sportidus plius", kodas 304933808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 11-22, LT-35183
Pranešimo Nr. 6604435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SL turtas", kodas 303414582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8, LT-01131
Pranešimo Nr. 6604436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Oliver & Hans", kodas 306818516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6604437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 65 savininkų bendrija, kodas 145899179
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 65, LT-78158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 6604438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-05).

- - -

UAB "Usbi", kodas 305727750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6604439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

Sherifo, UAB, kodas 306700635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6604440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-13); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-05-13).

- - -

VšĮ ED Racing Team, kodas 306372626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-3, LT-04123
Pranešimo Nr. 6604441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-02 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "RS service", kodas 123174267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubčios g. 2-2, LT-14310
Pranešimo Nr. 6604442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-06).

- - -

MB "Elingrof Group", kodas 306450676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

UAB "ARASAN", kodas 306340703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 23-9, LT-17114
Pranešimo Nr. 6604444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Emitus", kodas 305214648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 43-92, LT-27121
Pranešimo Nr. 6604445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl klaidos ištaisymo 2024-05-09 prašyme (2024-06-05).

- - -

K. Mockevičiaus individuali įmonė, kodas 150084322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gintaro g. 36, LT-62212
Pranešimo Nr. 6604446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Atšaukti VĮ Registrų centro inicijuotą likvidavimą. Nutartis neskundžiama ir įsiteisėja nuo
jos priėmimo dienos (2024-06-06).

- - -

UAB "Profesionalios izoliacinės technologijos", kodas 304437210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6604447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Asocijacija "Sanatorijoje su žirgu", kodas 305646405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Kaziulių k., Leipalingio pl. 5, LT-67281
Pranešimo Nr. 6604448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "Besnera", kodas 304169488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-4, LT-01114
Pranešimo Nr. 6604449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Akista", kodas 304046877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pulko g. 2, LT-08248
Pranešimo Nr. 6604450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Alter bonus", kodas 304874007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21, LT-45256
Pranešimo Nr. 6604451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Optimalūs valdymo sprendimai", kodas 304885594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6604452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Simelita", kodas 304893961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6604453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 227

Loretos, Rasos ir Vandos daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304897461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 53-6, LT-74223
Pranešimo Nr. 6604454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nukla", kodas 304897810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 19-9, LT-03104
Pranešimo Nr. 6604455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurotransas LT", kodas 304910371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6604456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ekotreidas", kodas 304930032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6604457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kredis", kodas 166811232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 14-1, LT-89130
Pranešimo Nr. 6604458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Tėvystės centras, kodas 302538698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 34-12, LT-04121
Pranešimo Nr. 6604459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 228

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

Šakių sporto klubas "Audra", kodas 174428746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 9, LT-71132
Pranešimo Nr. 6604460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

MB Gintarinės sesės, kodas 306117390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lautės g. 49, LT-06295
Pranešimo Nr. 6604461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Alesta LT", kodas 304400258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6604462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "BOULES D'OR", kodas 111754173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 27-5, LT-08117
Pranešimo Nr. 6604463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-10).

- - -

MAKESYOULOCAL, UAB, kodas 304185357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Šilo g. 20, LT-28101
Pranešimo Nr. 6604464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Solutus", kodas 304566924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6604465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Heli Holding", kodas 304639379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mechanizacijos g. 16, LT-93233
Pranešimo Nr. 6604466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

VšĮ Futbolo akademija "Herojai", kodas 304819377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 78-65, LT-50394
Pranešimo Nr. 6604467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "ŽINIŲ ERA", kodas 302830236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6604468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Tuvlita", kodas 110584095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 230

Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6604469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Sporto klubas "Kaltas ruduo", kodas 303291788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58-10, LT-82145
Pranešimo Nr. 6604470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

UAB "Fortis axis", kodas 304075117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6604471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Conterna", kodas 305682675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6604472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Žibintai", kodas 302590848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 20, LT-68273
Pranešimo Nr. 6604473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 231

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

MB "Talentų alėja", kodas 305887107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8A-3, LT-53236
Pranešimo Nr. 6604474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Asociacija "Dirbame verslui", kodas 304843168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Bigrupė", UAB, kodas 304846666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6604476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Santranga", kodas 304857310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 25C, LT-45191
Pranešimo Nr. 6604477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pažangiosios technologijos", kodas 304862777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k., Alyvų g. 7, LT-69168
Pranešimo Nr. 6604478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Amamia", kodas 304879919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 11-17, LT-91128
Pranešimo Nr. 6604479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Visorių gėlės", kodas 304920134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6604480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dalis", kodas 304922740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 61, LT-47296
Pranešimo Nr. 6604481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

ICW Baltics asociacija, kodas 304883383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-14, LT-01141
Pranešimo Nr. 6604482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Programavimo projektai", kodas 304887079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6604483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logdona", kodas 304919331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Naujienėlės k., Aušros g. 26, LT-69231
Pranešimo Nr. 6604484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Infomodas", kodas 304938082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-148, LT-03210
Pranešimo Nr. 6604485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gryna Energija, UAB, kodas 305579522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3, LT-09319
Pranešimo Nr. 6604486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Stiliaus motyvas", kodas 305161779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-506, LT-03223
Pranešimo Nr. 6604487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Dubingių klubas", kodas 303282860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6604488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

VšĮ "Integruoti", kodas 306523601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-62, LT-06328
Pranešimo Nr. 6604489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-07 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

MB Dlera, kodas 306088960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-38, LT-68275
Pranešimo Nr. 6604490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Rio Lindo gifts", kodas 304870005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gudaičio g. 8-2, LT-25128
Pranešimo Nr. 6604491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Diomedas", kodas 304724477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-4, LT-10312
Pranešimo Nr. 6604492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-05).

- - -

"Tauro" bendruomenė, kodas 301694185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Svetlicos k., Tauro g. 16, LT-69330
Pranešimo Nr. 6604493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

VšĮ Sveikos gyvensenos akademija, kodas 302841688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 42-2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6604494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nugalėtojų akademija", kodas 191363076
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 235

Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 19A-23, LT-10304
Pranešimo Nr. 6604495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Turmalinas LT", kodas 149643259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16, LT-62175
Pranešimo Nr. 6604496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

"Robertino" MB, kodas 305403887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 61A, LT-58373
Pranešimo Nr. 6604497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

MB Soliariumo studija, kodas 306122409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6604498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Saulėgrąža Beauty", kodas 305556858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 9-1, LT-25119
Pranešimo Nr. 6604499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-07).

- - -

UAB "Fastransa", kodas 302545276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 236

Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 12-11, LT-68146
Pranešimo Nr. 6604500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-06-06).

- - -

UAB "MYLIDA", kodas 125765596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 12, LT-03116
Pranešimo Nr. 6604501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Candarine", kodas 302642451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Indučių k. 3, LT-32231
Pranešimo Nr. 6604502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Eimasta", kodas 300131166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 3-3, LT-62137
Pranešimo Nr. 6604503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

VšĮ "Kur samanos", kodas 304825608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 27-40, LT-55239
Pranešimo Nr. 6604504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 237

MB "'Krovlada", kodas 304510352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6604505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Emkastatyba", kodas 304858191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Linksmoji g. 44, LT-13133
Pranešimo Nr. 6604506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Teisės ir kreditų valdymo departamentas, UAB, kodas 304861942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

B. Lykho IĮ, kodas 304865022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6604508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Norvelina", kodas 304250972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Svirno g. 2, LT-54341
Pranešimo Nr. 6604509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Smart implant", kodas 300588617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272A, LT-08339
Pranešimo Nr. 6604510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 238

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

MB "Nasiralis", kodas 304763932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6604511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Lini namai", kodas 302817235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6604512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Livritus", kodas 303299475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k., Dvaro g. 112, LT-14223
Pranešimo Nr. 6604513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

VšĮ "Žmogaus teisių balsas", kodas 304861757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6604514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB KAUNO RATAI, kodas 302613179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6604515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 239

Uždaroji akcinė bendrovė "KELERIJA", kodas 173941393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, S. Daukanto g. 44, LT-98302
Pranešimo Nr. 6604516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB VYTAKSA, kodas 305485610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6604517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis atšaukti juridinio asmens likvidavimą (2024-06-07).

- - -

UAB "Zidenta", kodas 134699686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 13, LT-44201
Pranešimo Nr. 6604518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Agrautoma", kodas 303261994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 2-32, LT-66269
Pranešimo Nr. 6604519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB Eurolint, kodas 305999412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 21A, LT-91275
Pranešimo Nr. 6604520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 240

UAB "Tronsdana", kodas 306629405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k., Ūkininkų g. 7, LT-17179
Pranešimo Nr. 6604521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Akcininkų sprendimas (2024-06-05).

- - -

UAB "Agrogilė", kodas 304497620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 30, LT-87101
Pranešimo Nr. 6604522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Alrisa", kodas 306229674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 41A, LT-77134
Pranešimo Nr. 6604523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

VšĮ KLAIPĖDOS PALIATYVIOSIOS PAGALBOS IR SLAUGOS PRIEŽIŪROS TARNYBA, kodas 306178062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6604524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Krasas", kodas 300067888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4, LT-02190
Pranešimo Nr. 6604525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Rokomoto", kodas 305888262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marijampolės pl. 16, LT-45447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 241

Pranešimo Nr. 6604526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Rokomoto"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-06-05).

- - -

UAB Levesten, kodas 305577546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Tomo Staskevičiaus individuali įmonė "Todra", kodas 152056268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 25A, LT-66120
Pranešimo Nr. 6604528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06); Savininko
sprendimas (2024-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGLAS", kodas 120277828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 17C-9, LT-01207
Pranešimo Nr. 6604529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Siuvimo idėja", kodas 305933832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 27, LT-76247
Pranešimo Nr. 6604530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 242

UAB "Galuono medis", kodas 303449487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Pagaluonės k., Kalno g. 6, LT-33242
Pranešimo Nr. 6604531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Clean energy modules, kodas 305918474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 6, LT-96338
Pranešimo Nr. 6604532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Interbotas", kodas 304847437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žiedo g. 25, LT-14266
Pranešimo Nr. 6604533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ausjona", kodas 304843264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos nutukimo asociacija, kodas 304862243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6604535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kertenys", kodas 304895108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Mickiškės k. 8, LT-73470
Pranešimo Nr. 6604536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 243

- - -

UAB "Laverus", kodas 304910282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6604537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kūrybos studija "Solo", kodas 304924887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 49, LT-10103
Pranešimo Nr. 6604538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Domus alba", kodas 304929083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, J. Tumo-Vaižganto g. 5, LT-90371
Pranešimo Nr. 6604539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autodekstra", kodas 303496394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 6, LT-45132
Pranešimo Nr. 6604540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

Paramos fondas "Bokso ringas", kodas 305350616
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-120, LT-12144
Pranešimo Nr. 6604541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

Anykščių aikido centras, kodas 305403531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 3-47, LT-29116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 6604542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

UAB "Nepriklausomybė", kodas 304856735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6604543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

O. Shymkino IĮ, kodas 304865015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6604544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gegužės 1-osios Profesinė Sąjunga, kodas 304866811
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-37, LT-45256
Pranešimo Nr. 6604545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rieda keturi", kodas 304896007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6604546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Sauegva", kodas 304933587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Pušyno g. 17, LT-67342
Pranešimo Nr. 6604547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kartaševo individuali įmonė, kodas 121213045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 245

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6604548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vėjalis", kodas 306008708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 6-28, LT-44288
Pranešimo Nr. 6604549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000139316287 (2024-06-07).

- - -

UAB "KEPIMO VIZIJA", kodas 302469615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20, LT-08412
Pranešimo Nr. 6604550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB Autopoliravimo studija, kodas 304895396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-26, LT-47413
Pranešimo Nr. 6604551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Varikliai urmu", kodas 305758685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

Jonavos rajono sportinių-pramoginių šokių klubas "Vėtra", kodas 191392494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1, LT-55169
Pranešimo Nr. 6604553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Virtus Mediae", kodas 304771480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01102
Pranešimo Nr. 6604554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Agrar Ašva", kodas 301608542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30, LT-60246
Pranešimo Nr. 6604555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

UAB DeepFin, kodas 304974064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 174-12, LT-05230
Pranešimo Nr. 6604556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Asociacija "Theatrum indigum", kodas 193463723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 27-22, LT-08419
Pranešimo Nr. 6604557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 247

UAB "Rento", kodas 301592547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Čeponiškių g. 14, LT-58135
Pranešimo Nr. 6604558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

MB "Tikslus skaičius", kodas 304695591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Upelio g. 12-1, LT-14186
Pranešimo Nr. 6604559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Mukunda", kodas 305253569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 8-4, LT-30154
Pranešimo Nr. 6604560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-05-17 (2024-06-06).

- - -

UAB "Kuri kuria", kodas 304484078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-66, LT-06335
Pranešimo Nr. 6604561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONIKOS LABIRINTAI", kodas 124584721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-312
Pranešimo Nr. 6604562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 248

- - -

MB "Skonio manija", kodas 304844836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 15, LT-14263
Pranešimo Nr. 6604563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "OKOTU", kodas 304862236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-17, LT-09309
Pranešimo Nr. 6604564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CORPUS PRO", kodas 304865887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-102, LT-06157
Pranešimo Nr. 6604565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stardina", kodas 304912568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6604566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Softemia LT", kodas 304922637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 6-1, LT-14187
Pranešimo Nr. 6604567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nanopharma", kodas 304939266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 12, LT-06248
Pranešimo Nr. 6604568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Trako broliai", kodas 303047780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 249

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškio sen., Antanų k., Miško g. 24, LT-18291
Pranešimo Nr. 6604569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2024-06-05).

- - -

Archiprod UAB, kodas 306179050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-92, LT-09300
Pranešimo Nr. 6604570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Megabant", kodas 306348550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6604571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Akcininkų sprendimas (2024-06-06).

- - -

Butų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 135378288
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 3, LT-51347
Pranešimo Nr. 6604572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-05-30).

- - -

UAB "Baus", kodas 305152381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6604573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-06); Užsienio asmens pasas (2024-06-06).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Akmenynės seniūnija, kodas 188675571
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k., Senoji g. 3, LT-17293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 250

Pranešimo Nr. 6604574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo nuostatų įrašymo (2024-06-05); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-05).

- - -

UAB "Šiaulių vyturys", kodas 301144711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 1C, LT-78150
Pranešimo Nr. 6604575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Židinių meistrai", kodas 181682645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Čižiūnų k.
Pranešimo Nr. 6604576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Elresa", kodas 304402049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltupio g. 30, LT-47491
Pranešimo Nr. 6604577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

MB "Euromiestas", kodas 304423449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Masiokų k., Masiokų g. 27, LT-38268
Pranešimo Nr. 6604578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tigrius", kodas 136055252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 251

Pranešimo Nr. 6604579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Electric Beast", kodas 306092161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6604580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

Kooperatyvas "Ūkio ratas", kodas 306238260
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dirbtuvių g. 10-12, LT-42211
Pranešimo Nr. 6604581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-02 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARESONA", kodas 124827155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-63, LT-10306
Pranešimo Nr. 6604582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB Industrial and Logistics property 1, kodas 306376037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4, LT-03109
Pranešimo Nr. 6604583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 252

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-05).

- - -

MB "Bonklon", kodas 306452588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

MB "FarXsus Consulting", kodas 306151503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

MB "Blufarx Group", kodas 306171146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

Ikrito, UAB, kodas 306099679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6604587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Transatlantika", kodas 304050039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6604588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 253

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARITINA", kodas 241165840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 24A-1, LT-91126
Pranešimo Nr. 6604589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Advega", kodas 304055787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Miško g. 12, LT-54478
Pranešimo Nr. 6604590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Nordhill Industry, UAB, kodas 303094972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6604591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILADA", kodas 125030326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 35-16, LT-07120
Pranešimo Nr. 6604592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Motomama, kodas 306805159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytinės g. 14, LT-92309
Pranešimo Nr. 6604593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 254

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, kodas 188777932
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 12, LT-69443
Pranešimo Nr. 6604594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-06-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-06-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-06-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LOKYS", kodas 144554671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 117, LT-78152
Pranešimo Nr. 6604595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

MB "Niamu maistas", kodas 305221564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6604596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024.06.03 (2024-06-03).

- - -

UAB "VIKAUMA", kodas 300126048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-77, LT-01311
Pranešimo Nr. 6604597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

VšĮ Stendinio šaudymo centras, kodas 303506899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 6, LT-11350
Pranešimo Nr. 6604598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 255

- - -

MB Tomadeco, kodas 305724455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 40-25, LT-57407
Pranešimo Nr. 6604599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Manage Holding", kodas 300514047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 9, LT-90115
Pranešimo Nr. 6604600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Edvardo servisas", kodas 166746418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 43A, LT-89103
Pranešimo Nr. 6604601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "RFN", kodas 111832259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 6604602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Asociacija "Motosporto projektai", kodas 304973877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-25, LT-04135
Pranešimo Nr. 6604603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 256

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "Hidroben", kodas 306284927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6604604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-30 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Valtorna", kodas 304856849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6604605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bestlita", kodas 304861974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mėtų g. 9, LT-14261
Pranešimo Nr. 6604606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Korporatyvas", kodas 304871388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6604607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tetriukas", kodas 304895880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Klaipėdos g. 6, LT-90307
Pranešimo Nr. 6604608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Motinystę globojančių iniciatyvų sąjunga, kodas 304909248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 257

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Šilo g. 28, LT-15143
Pranešimo Nr. 6604609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Restatis", kodas 304915945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6604610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Raketa", kodas 304916762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Lapelių k., Neries g. 6, LT-19195
Pranešimo Nr. 6604611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Seoekspertas", kodas 304918959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6604612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Aktyvumo studija, kodas 304862688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 10-18, LT-08431
Pranešimo Nr. 6604613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Burkovskyio IĮ, kodas 304870877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6604614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Practica Capital Management UAB, kodas 304875397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6604615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Zinika", kodas 304889913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6604616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Auksinė LT", kodas 304915482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 73-4, LT-36155
Pranešimo Nr. 6604617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB studija "Locus", kodas 304927456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Varpo g. 11, LT-28242
Pranešimo Nr. 6604618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stirnių takas", kodas 302501486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Malūno tak. 3A, LT-21427
Pranešimo Nr. 6604619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Raudonas šuo", kodas 303237484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 16-47, LT-06237
Pranešimo Nr. 6604620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 259

UAB "Idėjų vizijos", kodas 303020114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6604621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB ColorFactory group, kodas 306384735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 2, LT-06298
Pranešimo Nr. 6604622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-21 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Perluna", kodas 121553699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13-22, LT-01112
Pranešimo Nr. 6604623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

VšĮ Marijampolės Filharmonija, kodas 306023293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 7-8, LT-68301
Pranešimo Nr. 6604624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

V. Širkos įmonė IĮ, kodas 147914085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 19-10, LT-37345
Pranešimo Nr. 6604625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Širkos įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 260

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-06); Nuostatai
(2024-06-06); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir pavadinimo keitimo (2024-06-06).

- - -

UAB "Kėdainių aruodai", kodas 302429179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95, LT-57352
Pranešimo Nr. 6604626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-10).

- - -

MB "Namuose... Namams...", kodas 304702993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Liekės g. 10, LT-71227
Pranešimo Nr. 6604627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Energenas", kodas 300058451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3-104
Pranešimo Nr. 6604628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MAD Beauty Squad, UAB, kodas 305465675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6604629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Destatus", kodas 305567324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lėkiškio g. 10, LT-35289
Pranešimo Nr. 6604630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 261

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "BPS Digitals", kodas 306774404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6604631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-06-06).

- - -

UAB "Kėdainių vėjas", kodas 302462040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 91-22, LT-06105
Pranešimo Nr. 6604632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Elinijos", kodas 305206929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135D, LT-51133
Pranešimo Nr. 6604633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Giedna plius", kodas 305976787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 125, LT-02199
Pranešimo Nr. 6604634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Industry Consulting Service", kodas 302848921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6604635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

MB "Interjero gaminiai", kodas 304461364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 17-1, LT-53103
Pranešimo Nr. 6604636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Energy for Free", kodas 302305039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-25, LT-01112
Pranešimo Nr. 6604637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Kūrybinė struktūra", kodas 304853881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6604638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Edigma", kodas 304631973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6604639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Bioveika", kodas 304998930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 18, LT-45325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 6604640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-10).

- - -

UAB "Kirpasaulis", kodas 305677678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-1, LT-06105
Pranešimo Nr. 6604641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Bakalis", kodas 304185923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6604642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

LIETUVOS MEDICININĖS ĮRANGOS GAMINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 302523290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6604643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ JUOSTA", kodas 124231874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 10-4, LT-08118
Pranešimo Nr. 6604644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 264

- - -

MB "Cardinalis", kodas 302892622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 14, LT-92281
Pranešimo Nr. 6604645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaistata", kodas 300087296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1C, LT-56138
Pranešimo Nr. 6604646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Vilniaus miesto karate Goju Ryu klubas "Dojo", kodas 300618238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-51, LT-07105
Pranešimo Nr. 6604647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

MB "Acontis", kodas 304845767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 12-4, LT-21113
Pranešimo Nr. 6604648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kupiškio socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304879488
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šnipeliškio k., Kikonių g. 20, LT-40333
Pranešimo Nr. 6604649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB studija "Aurora", kodas 304910275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 265

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 7-10, LT-77151
Pranešimo Nr. 6604650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "Dovena", kodas 304918382
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2, LT-84362
Pranešimo Nr. 6604651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Akcelus", kodas 304915386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6604652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stasio Eidrigevičiaus menų centras, kodas 304929400
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 40, LT-35173
Pranešimo Nr. 6604653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tarptautinės investicijos", kodas 304929980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25A, LT-02184
Pranešimo Nr. 6604654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vaila", kodas 304930356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6604655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fire Experts", kodas 300622635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263B-18, LT-05265
Pranešimo Nr. 6604656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Almateksa", kodas 304708462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6604657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euro Cargo LT", kodas 306346656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6604658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

JORAI, UAB, kodas 306096989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6604659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SULTYS", kodas 121925936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 6604660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ERA Family", kodas 134393593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6604661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 267

- - -

UAB Amnis LT, kodas 305550182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6604662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "THE BANKIFY", kodas 305668120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6604663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELIJA", kodas 122234918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43, LT-03202
Pranešimo Nr. 6604664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-06).

- - -

UAB Reva group, kodas 306048179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Jungtinė g. 1, LT-92359
Pranešimo Nr. 6604665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

UAB "Impladenta", kodas 304175078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 8-11, LT-70102
Pranešimo Nr. 6604666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 268

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Šypsenos kalvė", kodas 304457191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6604667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Ukmergės rajono Vidiškių miestelio bendruomenė, kodas 183244713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Miškų g. 12, LT-20358
Pranešimo Nr. 6604668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Raudona plyta", kodas 304297897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 21-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6604669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

"Baltic Auto Shipping Inc." filialas, kodas 302423532
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A, LT-94108
Pranešimo Nr. 6604670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Individuali įmonė K.K.K., kodas 302773867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-27, LT-03208
Pranešimo Nr. 6604671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 269

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-06-05).

- - -

UAB Dzūkų vėjas, kodas 305538002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6604672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės baldai", kodas 171694243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Skyplaičių g. 15, LT-90169
Pranešimo Nr. 6604673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Sectio aurea", kodas 305015906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-05-31 (2024-06-06).

- - -

VšĮ "Mirror Matter", kodas 305742866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 11-29, LT-01139
Pranešimo Nr. 6604675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Dalininkų sprendimas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etikėja", kodas 300041021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6604676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 270

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

UAB ELECTUS FOOD, kodas 306094842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 104-29, LT-54358
Pranešimo Nr. 6604677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB MARMĖSA, kodas 305604281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Mozūriškių k., Šilėnų kel. 15, LT-14206
Pranešimo Nr. 6604678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Skabra", kodas 132947371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 7-3, LT-48136
Pranešimo Nr. 6604679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Skaitmeniniai procesai", kodas 304858768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-24, LT-09235
Pranešimo Nr. 6604680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kai koncept", kodas 304865951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-32, LT-44352
Pranešimo Nr. 6604681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 271

Videntifa UAB, kodas 304869405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-50, LT-09235
Pranešimo Nr. 6604682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Renginių generatorius", kodas 304900943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 196-15A, LT-47151
Pranešimo Nr. 6604683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Petys petin", kodas 304915653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Paliepių k., Žiedų g. 41, LT-13280
Pranešimo Nr. 6604684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB J&J Baltic, kodas 304933637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vingio g. 26, LT-96169
Pranešimo Nr. 6604685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Simplerus", kodas 304935442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-6, LT-06293
Pranešimo Nr. 6604686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Atstuma", kodas 134981899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 15-48, LT-48235
Pranešimo Nr. 6604687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 272

MB Manicure lab, kodas 306066647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9A-4, LT-09108
Pranešimo Nr. 6604688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Chronomaitre Transport, kodas 306270315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6604689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "GLOBALARTEAM", kodas 306454087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 8 K1, LT-92281
Pranešimo Nr. 6604690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

VšĮ Šokio istorijos, kodas 305938053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-305, LT-08248
Pranešimo Nr. 6604691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

MB "Gydanti lėkštė", kodas 305558058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Slikių k., Kalno g. 13, LT-58147
Pranešimo Nr. 6604692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 273

Manta CWS, UAB, kodas 304492648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 10, LT-68100
Pranešimo Nr. 6604693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB CMA CGM LIETUVA, kodas 300570284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-101, LT-92118
Pranešimo Nr. 6604694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-05); Užsienio asmens pasas (2024-06-05); Užsienio asmens pasas (2024-06-05);
Užsienio asmens pasas (2024-06-05).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Kūlverstukas", kodas 191633290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 21, LT-50222
Pranešimo Nr. 6604695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-05-20); Nuostatai
(2024-05-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-05-20).

- - -

MB "Nakties spalvos", kodas 305920016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Palangos g. 10, LT-57163
Pranešimo Nr. 6604696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Apollinaria", kodas 306118581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10A-37, LT-66120
Pranešimo Nr. 6604697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 274

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Cellanthe Labs, kodas 306830835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-32, LT-08108
Pranešimo Nr. 6604698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Motive.lt, kodas 305547439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6604699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Ąžuolo šeimos klinika, kodas 304078120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 47B, LT-47261
Pranešimo Nr. 6604700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Infoteka, kodas 300100014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 47, LT-20112
Pranešimo Nr. 6604701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Tensita", kodas 304929934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 275

- - -

UAB "Alneira", kodas 304604759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 24A-3, LT-21382
Pranešimo Nr. 6604703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Ukreisa", kodas 302295926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 37, LT-20120
Pranešimo Nr. 6604704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Paprikos", kodas 303394539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 49-32, LT-55126
Pranešimo Nr. 6604705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Saugvita", kodas 304849203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Vidžių g. 2, LT-18289
Pranešimo Nr. 6604706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Almarama", kodas 304858394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 26-6, LT-66257
Pranešimo Nr. 6604707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Virš visko", kodas 304862791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 276

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6604708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vyno konsultacijos ir rinkos tyrimai", kodas 304875575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 15-29, LT-06256
Pranešimo Nr. 6604709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mano Būstas, UAB, kodas 304875881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6604710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Poškonių seniūnija, kodas 188676869
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Poškonių k., Mokyklos g. 7, LT-17134
Pranešimo Nr. 6604711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens filialo nuostatų pateikimo
(2024-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Steigėjo sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2024-06-05).

- - -

MB "Niam niam studija", kodas 306291252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-68, LT-50365
Pranešimo Nr. 6604712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-07).

- - -

MB "Magdelė", kodas 305957089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 277

MB "E.M MCP/CAPITAL", kodas 305886610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

UAB "Ace padelio klubas", kodas 304097715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 13, LT-25132
Pranešimo Nr. 6604715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05).

- - -

UAB "Medorinta", kodas 302299515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 17, LT-65489
Pranešimo Nr. 6604716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

E.Gudelienės individuali įmonė "Katinas", kodas 178686263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 10, LT-18123
Pranešimo Nr. 6604717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-31).

- - -

MB "Bigtech", kodas 305238019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 91B-10, LT-99336
Pranešimo Nr. 6604718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Tundros", kodas 302331653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 278

Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 108-17, LT-45110
Pranešimo Nr. 6604719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

UAB "Vilsotos statyba", kodas 300084649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19, LT-02300
Pranešimo Nr. 6604720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "LAW Consulting", kodas 302688107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6604721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MB Zigmo laiptai, kodas 306179029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Tūbučių k., Raganinės g. 30, LT-75283
Pranešimo Nr. 6604722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Orkona", kodas 303074941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 1D-2, LT-14184
Pranešimo Nr. 6604723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Ledega, kodas 306084766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6604724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MB "55 projektai", kodas 305186501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 73, LT-47102
Pranešimo Nr. 6604725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas (2024-06-10).

- - -

UAB Vitrosensa, kodas 305926581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6604726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Kalesninkų seniūnija, kodas 188676673
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Kalesninkų k., Parko g. 20, LT-17185
Pranešimo Nr. 6604727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo nuostatų įrašymo (2024-06-05); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-05).

- - -

UAB "MARKIPRAS", kodas 183140878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 16, LT-20143
Pranešimo Nr. 6604728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 280

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Kirtis", kodas 300566357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-160, LT-12111
Pranešimo Nr. 6604729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

VšĮ "Bostono arbatėlė", kodas 305927085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 14, LT-78112
Pranešimo Nr. 6604730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MB "Libentina", kodas 304216048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186-432, LT-50109
Pranešimo Nr. 6604731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Sprendimas (2024-06-05).

- - -

UAB Estetikos klinika, kodas 305151393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 39-15, LT-76350
Pranešimo Nr. 6604732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Intera", kodas 303252874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 105-51, LT-50372
Pranešimo Nr. 6604733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 281

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Censeo", kodas 304183908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių g. 61, LT-10235
Pranešimo Nr. 6604734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balansas", kodas 133427555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 9B, LT-44236
Pranešimo Nr. 6604735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Verslo lygis", kodas 304856475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6604736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Pagaminta vilkų", kodas 304874135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 11-27, LT-65199
Pranešimo Nr. 6604737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Investanas", kodas 304878190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6604738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 282

Akmenės rajono gyvūnų mylėtojų draugija, kodas 304882491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 33-4, LT-85185
Pranešimo Nr. 6604739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Four Walls Construction, kodas 304916328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6604740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB PSVL WIND, kodas 304923365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6604741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Suprasti madą", kodas 304933459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 13, LT-47484
Pranešimo Nr. 6604742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "I asset management", kodas 304405305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6604743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas dėl direktoriaus pakeitimo (2024-06-05).

- - -

VšĮ "Eco Network Baltic", kodas 305968139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 283

MB studija "Stella", kodas 305393973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 5-1, LT-40115
Pranešimo Nr. 6604745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

IĮ Nerijaus ledai, kodas 173186293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21A, LT-42157
Pranešimo Nr. 6604746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. N. Liolio ledų gamybos įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Savininko
sprendimas / SAVININKO SPRENDIMAS TVIRTINTI NAUJUS NUOSTATUS IR KEISTI ĮMONĖS PAVADINIMĄ
(2024-06-07).

- - -

Asociacija "Beržynės kaimo bendruomenė", kodas 305483431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Beržynės k., Sodo g. 13, LT-80269
Pranešimo Nr. 6604747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVIMA", kodas 281371410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Žūkų k.
Pranešimo Nr. 6604748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "CARGOKODAS", kodas 304435412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-4, LT-05111
Pranešimo Nr. 6604749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 284

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Mažoji bendrija "Golege", kodas 306431583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6604750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB PURONAS, kodas 302723202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 1-oji g. 2B, LT-10106
Pranešimo Nr. 6604751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Geekverse UAB, kodas 306066825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6604752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "DURANUS", kodas 125725349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3, LT-03154
Pranešimo Nr. 6604753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Zenono Bindoko IĮ, kodas 285340540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilties g. 33, LT-70112
Pranešimo Nr. 6604754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 285

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Zenono Bindoko įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Savininko
sprendimas (2024-06-10).

- - -

"Siščenko", MB, kodas 305340159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Galčių g. 18, LT-96223
Pranešimo Nr. 6604755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB Agro Parts Baltija, kodas 303014079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6604756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVETRINA", kodas 123773434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 6604757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Kinesis klinika", kodas 305729737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 5-13, LT-44236
Pranešimo Nr. 6604758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

IĮ "Segė", kodas 144574898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 286

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Šilojų g. 2, LT-80200
Pranešimo Nr. 6604759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Zuzanos Visockienės prekybinė įmonė "Segė"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Savininko
sprendimas (2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -

UAB "Finaps plius", kodas 305526982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-16, LT-10204
Pranešimo Nr. 6604760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Andrestata", kodas 305284422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-17, LT-06135
Pranešimo Nr. 6604761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Aitima", kodas 304851535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6604762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vaisona", kodas 304866505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 50A-1, LT-44246
Pranešimo Nr. 6604763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Anarda", kodas 304866633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6604764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Hegelmann Special Transporte UAB, kodas 304882751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6604765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Benskus", kodas 304888035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 19-oji g. 3, LT-45293
Pranešimo Nr. 6604766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tempore felici", kodas 304889952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 36-15, LT-11222
Pranešimo Nr. 6604767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "STONUS Group", kodas 304895955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Dvaro g. 1, LT-96173
Pranešimo Nr. 6604768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Amica lingua", kodas 304921695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 46-31, LT-05241
Pranešimo Nr. 6604769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ąžuolynės" pramogų parkas, kodas 304932923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Krakės vs. 1, LT-21256
Pranešimo Nr. 6604770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 288

- - -

UAB "Geodezinis standartas", kodas 300151400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 75-111, LT-06327
Pranešimo Nr. 6604771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Blykst", kodas 304848884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-95, LT-07110
Pranešimo Nr. 6604772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Retelektas", MB, kodas 304870133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-20, LT-09303
Pranešimo Nr. 6604773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Graso investicija", kodas 304881578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Senasis Ukmergės kel. 128, LT-14196
Pranešimo Nr. 6604774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SE Capitalia filialas Lietuvoje, kodas 304914672
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10B, LT-03201
Pranešimo Nr. 6604775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Atitvara", kodas 304923931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54-87, LT-62382
Pranešimo Nr. 6604776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 289

- - -

UAB "Militransa", kodas 304933060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-42, LT-04114
Pranešimo Nr. 6604777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TECHNIKA MIŠKUI IR SODUI", kodas 161437332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, M. Daukšos g. 60-4, LT-57137
Pranešimo Nr. 6604778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Jogailos g. 8, Vilniaus g. 21, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303071557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8, LT-01116
Pranešimo Nr. 6604779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-06-09).

- - -

MB Pamani, kodas 305750795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g. 12, LT-14167
Pranešimo Nr. 6604780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Sprendimas (2024-06-05).

- - -

MIS love asociacija, kodas 306036700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 7-2, LT-11323
Pranešimo Nr. 6604781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-06-06).

- - -

VšĮ "Olm Clinic", kodas 306036351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 290

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Rožių g. 55, LT-76320
Pranešimo Nr. 6604782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolasas", kodas 134008389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 280A-1
Pranešimo Nr. 6604783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Gvinoja", kodas 304207782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 12-10, LT-89130
Pranešimo Nr. 6604784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Karimita", kodas 304437153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Atgimimo g. 8, LT-40114
Pranešimo Nr. 6604785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "NOTRUM", kodas 302622502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6604786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 291

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-06).

- - -

UAB "Kivado", kodas 305924160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 67A-55, LT-08300
Pranešimo Nr. 6604787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB Lavande Provence, kodas 305968502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 16-25, LT-48418
Pranešimo Nr. 6604788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Grindena", kodas 303098045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Rudens g. 7, LT-96366
Pranešimo Nr. 6604789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Iškritau iš medžio", kodas 305201907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-20, LT-91125
Pranešimo Nr. 6604790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Amalių bendruomenės centras, kodas 300130349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 16A
Pranešimo Nr. 6604791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "Autosėkmė", kodas 301675886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 53, LT-14332
Pranešimo Nr. 6604792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

Mažoji bendrija "Uvl spinduliai", kodas 306314391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-167, LT-04135
Pranešimo Nr. 6604793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-06); Užsienio asmens pasas (2024-06-06).

- - -

UAB "Dv transport", kodas 306600193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 2A, LT-52191
Pranešimo Nr. 6604794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-23 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Radmeta", kodas 303875355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radastų g. 71, LT-37453
Pranešimo Nr. 6604795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "IGOLITA", kodas 300008701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 163-6, LT-08100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 293

Pranešimo Nr. 6604796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Grafinė", kodas 304843727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6604797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DDH Forest Lithuania", kodas 304844537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6604798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Zentutė", kodas 304843339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-7, LT-93125
Pranešimo Nr. 6604799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Danas Bereznickas", kodas 304846221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11-35, LT-10307
Pranešimo Nr. 6604800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Basium", kodas 304858647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-109, LT-04314
Pranešimo Nr. 6604801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Amber crafts", kodas 304884631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-81, LT-92331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 294

Pranešimo Nr. 6604802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pastatų energija", kodas 304912194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-40, LT-09126
Pranešimo Nr. 6604803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Šeimos už gimties natūralumą", kodas 304937945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-37, LT-07183
Pranešimo Nr. 6604804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Cleby, kodas 305917479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6604805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Capital", kodas
306270240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6604806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

UAB "Mokvita", kodas 305496539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-42, LT-10302
Pranešimo Nr. 6604807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 295

UAB Melasa rail, kodas 306227591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6604808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB Sostinės projektas, kodas 306701865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 27, LT-51199
Pranešimo Nr. 6604809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Akcininkų sprendimas (2024-06-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-06).

- - -

UAB "Savanorių 402", kodas 305904072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 402, LT-49285
Pranešimo Nr. 6604810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Milan 4", kodas 304427141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Aukštaičių a. 5-10, LT-40405
Pranešimo Nr. 6604811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Drywall Brothers", kodas 306074010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtenių g. 9, LT-25126
Pranešimo Nr. 6604812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 296

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Abekso grupė", kodas 303295587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-111, LT-05127
Pranešimo Nr. 6604813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROSTAT IR KO", kodas 300665056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-3, LT-08119
Pranešimo Nr. 6604814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

"JayDevs Baltic", UAB, kodas 305689940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6604815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

Gintaro Palaimos individuali įmonė, kodas 122489769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujoji g. 11, LT-21111
Pranešimo Nr. 6604816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gintaro Palaimos personalinė įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Savininko
sprendimas (2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -

UAB "Sveikatos matas", kodas 306339238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 13-25, LT-48292
Pranešimo Nr. 6604817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 297

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-16 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunimo 10", kodas 302317372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 10-6, LT-99287
Pranešimo Nr. 6604818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-07).

- - -

UAB "Husvitas", kodas 304442403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 33, LT-81493
Pranešimo Nr. 6604819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Malksa", kodas 303206421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Batėnų k. 5, LT-33294
Pranešimo Nr. 6604820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB Esalda, kodas 306105630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6604821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

LYNX CAPITAL, UAB, kodas 304843143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 298

Pranešimo Nr. 6604822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "INTERPACK LT", kodas 304855067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6604823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Skverna", kodas 304858138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6604824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

BH Meraki UAB, kodas 304875582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 3-102, LT-12113
Pranešimo Nr. 6604825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Užtvanka 29", kodas 304878404
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Užtvankos g. 29-11, LT-68150
Pranešimo Nr. 6604826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Creative Learning Academy, kodas 304916844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 12, LT-08101
Pranešimo Nr. 6604827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Obiomio MB, kodas 304927997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Gradaučiznos k. 7, LT-60430
Pranešimo Nr. 6604828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 299

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Virginijaus Pluko labdaros ir paramos fondas, kodas 304929941
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Šilų k., Pašilių g. 3, LT-55463
Pranešimo Nr. 6604829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rentomus", kodas 304934792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6604830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tarptautinė felinologų asociacija "Alpha catum", kodas 304155481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Pušų g. 1, LT-54435
Pranešimo Nr. 6604831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

UAB "EIDVARAS", kodas 152590592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 6, LT-00126
Pranešimo Nr. 6604832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Vilniaus visuomeninė organizacija "Saulės ženklas", kodas 305612004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6604833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 300

- - -

UAB Industrial properties investments, kodas 306419727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4, LT-03109
Pranešimo Nr. 6604834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo. (2024-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Jungtinis alpinistų klubas", kodas 301236572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 25, LT-08115
Pranešimo Nr. 6604835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

Asociacija "Pramogos Jūsų vaikams", kodas 305316101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Slyvų g. 41, LT-85340
Pranešimo Nr. 6604836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Erasma", kodas 304914551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Padurupių k. 1, LT-86457
Pranešimo Nr. 6604837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-05).

- - -

UAB "KTB LT", kodas 306738536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6604838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 301

- - -

UAB "Septyni tiltai", kodas 304173344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 33-421, LT-90136
Pranešimo Nr. 6604839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB KTVM Investment, kodas 304980245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6604840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB DGM Lithuania, kodas 304506101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G, LT-03163
Pranešimo Nr. 6604841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-10).

- - -

ŽŪB "AZEME", kodas 302427331
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Svirnų II k., Vilties g. 1, LT-29251
Pranešimo Nr. 6604842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

R. Kalvaičio IĮ, kodas 305185399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Liepų g. 4, LT-74221
Pranešimo Nr. 6604843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 302

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2024-06-10).

- - -

UAB Margena, kodas 305674867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Rutkos k., Kauno g. 140, LT-64393
Pranešimo Nr. 6604844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Sprendimas (2024-06-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-05).

- - -

MB "Gobelė", kodas 305700792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gergždelių g. 24, LT-81140
Pranešimo Nr. 6604845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Statis LT", kodas 304917095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Karvelių k. 6D, LT-81415
Pranešimo Nr. 6604846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga JOGOS ŠVIESA, kodas 302927856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Smilgų g. 5, LT-13100
Pranešimo Nr. 6604847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateičiai", kodas 304912529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 303

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Panerių k., Dvaro g. 1, LT-21367
Pranešimo Nr. 6604848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

MB "Chano didžioji šventė", kodas 306795010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6604849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Sprendimas (2024-06-07).

- - -

UAB "TRANSLIS", kodas 303166425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 3-13, LT-68300
Pranešimo Nr. 6604850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2024-06-10).

- - -

UAB "Nametas", kodas 263715190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Klaipėdos pl. 2
Pranešimo Nr. 6604851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Futbolo klubas "Aidas", kodas 303306037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Jovarų g. 16, LT-54341
Pranešimo Nr. 6604852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 304

- - -

UAB "Techtausa", kodas 136058939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 100-78, LT-48209
Pranešimo Nr. 6604853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Olerta", kodas 305753617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9, LT-08449
Pranešimo Nr. 6604854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Energija LT", kodas 304840154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6604855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Sporto politikos institutas, kodas 304870432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 3-13, LT-49347
Pranešimo Nr. 6604856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tankis LT", kodas 304888957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kęstučio g. 11A-47, LT-82122
Pranešimo Nr. 6604857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Montalita", kodas 304912504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vienas skaičius", kodas 304920305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Burniškių k., Stirnų g. 3, LT-19192
Pranešimo Nr. 6604859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Axis Industries LT", UAB, kodas 304922306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6604860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "De gustibus FR", kodas 304927552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 31-5, LT-44326
Pranešimo Nr. 6604861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Metasta, kodas 302855563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 29, LT-21146
Pranešimo Nr. 6604862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl atsisakymo iškelti restruktūrizavimo bylą. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-05-25 (2024-05-30).

- - -

UAB "Finecon", kodas 306255904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 28-11, LT-96135
Pranešimo Nr. 6604863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-24 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Expeditors Lithuania, UAB, kodas 304294214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81, LT-02187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 306

Pranešimo Nr. 6604864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-10).

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Gervė", kodas 306108758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Maironio g. 51, LT-86472
Pranešimo Nr. 6604865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB Pilkalnio projektas, kodas 305922768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6604866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000139341647 (2024-06-07).

- - -

UAB "Zobervita", kodas 152581814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 62A, LT-00125
Pranešimo Nr. 6604867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Redžius", kodas 151228430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 148, LT-68132
Pranešimo Nr. 6604868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2024-06-05).

- - -

VšĮ "Vaikystės delnuose", kodas 303381851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 307

Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 10B-1, LT-87121
Pranešimo Nr. 6604869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB "Vorulis", kodas 300026941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13, LT-46348
Pranešimo Nr. 6604870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "APLINKOS VADYBA", kodas 300513582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6604871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "FlenDom", kodas 305810947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Akcininkų sprendimas (2024-06-10).

- - -

MB "Pramonės Inžinerija", kodas 303042491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 3-4, LT-51437
Pranešimo Nr. 6604873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 308

MB "713 Media", kodas 305594652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dagiliškių g. 2-2, LT-14187
Pranešimo Nr. 6604874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nesveda", kodas 306339163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6604875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-15 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB DG autos, kodas 305905217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 33-46, LT-62368
Pranešimo Nr. 6604876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development
Venture, kodas 306136483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6604877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB "Erdvės tiesa", kodas 304769376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81, LT-94114
Pranešimo Nr. 6604878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

MB "Sa darbai", kodas 306830340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 309

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Kiaunių g. 5, LT-54306
Pranešimo Nr. 6604879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "BUHALTERINĖ MAGIJA", kodas 305600799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 53A, LT-47199
Pranešimo Nr. 6604880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Gintaro Olechnavičiaus Individuali įmonė Tutlys, kodas 144764538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 10-38, LT-78335
Pranešimo Nr. 6604881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gintaro Olechnavičiaus įmonė "Tutlys"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Savininko
sprendimas (2024-06-05).

- - -

IĮ L. Pečiukevičiaus firma Sidra, kodas 252081660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Saulėtekio g. 36, LT-66227
Pranešimo Nr. 6604882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Pečiukevičiaus firma "Sidra"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Savininko
sprendimas (2024-06-10).

- - -

UAB "Numai LN", kodas 305977095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6604883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Įstatai / Įstatai (2024-06-10);
Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-10).

- - -

UAB "Belvika", kodas 303303404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 6-10, LT-78253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 310

Pranešimo Nr. 6604884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vietos analitika", kodas 305683834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-5B, LT-01137
Pranešimo Nr. 6604885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

"Altarė", UAB, kodas 303067473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 3, LT-09300
Pranešimo Nr. 6604886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Kirpeksa", kodas 304843307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Topolių g. 13, LT-67422
Pranešimo Nr. 6604887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Eurikoo, kodas 304892254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6604888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aichomas", kodas 304895097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6604889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 311

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Verslo gairės", kodas 304910460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Topolių g. 5, LT-54359
Pranešimo Nr. 6604890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Drugista", kodas 304916869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6604891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Juditos interjerai", kodas 304933402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 24-7, LT-45400
Pranešimo Nr. 6604892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LOOP Holding", kodas 304079090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02188
Pranešimo Nr. 6604893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Betono bazė", kodas 302725961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 11, LT-31152
Pranešimo Nr. 6604894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

MB "Pramogų sostinė", kodas 305141883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 312

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 22-34, LT-82165
Pranešimo Nr. 6604895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Indumentis", kodas 304707524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 18-3, LT-11342
Pranešimo Nr. 6604896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Daugiabučio namo Raseinių g. 5A savininkų bendrija, kodas 303361966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 5A-33, LT-86162
Pranešimo Nr. 6604897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2024-05-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo
(2024-05-17).

- - -

UAB "Pavojingi kroviniai", kodas 302999656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F, LT-03163
Pranešimo Nr. 6604898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-10).

- - -

"URBAN CONCEPT", UAB, kodas 305408585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67, LT-44352
Pranešimo Nr. 6604899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 313

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB SmartcontractAI, kodas 306593756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Pixel media", kodas 305684313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-29, LT-03221
Pranešimo Nr. 6604901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Citrininis", kodas 304110536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 58-23, LT-44244
Pranešimo Nr. 6604902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Sagelė", kodas 304744921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6604903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "RS Design", kodas 305726680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-53, LT-07189
Pranešimo Nr. 6604904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

ARADAS aluminium solutions UAB, kodas 304729976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 12-1, LT-62175
Pranešimo Nr. 6604905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MB "Jugusta", kodas 304156380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 124-51, LT-57368
Pranešimo Nr. 6604906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "L3S", kodas 302890169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34C, LT-52165
Pranešimo Nr. 6604907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bendrai visi", kodas 304849281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 9, LT-96178
Pranešimo Nr. 6604908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Garant ProTech", kodas 304863046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 315

Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6604909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius, kodas 304870069
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6604910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Autonida", kodas 304871687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6604911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Centro Holiganas, kodas 304873040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 24-8, LT-10219
Pranešimo Nr. 6604912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Sostinės šokių akademija, kodas 304895001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21, LT-09236
Pranešimo Nr. 6604913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Statelika", kodas 304919979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6604914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Risky group", kodas 304927424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Litronika", kodas 304930922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6604916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dedelio.market", kodas 306289041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6604917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

R. Kėželio įmonė, kodas 248167630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6604918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KK transit", kodas 305863686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6604919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-06).

- - -

UAB "Mėmelis", kodas 305060602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Alksnių g. 3, LT-92400
Pranešimo Nr. 6604920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "EGT LT", kodas 303279412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 317

Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 11A, LT-02301
Pranešimo Nr. 6604921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Jurbarko r. Smalininkų Lidijos Meškaitytės pagrindinė mokykla, kodas 190918087
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Stoties g. 7, LT-74222
Pranešimo Nr. 6604922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Sprendimas / Jurbarko
r. savivaldybės tarybos sprendimas (2024-06-05); Reorganizavimo sąlygos / Reorganizavimo sąlygų aprašas
(2024-06-05).

- - -

Sporto klubas "Gintarinis ringas", kodas 300117259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 3-1, LT-00103
Pranešimo Nr. 6604923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

IĮ A. Jablonskio paslaugų įmonė, kodas 170066627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaičių g. 27, LT-90316
Pranešimo Nr. 6604924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Jablonskio paslaugų įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Savininko
sprendimas (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBINTA IR KO", kodas 124944767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 18-7, LT-08222
Pranešimo Nr. 6604925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 318

UAB "Privatūs namai", kodas 302595941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mėtų skg. 8, LT-00137
Pranešimo Nr. 6604926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Statobilis", kodas 304779954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106M, LT-54358
Pranešimo Nr. 6604927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Lietuvos žuvininkystės produktų gamintojų asociacija, kodas 141045128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B, LT-93277
Pranešimo Nr. 6604928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-05-27);
Protokolas / Tarybos narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių išrinkimo (2024-05-27); Atstovavimo sutartis
(2024-05-27).

- - -

UAB Vasu, kodas 306039290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6604929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2024-06-10).

- - -

UAB "J. Rinkevičiaus vairavimo mokykla", kodas 120188685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-85, LT-06293
Pranešimo Nr. 6604930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 319

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

VšĮ "Dalinu gerumą", kodas 305651434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6604931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

MB "Agsta", kodas 304849573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Pašlaitės g. 7, LT-64471
Pranešimo Nr. 6604932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Tida", UAB, kodas 304864899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6604933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Aredas", kodas 304878938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6604934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Orlaivių inspekcija, kodas 304880953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-45, LT-27110
Pranešimo Nr. 6604935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gonsalės", kodas 304885402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6604936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Druskininkų Hermis", kodas 304897792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Lipliūnų k., Nemuno kel. 105, LT-67308
Pranešimo Nr. 6604937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Proenva", kodas 304916965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300
Pranešimo Nr. 6604938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TMG avia", kodas 304925359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-4, LT-08119
Pranešimo Nr. 6604939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Interneto ekspertas", kodas 304930541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 48, LT-45482
Pranešimo Nr. 6604940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Trakų kultūros centras, kodas 302502143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 5A, LT-21112
Pranešimo Nr. 6604941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

UAB Aplinkos tvarkymo grupė, kodas 305328153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12, LT-54229
Pranešimo Nr. 6604942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai", kodas 173108526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41, LT-97187
Pranešimo Nr. 6604943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svaja", kodas 152134496
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 23, LT-66198
Pranešimo Nr. 6604944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-06-05).

- - -

UAB "Cinamono rūkas", kodas 304403261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 18-14, LT-29115
Pranešimo Nr. 6604945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Micropayments", kodas 302433829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 67E, LT-29110
Pranešimo Nr. 6604946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

"European Combat Ju-Jutsu Federation", VšĮ, kodas 304426413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6604947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-01-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Agvala", kodas 304521530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 48, LT-99168
Pranešimo Nr. 6604948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2024-06-07).

- - -

UAB "Jareka", kodas 305862680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20-1, LT-89151
Pranešimo Nr. 6604949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

VšĮ Naujininkų poliklinikos Darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304840325
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 18, LT-02169
Pranešimo Nr. 6604950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Robinsonas", kodas 304848418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6604951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rare Holding OU filialas Lietuvoje, kodas 304861903
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6604952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 323

UAB "Farmacijos logistika", kodas 304884396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6604953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Solitekas LT", kodas 304902983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6604954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Edminas", kodas 304933007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 116-311, LT-58115
Pranešimo Nr. 6604955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Musangas", kodas 304419931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-61, LT-92331
Pranešimo Nr. 6604956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-10).

- - -

UAB "Baltic Energy Service", kodas 302308380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-86, LT-95130
Pranešimo Nr. 6604957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "ARBORSOLis", kodas 306192546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Žvelsos g. 11, LT-96200
Pranešimo Nr. 6604958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB INTERNATIONAL RESTAURANT, kodas 303072417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k., Beržyno g. 1, LT-86280
Pranešimo Nr. 6604959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-06).

- - -

MB Psichologinio konsultavimo ir psichoterapijos studija, kodas 305769913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 21-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6604960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Euromed Monitoring", kodas 304216895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6604961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "TEAK BOATS", kodas 300637651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 8, LT-54486
Pranešimo Nr. 6604962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB Rg solution, kodas 305728158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lieporių k., Sūduvių g. 22, LT-78408
Pranešimo Nr. 6604963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURITA", kodas 301614805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 32-18, LT-10305
Pranešimo Nr. 6604964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

KENOMA, UAB, kodas 302780274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 43, LT-92253
Pranešimo Nr. 6604965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Lonrona", kodas 306738415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6604966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-07).

- - -

UAB "GABDentum", kodas 300080387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mergelės g. 9, LT-12189
Pranešimo Nr. 6604967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

MB "Stiklė", kodas 300573871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 326

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 37-1, LT-92145
Pranešimo Nr. 6604968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Sprendimas / Sprendimas
(2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

UAB "Limegra", kodas 305976933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6604969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Adisant", kodas 305506079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 1-71, LT-18113
Pranešimo Nr. 6604970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Sanvyto", kodas 305736105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, A. Juozapavičiaus g. 42, LT-70347
Pranešimo Nr. 6604971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Tinklinio klubas "AMBER VOLLEY", kodas 304400272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Vėlingio g. 4, LT-92382
Pranešimo Nr. 6604972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 327

J. Vilbiko individuali įmonė, kodas 175009231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Kalesninkų k.
Pranešimo Nr. 6604973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Savininko
sprendimas (2024-06-10).

- - -

MB Verslo vertybės, kodas 304512385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 53A, LT-47199
Pranešimo Nr. 6604974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Provecta fabrica", kodas 303153584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6604975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Vilsanda" ir partneriai, kodas 300069526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4, LT-02190
Pranešimo Nr. 6604976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "MTBS", kodas 302501422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6C, LT-01143
Pranešimo Nr. 6604977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 328

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Baltijos montažas", kodas 304841886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-70, LT-08339
Pranešimo Nr. 6604978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mūriukas", kodas 304875372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15, LT-92117
Pranešimo Nr. 6604979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Jelena", kodas 304875194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6604980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Vivide akademija, kodas 304916342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6604981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Denilis", kodas 304930406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16H, LT-48402
Pranešimo Nr. 6604982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Viktorijos miškas", kodas 302331475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-23, LT-08101
Pranešimo Nr. 6604983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 329

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Tomtransa", kodas 300014184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Centrinė g. 6, LT-13104
Pranešimo Nr. 6604984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Kauno Tirkiliškių lopšelis-darželis, kodas 191098012
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 47, LT-46458
Pranešimo Nr. 6604985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-05-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-05-02); Nuostatai (2024-05-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-05-02).

- - -

UAB "Autofoma", kodas 251126070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Kumelionių g. 32A, LT-68462
Pranešimo Nr. 6604986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Nikita Vyčas paramos fondas, kodas 306803158
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 72-52, LT-93179
Pranešimo Nr. 6604987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05); Vienintelio
dalininko sprendimas / papildyti veiklos rūšys ir tikslus. (2024-06-05).

- - -

UAB "Nepriklausomas vertinimas", kodas 305661275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 73-26, LT-49324
Pranešimo Nr. 6604988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 330

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "AMETUS 1", kodas 304826126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Plungės g. 48, LT-76150
Pranešimo Nr. 6604989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-07 (2024-06-07).

- - -

Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija, kodas 190994640
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 85, LT-44299
Pranešimo Nr. 6604990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

MB KM projektai, kodas 304756560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-3, LT-08211
Pranešimo Nr. 6604991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Naujas pokylis", kodas 126408348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294, LT-12105
Pranešimo Nr. 6604992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Giraitės bendruomenė, kodas 304572891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6604993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 331

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2024-05-22); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-05-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių,
vadovo išrinkimo (2024-05-22).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Butrimonių seniūnija, kodas 188675767
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k., Mokyklos g. 5, LT-17157
Pranešimo Nr. 6604994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo, buveinės adreso įregistravimo
(2024-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Steigėjo sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2024-06-05).

- - -

UAB Kryptingai, kodas 305956628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6604995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

Danutės Verikienės individuali įmonė, kodas 167551638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 92-5, LT-33115
Pranešimo Nr. 6604996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Eldorida", kodas 305850596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pietario g. 26, LT-68270
Pranešimo Nr. 6604997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Autokausta ranga", kodas 302498111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 199B, LT-46204
Pranešimo Nr. 6604998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 332

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Susivienijimas ŽALI.LT, kodas 302733520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-5, LT-03138
Pranešimo Nr. 6604999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

VšĮ "Solidi apsauga", kodas 304850369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 5-53, LT-66165
Pranešimo Nr. 6605000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Rockafela", MB, kodas 304857118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6605001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Geras vaizdas", kodas 304861668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-53, LT-07143
Pranešimo Nr. 6605002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB InHouse Finance, kodas 304880469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6605003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ISEC Services AB filialas, kodas 304883045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 333

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6605004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

HIT Games Conference UAB, kodas 304887969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6605005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jolaja", kodas 304924257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-7, LT-10301
Pranešimo Nr. 6605006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SL investicija", kodas 301097667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8, LT-01131
Pranešimo Nr. 6605007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Baltic trade partners", kodas 302598204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6605008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

"Laisvės virtuvė" MB, kodas 305696002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6605009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 334

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mikrana", kodas 304922434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 4-25, LT-89137
Pranešimo Nr. 6605010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Baltijos ekonomistas", kodas 304917106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6605011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Programavimo idėjos", kodas 304920223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6605012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tobulumo inspekcija", kodas 304924645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-11, LT-03111
Pranešimo Nr. 6605013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lijam", kodas 304929610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 5-85, LT-78182
Pranešimo Nr. 6605014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autostena", kodas 304930737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6605015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 335

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "LG paslaugos", kodas 304933523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110
Pranešimo Nr. 6605016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno būsto modernizavimo agentūra, kodas 306029595
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121, LT-46339
Pranešimo Nr. 6605017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Savivaldybės tarybos sprendimas (2024-06-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-06-05).

- - -

UAB Gilaras, kodas 306278778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-39, LT-92331
Pranešimo Nr. 6605018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-21 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MB SMP Group, kodas 303046924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Pievų g. 41, LT-13268
Pranešimo Nr. 6605019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MB "Lucar", kodas 306016758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 183A, LT-66381
Pranešimo Nr. 6605020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 336

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06);
Sprendimas / Sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB "Nukas", kodas 121791490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-44, LT-10304
Pranešimo Nr. 6605021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-10).

- - -

UAB "EUchanges", kodas 306681583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6605022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-06); Užsienio asmens pasas (2024-06-06).

- - -

UAB Nerija LT, kodas 306665636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15, LT-93100
Pranešimo Nr. 6605023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-05-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2024-05-28).

- - -

UAB "VARTIDA SERVICE", kodas 304581285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85-76, LT-50439
Pranešimo Nr. 6605024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Jėgos tinklai", kodas 302501155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 15, LT-46329
Pranešimo Nr. 6605025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 337

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "BUS & TRUCK SERVICE LT", kodas 304847138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6605026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Arto konsultacijos", kodas 304849534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-11, LT-03121
Pranešimo Nr. 6605027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Invia.lt", VšĮ, kodas 304883561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Čypėnų k., Miško g. 4, LT-41355
Pranešimo Nr. 6605028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Baltijos projektai", kodas 304895916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, K. Donelaičio g. 4, LT-68174
Pranešimo Nr. 6605029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Veila", kodas 304908922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6605030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Tvarios inovacijos", kodas 304915913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5A-22, LT-09217
Pranešimo Nr. 6605031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 338

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Santvara", kodas 304915297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Aruodų g. 34, LT-57347
Pranešimo Nr. 6605032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Maloni banga", kodas 304909006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 12-10, LT-92260
Pranešimo Nr. 6605033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Elės gerovė", kodas 304919025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6605034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Simda", kodas 304919776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 23-21, LT-41138
Pranešimo Nr. 6605035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ruvauto", kodas 305550467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A, LT-91111
Pranešimo Nr. 6605036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Nauja kultūra", kodas 306221268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6605037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 339

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Digital Ledger Technologies UAB, kodas 305812268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6605038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Parovėjos baterija, UAB, kodas 306808568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6605039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB "Kelga transportas", kodas 304705726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Beržyno g. 16, LT-37174
Pranešimo Nr. 6605040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Medanis", kodas 304447681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6605041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Kogita", kodas 300610857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 9-55, LT-48370
Pranešimo Nr. 6605042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

VšĮ Sportuokim, kodas 306399662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-39, LT-50449
Pranešimo Nr. 6605043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Dalininkų sprendimas (2024-06-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-05).

- - -

Kauno Martyno Mažvydo progimnazija, kodas 190138176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 55, LT-49202
Pranešimo Nr. 6605044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-05-30); Nuostatai
(2024-05-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-05-30).

- - -

UAB "Veraudita", kodas 135659036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 8-2, LT-44251
Pranešimo Nr. 6605045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Tekstana", kodas 300003736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 7A-42, LT-25107
Pranešimo Nr. 6605046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Aeromodelis", kodas 304112875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 9-72, LT-62335
Pranešimo Nr. 6605047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

IĮ "Vaido Sejūno įmonė", kodas 262407510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1, LT-86136
Pranešimo Nr. 6605048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vaido Sejūno įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Savininko
sprendimas (2024-06-07).

- - -

MB La dolcevita-italiana, kodas 306697908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 7-10, LT-01213
Pranešimo Nr. 6605049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB Muris, kodas 305950148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23, LT-09313
Pranešimo Nr. 6605050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

MB Pilnas grūdas, kodas 305911266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 78, LT-20142
Pranešimo Nr. 6605051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Evostata", kodas 305480079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 180-31, LT-47149
Pranešimo Nr. 6605052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 342

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Žaliasis vėjas", kodas 302462396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 74-9, LT-02302
Pranešimo Nr. 6605053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Visai paprasta", kodas 303422892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6605054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "BOVLAD", kodas 302602510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2C, LT-08415
Pranešimo Nr. 6605055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB Graži Lietuva, kodas 302965860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-70, LT-04311
Pranešimo Nr. 6605056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Finansera", kodas 303325589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Matkaičių g. 29, LT-80179
Pranešimo Nr. 6605057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Deftools", kodas 302486041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-301, LT-01402
Pranešimo Nr. 6605058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Sanus animus", kodas 304101156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-101, LT-05268
Pranešimo Nr. 6605059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Trys mėsininkai", kodas 305643583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, A. Smetonos g. 8, LT-65493
Pranešimo Nr. 6605060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Sensum air", kodas 304844494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6605061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Forumbesa", kodas 304874352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6605062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Lagos apranga", kodas 304891476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6605063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Ekobusas", kodas 304895528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 39-17, LT-95170
Pranešimo Nr. 6605064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Emidanza", kodas 304915564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-60, LT-48250
Pranešimo Nr. 6605065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Hamon LT", kodas 306264465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6605066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

UAB "Avilora", kodas 303440036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6605067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB Az investment, kodas 305674187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 345

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8, LT-03151
Pranešimo Nr. 6605068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-06-06 (2024-06-07).

- - -

UAB "Užuolaidų duetas", kodas 144465233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Kalnelio g. 14, LT-81490
Pranešimo Nr. 6605069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

Priekulės evangelikų liuteronų diakonija "Priekulės sandora", kodas 304776965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 8, LT-96340
Pranešimo Nr. 6605070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

VšĮ "Idėjų ministerija", kodas 302825164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Žalioji g. 5-2, LT-87431
Pranešimo Nr. 6605071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-10).

- - -

UAB "Besnora", kodas 303335099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6605072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Vilniaus konservai ir ko", kodas 303376060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 346

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ilgoji g. 192, LT-57155
Pranešimo Nr. 6605073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Eurada", kodas 305161416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27, LT-30197
Pranešimo Nr. 6605074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "MEDVALDA", kodas 300026788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Luknių k.
Pranešimo Nr. 6605075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Atrila", kodas 306816312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6605076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

Spotos Holding UAB, kodas 306154410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 6605077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hoteliers Co.", kodas 302306618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 347

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6605078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

"Gelbėkime čiurlius" VŠĮ, kodas 305822294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 2-21, LT-49306
Pranešimo Nr. 6605079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

MB "Testavimo technologijos", kodas 305924438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6605080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

MB "Autoteris", kodas 304843990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Vilkiškių k., Parko g. 30, LT-17278
Pranešimo Nr. 6605081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kauno kasyba", kodas 304856710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-519, LT-50363
Pranešimo Nr. 6605082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medonas", kodas 304855665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 73-42, LT-06327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 348

Pranešimo Nr. 6605083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Okgrupa", UAB, kodas 304879381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6605084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Baltijos žaidimų studija", kodas 304887588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-23, LT-06304
Pranešimo Nr. 6605085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mano Būsto klientų patirčių centras, UAB, kodas 304894999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6605086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "Jutena", kodas 304914779
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6605087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ceron Technologies, UAB, kodas 304919000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6605088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Magnetic Leasing", kodas 304924150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6605089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 349

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno petankės klubas, kodas 304933772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Tiškos g. 13-2, LT-46479
Pranešimo Nr. 6605090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo etmono Jono Karolio Chodkevičiaus pėstininkų brigados "Žemaitija"
Kunigaikščio Margirio pėstininkų batalionas, kodas 304856048
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 51, LT-76139
Pranešimo Nr. 6605091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mud Racing Oy Ab Lietuvos filialas, kodas 304863174
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14, LT-62175
Pranešimo Nr. 6605092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Viršuliškių investicijos", kodas 304862282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6605093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Confido", kodas 304885911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-129, LT-03111
Pranešimo Nr. 6605094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Trimis", kodas 304892457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6605095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 350

- - -

KŪB "FA Turtas", kodas 304917960
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6605096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Unpacked lt, kodas 306372195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 20-35, LT-68231
Pranešimo Nr. 6605097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Numaitis", kodas 303292954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-45, LT-06138
Pranešimo Nr. 6605098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigdomus", kodas 126124675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4, LT-04343
Pranešimo Nr. 6605099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrar Seda", kodas 301608777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30, LT-60246
Pranešimo Nr. 6605100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 351

Vytauto Šinkūno individuali įmonė, kodas 125150667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 8-19, LT-06223
Pranešimo Nr. 6605101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 10", kodas 301522723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6605102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-10).

- - -

UAB "MAYBEE LT", kodas 306808714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 4-104, LT-09318
Pranešimo Nr. 6605103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

MB "Tortas ir sportas", kodas 306547125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-56, LT-02159
Pranešimo Nr. 6605104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "BC Finance", kodas 302303593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6605105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 352

UAB "Energijos sklaida", kodas 303272649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6605106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

Kauno stalo žaidimų klubas "Hexagon", kodas 302581258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-8, LT-44283
Pranešimo Nr. 6605107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-10).

- - -

MB Ersata, kodas 306445412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Beržiškių k., Beržų g. 20, LT-13224
Pranešimo Nr. 6605108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Medis", kodas 163961134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 43, LT-97121
Pranešimo Nr. 6605109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-10).

- - -

UAB "DATEKS", kodas 300155459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6605110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 353

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Gilma & Co, MB, kodas 305571792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 4-1, LT-01132
Pranešimo Nr. 6605111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MB Gurugada, kodas 306262546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A, LT-76208
Pranešimo Nr. 6605112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

ETHAX LU UAB, kodas 306023724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6605113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-10).

- - -

MB "Citfex", kodas 306264052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6605114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

UAB "DAIK", kodas 302568079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6605115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Teisingas požiūris", kodas 304843435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-52, LT-03141
Pranešimo Nr. 6605116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB UNIDRIVE.PRO, kodas 304855430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 35, LT-47490
Pranešimo Nr. 6605117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Mariaus baldų studija, kodas 306016701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Mariniškių k. 2, LT-29252
Pranešimo Nr. 6605118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "Ramėja", kodas 304843759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Boruvkos k. 4, LT-19143
Pranešimo Nr. 6605119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos banko tarnautojų profesinė sąjunga, kodas 304852110
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 151, LT-09128
Pranešimo Nr. 6605120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Domus ABC", kodas 304858234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 355

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ketūnų k. 1A, LT-81213
Pranešimo Nr. 6605121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Prorema", kodas 304863256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6605122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autožentai", kodas 304880056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6605123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NTD3", kodas 304879933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 28, LT-44328
Pranešimo Nr. 6605124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Go Lithuania", kodas 304888010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6605125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Emocijų namai", kodas 304888640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6605126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sidaris", kodas 304922466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6605127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB JUDEKO, kodas 305586100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 11-2, LT-17110
Pranešimo Nr. 6605128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

Lietuvos sporto ir sveikatingumo klubų asociacija, kodas 303065084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 14-1, LT-09117
Pranešimo Nr. 6605129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-05).

- - -

UAB "Finansų balansas", kodas 305470188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6605130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daistana", kodas 159950267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6605131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-06-05); Įgaliojimas (2024-06-05).

- - -

VšĮ "Lietuviškos šventės", kodas 303491461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-43, LT-93222
Pranešimo Nr. 6605132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-10).

- - -

"INSPECTORATE KLAIPĖDA", UAB, kodas 111583690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2, LT-91234
Pranešimo Nr. 6605133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-06-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-06-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-06-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-06-07); Įgaliojimas
(2024-06-07); Užsienio asmens pasas (2024-06-07); Užsienio asmens pasas (2024-06-07); Užsienio asmens pasas
(2024-06-07).

- - -

Jaunimo turizmo ir aktyvaus laisvalaikio klubas "Klajūnas", kodas 302612369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 46-34, LT-37349
Pranešimo Nr. 6605134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

MB Brigete, kodas 305691902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-11, LT-12119
Pranešimo Nr. 6605135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Sprendimas (2024-06-07).

- - -

MB "Pramogų uostas", kodas 303489510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 24-34, LT-92262
Pranešimo Nr. 6605136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 358

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVERSIJA", kodas 122008285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 72, LT-03203
Pranešimo Nr. 6605137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB "Pirelsa", kodas 306774849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6605138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-07).

- - -

UAB PC "Mandarinas", kodas 300056557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6605139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos (2024-06-07).

- - -

UAB "Bartvita", kodas 303430483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Lakštingalų g. 1-2, LT-55486
Pranešimo Nr. 6605140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Ekspomeda logistics", kodas 303194104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, P. Bizausko g. 7-2, LT-97146
Pranešimo Nr. 6605141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 359

UAB Pietvis, kodas 305966330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6605142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

UAB Astomundo, kodas 304745069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 53A, LT-47199
Pranešimo Nr. 6605143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-10).

- - -

MB "Sidro tiekėjai", kodas 305246553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-412, LT-03213
Pranešimo Nr. 6605144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-10).

- - -

UAB "AJ šokolado gamyba", kodas 300598725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 273-1, LT-77187
Pranešimo Nr. 6605145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "BALTIC SEWING COMPANY", kodas 302563993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-18, LT-49299
Pranešimo Nr. 6605146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 360

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-06-08 (2024-06-10).

- - -

UAB "BVC", kodas 300011882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 112, LT-45110
Pranešimo Nr. 6605147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

- - -

UAB "Alternatyvus tabakas", kodas 305844604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-6, LT-03107
Pranešimo Nr. 6605148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Vernitus", kodas 303340979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k., Dvaro g. 112, LT-14223
Pranešimo Nr. 6605149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Viešoji įstaiga KARTINGO SPORTAS, kodas 303044663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 361

Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 47-73, LT-11348
Pranešimo Nr. 6605150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-03).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "VANLIFA", kodas 111717940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-38, LT-03226
Pranešimo Nr. 6603259

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Finansų rizikos valdymo grupė", kodas 111816810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6603260

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIURBLIAI IR ĮRENGIMAI", kodas 123495262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124, LT-03153
Pranešimo Nr. 6603261

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOLVIDA", kodas 124106924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6603262

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEOSTA", kodas 124395464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15, LT-03118
Pranešimo Nr. 6603263

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "LNE", kodas 126126498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4-305, LT-01103
Pranešimo Nr. 6603264

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 362

Viešoji įstaiga Kauno badmintono klubas, kodas 135667093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-69, LT-48175
Pranešimo Nr. 6603265

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SAMARIETIŠKA GLOBA, kodas 135943061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 4, LT-44290
Pranešimo Nr. 6603266

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Lietuvos mokslininkų Šiaulių skyrius "Salduvė", kodas 145501337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25, LT-76351
Pranešimo Nr. 6603267

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Pabalių, Šimšės ir Zoknių gyvenamųjų rajonų bendruomenė, kodas 145872164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 63
Pranešimo Nr. 6603268

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Visuomeninė organizacija "Gerumo galia", kodas 267380960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 4, LT-89189
Pranešimo Nr. 6603269

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Vakarų Lietuvos vartotojų federacija, kodas 193436270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12, LT-92131
Pranešimo Nr. 6603270

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Klaipėdos regiono moterų informacijos centras, kodas 193436651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76, LT-93200
Pranešimo Nr. 6603271

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Jogos terapijos centras, kodas 300042454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 363

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 26A-8A, LT-10217
Pranešimo Nr. 6603272

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Viešoji įstaiga "Regioninių projektų iniciatyva", kodas 300851616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-66, LT-07197
Pranešimo Nr. 6603273

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Viešoji įstaiga "Aivaturas", kodas 300076969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10, LT-03213
Pranešimo Nr. 6603274

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VšĮ "Ugnies valdovai", kodas 302341398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 69, LT-47221
Pranešimo Nr. 6603275

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VŠĮ Aukštaitijos socialinių paslaugų centras, kodas 300592957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bityno g. 14, LT-36254
Pranešimo Nr. 6603276

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Viešoji įstaiga "BYTAUTĖ", kodas 300622628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-52, LT-09319
Pranešimo Nr. 6603277

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Quadriga hotel inroom technologies", kodas 300905843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98, LT-10201
Pranešimo Nr. 6603278

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

SAVIVALDOS PLĖTROS INSTITUTAS, kodas 301128778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 364

Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 37, LT-02241
Pranešimo Nr. 6603279

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Alytaus neprigirdinčiųjų organizacija "Garsiai", kodas 300111441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 47-38, LT-63152
Pranešimo Nr. 6603280

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Viešoji įstaiga STEP AS, kodas 300561157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-108, LT-08240
Pranešimo Nr. 6603281

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Literatūrinė-muzikinė asociacija "Nadežda", kodas 301621575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 131-93, LT-77162
Pranešimo Nr. 6603282

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "FG GROUP", kodas 301694178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-1, LT-08234
Pranešimo Nr. 6603283

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VšĮ Skaidraus verslo institutas, kodas 304161388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6603284

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus bioinformatikos centras", kodas 302291034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 15-oji g. 23, LT-14287
Pranešimo Nr. 6603285

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "RD King", kodas 302311184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 46-37, LT-31203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 365

Pranešimo Nr. 6603286

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Joniškio rajono Skaistgirio seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302453568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 49, LT-84175
Pranešimo Nr. 6603287

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Pajotijys", kodas 302458280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D, LT-71124
Pranešimo Nr. 6603288

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VšĮ "Ekslibrisas", kodas 304510078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-25, LT-10218
Pranešimo Nr. 6603289

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

FC klubas "EROSTODA", kodas 302495072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 4-67, LT-76174
Pranešimo Nr. 6603290

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Bendruomenė "Griežpelkiai II", kodas 302500391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Griežpelkių I k., Tilžės g. 26, LT-73207
Pranešimo Nr. 6603291

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Joniškio rajono Maldenių kadastrinės vietovės melioracijos sistemų naudotojų Asociacija, kodas 302500904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Maldenių k., Ąžuolų g. 5, LT-84119
Pranešimo Nr. 6603292

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Akmenės rajono Kruopių seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302524015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 42, LT-85122
Pranešimo Nr. 6603293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 366

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

ARCO Projektai VšĮ, kodas 302549716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 17-79, LT-02156
Pranešimo Nr. 6603294

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "AW Transport", kodas 302560634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6603295

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Mertus", kodas 303234082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6603296

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Aukštumalės polderio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302572921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Petrelių k., Kukorų g. 2A, LT-99407
Pranešimo Nr. 6603297

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Igliaukos jaunimo klubas "JK IGLĖ", kodas 302575764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., V. Kačergio g. 4, LT-69117
Pranešimo Nr. 6603298

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Baltransa", kodas 302577594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 50-51, LT-49459
Pranešimo Nr. 6603299

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Dimena", kodas 302592945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6603300

Išregistravimo data: 2024-06-10.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 367

- - -

VŠĮ "Lengvi sprendimai", kodas 302606989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 27-5, LT-37116
Pranešimo Nr. 6603301

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VšĮ Žaliosios energetikos centras, kodas 302608456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6603302

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VšĮ "Globusta", kodas 302624147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 7-36, LT-48391
Pranešimo Nr. 6603303

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Viešoji įstaiga "Pasvalio sporto klubas", kodas 302625982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 41, LT-39125
Pranešimo Nr. 6603304

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB SPIKAS, kodas 302642120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6603305

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "SKIV", kodas 302646777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97, LT-03160
Pranešimo Nr. 6603306

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VšĮ "MŪSŲ ATRAMA", kodas 302653298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 45-1, LT-17235
Pranešimo Nr. 6603307

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 368

VšĮ "B. A. D. art", kodas 302678732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6603308

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "AKMENS STICHIJA", kodas 302691046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-2, LT-09310
Pranešimo Nr. 6603309

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Velde statybos", kodas 302695009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13, LT-09300
Pranešimo Nr. 6603310

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Klaipėdos juodasis auksas", kodas 303270801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6603311

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Bosaris", kodas 303343612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6603312

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Castrumė", kodas 303346067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6603313

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Constantiam LT, MB, kodas 303445453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6603314

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB AWESTA, kodas 303062348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 369

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 2-21, LT-06325
Pranešimo Nr. 6603315

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VšĮ Viekšnių šv. Jono Krikštytojo parapijos vaikų dienos centras, kodas 302831377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Mažeikių g. 4, LT-89493
Pranešimo Nr. 6603316

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Litnis", kodas 302855549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6603317

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Pašilaičių tinklai", kodas 302863930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-63, LT-05125
Pranešimo Nr. 6603318

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Alektrona", kodas 302867124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 60-3, LT-08112
Pranešimo Nr. 6603319

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Boulingo mėgėjų asociacija, kodas 302878462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 1, LT-47208
Pranešimo Nr. 6603320

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "MINIMA LT", kodas 302933371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6603321

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "ALG Systems LT", kodas 302968454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 370

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6603322

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Viešoji įstaiga "Komedija", kodas 303003887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3, LT-01132
Pranešimo Nr. 6603323

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "IDEA Service", kodas 303013970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6603324

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Dorketa", kodas 305643156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6603325

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VšĮ muzikinis teatras "Tamburinas", kodas 303993923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Šv. Faustinos g. 5, LT-13276
Pranešimo Nr. 6603326

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VšĮ "3 punktai", kodas 304037166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-7, LT-01214
Pranešimo Nr. 6603327

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VšĮ "Mano pokytis", kodas 304262889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Mokyklos g. 15-2, LT-18239
Pranešimo Nr. 6603328

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Tarptautinis plėtros ir švietimo centras "Laisvi laimingi žmonės", kodas 304103940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 371

Pranešimo Nr. 6603329

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Prospecta LT", kodas 304112284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 12-6, LT-36250
Pranešimo Nr. 6603330

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VšĮ "Gėrnešio projektai", kodas 304118999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6603331

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Muziejukas", kodas 304144499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6603332

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

"Skanola", UAB, kodas 304154080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-35, LT-11212
Pranešimo Nr. 6603333

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Ineda", kodas 304175733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6603334

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Atoja", kodas 304177218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6603335

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VšĮ "Verslo sistemos", kodas 304182902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 11-16A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6603336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 372

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VšĮ "Icio", kodas 304185567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6603337

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Viešoji įstaiga Aukštaitijos regiono socialinis integracijų ir inovacijų centras, kodas 304219197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6603338

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VšĮ Rokiškio vedų kultūros centras, kodas 304294171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9A-55, LT-42143
Pranešimo Nr. 6603339

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Vertikalus", kodas 304446152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95, LT-05270
Pranešimo Nr. 6603340

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VšĮ "Trys kartai", kodas 304450841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6603341

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Rapido grupė", kodas 304454010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6603342

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "LOTUS II", kodas 304478417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-7A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6603343

Išregistravimo data: 2024-06-10.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 373

- - -

UAB "Servisas 24", kodas 304846132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6603344

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Rikstona", kodas 304890673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6603345

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

"MKV" klubas, kodas 304895670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28-17, LT-52181
Pranešimo Nr. 6603346

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VšĮ "Vitae stilla", kodas 304935435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių g. 57, LT-14268
Pranešimo Nr. 6603347

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Boterita", kodas 304955968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6603348

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

VšĮ "Vaidlina", kodas 304958149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-30, LT-10105
Pranešimo Nr. 6603349

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Mičiūnų bendruomenė, kodas 304552426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Žostautų k., Žiežmarių g. 27, LT-56273
Pranešimo Nr. 6603350

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-163 Puslapis 374

VšĮ "Dviračiu po Europą", kodas 304711907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-12, LT-12102
Pranešimo Nr. 6603351

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

UAB "Bioenergija LT", kodas 304713986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Talkonių k., Baltijos Kelio g. 6C, LT-39233
Pranešimo Nr. 6603352

Išregistravimo data: 2024-06-10.

- - -

Elima engineering, UAB, kodas 304757317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7, LT-03162
Pranešimo Nr. 6603353

Išregistravimo data: 2024-06-10.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


